

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 24/03/2025 07:04

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 382377291

COTAÇÃO Nº 73951 - MATERIAL MEDICO - HEMU - MAR/2025

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Contato:	Lucas Augusto 62 39563910
Inserção da Cotação:	19/03/2025 15:15:49
Vencimento:	21/03/2025 08:35:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações, será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Prazo (30 dias) e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: ▼Status do Item: ▼

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	A G LIMA	R\$ 500,0000	1 dias após	24/03/2025	30 ddl	CIF	

	CNPJ: 41.358.399/0001-64 GOIÂNIA - GO Artagivan Lima (62) 99294-8535 LIMA@MEDICALPRINT.COM.BR Mais informações		confirmação				
2	AMPLAMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA CNPJ: 37.910.277/0001-61 Aparecida De Goiânia - GO Davi de Souza 62983281055 adm@antonelleodontomed.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	1 dias após confirmação	22/03/2025	30 ddl	CIF	DAVI 62983281055 62983080481
3	Alfalagos Ltda CNPJ: 05.194.502/0001-14 ALFENAS - MG Web Services Alfalagos (35) 3291-5047 gestorcomercial@alfalagos.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	22/03/2025	a vista	CIF	-
4	Anima Color Marketing Promocional Ltda CNPJ: 10.584.800/0001-50 SÃO PAULO - SP Sintian Ferreira 11 97437-9009 sintian@animacolor.com.br Mais informações	R\$ 400,0000	7 dias após confirmação	22/03/2025	30 ddl	CIF	
5	Art Médica Comércio e Representações de Produtos Hospitalares Ltda. CNPJ: 02.626.340/0001-58 EUSEBIO - CE Usuário Ws Artmedica (83) 9884-59427 suportebionexo@grupoelfa.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	22/03/2025	30 ddl	CIF	.
6	Astra Farma Comércio de Material Médico Hospitalar Ltda CNPJ: 10.571.984/0001-14 POUSO ALEGRE - MG Usuario_ws Astra Farma Comercio De Materi (35) 3241-1592 financeiro@astrafarma.com.br Mais informações	R\$ 800,0000	3 dias após confirmação	22/03/2025	30 ddl	CIF	* NÃO FRACIONAMOS EMBALAGENS * SUJEITO À ALTERAÇÃO DE ESTOQUE * CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: À COMBINAR
7	Ativa Médico Cirurgica Ltda CNPJ: 09.182.725/0001-12 JUIZ DE FORA - MG Webservice Ativa Medico Cirurgica (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	22/03/2025	a vista	CIF	Caro Cliente. Nosso atendimento é feito apenas pelo wpp ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cotação no início do atendimento. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restrições financeiras. Wzap: 32-21011595 E-mail: mcorrea@ativahospitalar.com.br Att, Marianne Correa.
8	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA CNPJ: 18.269.125/0001-87 CONTAGEM - MG Usuario Ws Bihosp (83) 2106-2433	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	22/03/2025	30 ddl	CIF	.

	suporte bionexo @grupoelfa.com.br Mais informações						
9	BMR Medical Ltda - EPP CNPJ: 07.213.544/0001-80 CURITIBA - PR BMR Medical atendimento@bmrmedical.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	6 dias após confirmação	22/03/2025	a vista	CIF	
10	BRAVA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA CNPJ: 41.851.336/0001-45 FAZENDA NOVA - GO Daniel Amedica (62) 3251-0100 gerentevendas@amedicadescartaveis.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	15 dias após confirmação	26/04/2025	21 ddl	CIF	
11	Bramed Comercio De Prod. Hospitalares E Farmaceuticos Ltda CNPJ: 28.345.933/0001-30 CARIACICA - ES Lucas Saloto (27) 999349749 vendas3@bramedhospitalar.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	7 dias após confirmação	23/03/2025	30 ddl	CIF	
12	CBS Medico Cientifica S/A CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Usuario_ws C.b.s. Medico Cientifica S/a (11) 3347-2700 vendas@cbsmed.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	12 dias após confirmação	22/03/2025	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDAÇÃO DE ESTOQUE.
13	CM Hospitalar S.A. CNPJ: 12.420.164/0003-19 CATALÃO - GO Webservice Mafra (16) 3995-9400 informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	24/03/2025	28 ddl	CIF	O faturamento dos itens deste orçamento está atrelado à validade da documentação técnica. (alvará sanitário e Certidão de responsabilidade técnica)** Contatos Vivero : ** [Ribeirão Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [São Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasilia(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocol e Vacinas - (11) 3861-5144];
14	Camahe Industria E Comercio, Importacao E Exportacao De Produtos De Saude Ltda CNPJ: 10.220.940/0001-40 TIJUCAS DO SUL - PR Ana Paula Vidal Andreatta Lopes portais@camahe.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	22/03/2025	30 ddl	CIF	
15	Cientifica Médica Hospitalar Ltda CNPJ: 07.847.837/0001-10 GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira (62) 3088-9700	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	22/03/2025	a vista	CIF	

	vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações						
16	Cirurgia Medpar Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 48.086.772/0001-14 LONDRINA - PR Cleuza Romagnolli (43) 991427438 cirurgicamedpar@outlook.com Mais informações	R\$ 400,0000	7 dias após confirmação	22/03/2025	20 ddl	CIF	
17	Cirúrgica Jaw Com. de Materiais Médicos Ltda - SC CNPJ: 79.250.676/0001-93 FLORIANÓPOLIS - SC Usuario Ws Jaw Sc (41) 3557-5200 suporteBionexo@grupoelfa.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	22/03/2025	30 ddl	CIF	.
18	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda CNPJ: 02.494.715/0001-73 CANOAS - RS Webservices Coop Unimed Rs (00) 0000-00000 yasmin.centeleghe@centrals.unimed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	22/03/2025	Pagto Antecipado	CIF	Medicamentos refrigerados são enviados em dias específicos da semana, favor verificar a liberação conforme a sua região. Não aceitamos devolução de medicamentos refrigerados, desta forma solicitamos a conferência da mercadoria no ato da entrega. Recomendamos, quando houver alguma divergência com o pedido se possível informar no conhecimento de frete.
19	DMI Material Medico Hospitalar Ltda CNPJ: 37.109.097/0004-28 GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	31/03/2025	30 ddl	CIF	
20	Deal Vital Comercio De Material Cirurgico E Hospitalar Ltda CNPJ: 30.721.825/0001-66 RIO DE JANEIRO - RJ Usuario_ws Deal Vital (00) 00000-00000 comercial@dealvital.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	18/04/2025	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO. SUJEITO A AVALIAÇÃO DE ESTOQUE.
21	Dupatri Hospitalar Comercio, Importacao E Exportacao Ltda. CNPJ: 04.027.894/0007-50 SUMARÉ - SP Usuario Ws Dupatri Sp (83) 2106-2433 suporteBionexo@grupoelfa.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	22/03/2025	30 ddl	CIF	.
22	Edige Comercio De Produtos Para Saude Ltda CNPJ: 26.030.026/0001-76 SANTA CRUZ DO SUL - RS Usuario Ws Edige (55) 3261-1222 contato@edige.com.br Mais informações	R\$ 5.000,0000	3 dias após confirmação	24/03/2025	30 ddl	CIF	RESPONDIDA POR SETOR DE VENDAS ÉDIGE Skype: vendas@edige.com.br Whatsapp: 51 9 96449392

23	Elfa Medicamentos S.a CNPJ: 09.053.134/0016-21 CABO DE SANTO AGOSTINHO - PE Usuário WS Elfa PE (00) 0000-00000 suportebionexo@grupoelfa.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	22/03/2025	30 ddl	CIF	.
24	Ello Distribuicao Ltda - Epp CNPJ: 14.115.388/0001-80 GOIÂNIA - GO Usuario Ws Ello Distribuição (62) 4009-2100 vendedores@elلودistribuição.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	22/03/2025	a vista	CIF	PEDIDO SOMENTE SERA ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANALISE DE CREDITO / VALIDACAO DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMACAO DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE
25	Espaco Hospitalar Comercial Ltda CNPJ: 46.762.770/0001-72 SÃO PAULO - SP Telma Gomes Sampaio 1129588378 espacohospitalar@hotmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	3 dias após confirmação	23/03/2025	30 ddl	CIF	
26	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA CNPJ: 04.342.595/0002-03 BELO HORIZONTE - MG Web Service Farmater (31) 3224-2465 vendas@farmater.com.br Mais informações	R\$ 950,0000	3 dias após confirmação	17/06/2025	30 ddl	CIF	banco do brasil s/a ag 1229-7 c/c 69547-5
27	Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli CNPJ: 28.791.011/0001-56 VINHEDO - SP Joao Daniel Monteiro Ortega (19) 38466147 foxmedicohospitalar@gmail.com Mais informações	R\$ 5.000,0000	7 dias após confirmação	31/03/2025	30 ddl	CIF	
28	Futura Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda CNPJ: 08.231.734/0001-93 TATUI - SP Webiserve Futura (15) 3251-9494 vendas@futuramedicamentos.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	1 dias após confirmação	22/03/2025	a vista	CIF	FORMA PAGTO. : 30 ddl - Depósito Bancário OBS. : *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiã TERM : *ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações, será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 1
29	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp CNPJ: 03.738.854/0001-68 GOIÂNIA - GO Gleudson Rodrigues Ranulfo 62 3093-5116 diagnostica.go@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	22/03/2025	a vista	CIF	
30	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 2.500,0000	4 dias após confirmação	24/03/2025	30 ddl	CIF	PRAZO DE PAGAMENTO SUJEITO A ANALISE DE CREDITO - FRETE

	CNPJ: 12.047.164/0001-53 CONTAGEM - MG Usuário Ws Global Hospitalar Importacao E (31) 2516-6197 supervisao.comercial@globalhospitalar.com.br Mais informações						RODOVIÁRIO 2.500,00 CAPITAL FRETE RODOVIÁRIO 2.500,00 INTERIOR. FRETE AEREO R\$ 5.000,00 CAPITAL. FRETE AEREO R\$ 6.000,00 INTERIOR - PRODUTOS PERECIVEIS ENVIAMOS SOMENTE NO MODAL AEREO. TELEFONE - (31) 3515-2020.
31	H M Borges CNPJ: 14.631.657/0001-61 GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	22/03/2025	a vista	CIF	
32	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA CNPJ: 08.774.906/0001-75 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Leticia Batista leticia.batista@hospdrogas.com.br Mais informações	R\$ 400,0000	1 dias após confirmação	22/03/2025	30 ddl	CIF	Prazo de Pagamento sujeito aprovacao do financeiro - Fixo 62 4012-1199/Vendedor: Leticia Batista Viana - E-mail: leticia.batista@hospdrogas.com.br - Telefone: 62994141752 Ramal: 2143
33	Hartmann Ind. e Com. de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 30.667.695/0001-20 SÃO GONÇALO - RJ Betânia Barcelos (21) 21997555 aline.darc@hartmann.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	7 dias após confirmação	25/03/2025	30 ddl	CIF	
34	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 13.943.408/0001-49 GOIÂNIA - GO FILEMON LOPES (62) 3088-1060 vendas2@hospdanhospitalar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	24/03/2025	a vista	CIF	
35	Hospdrogas Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 35.997.345/0001-46 VILA VELHA - ES Usuário Ws Hospdrogas (55) 2799-75502 flavio.nader@hospdrogas-es.com.br Mais informações	R\$ 1.800,0000	5 dias após confirmação	24/03/2025	30 ddl	CIF	CONTATOS: VENDAS01@HOSPIDROGAS- ES.COM.BR - (27) 3229-1000. PRAZO DE PAGAMENTO FLEXÍVEL (SUJEITO A ANÁLISE). VALIDADE DA PROPOSTA 72HORAS.
36	Import Service Mat. Med. Hosp Ltda CNPJ: 01.122.234/0001-74 LONDRINA - PR Usuario Ws (00) 0000-00000 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	3 dias após confirmação	29/03/2025	30 ddl	CIF	PRAZO DE PAGAMENTO SOMENTE APOS ANALISE FINANCEIRA. FRETE CIF ACIMA DE R\$ 2000,00 PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS. ORCAMENTO CONTATO DO VENDEDOR: (43)3336 3330 COMERCIAL@SUTUPAR.COM.BR
37	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 21.605.893/0001-79 GOIÂNIA - GO Lucas Pyles (62) 982213031	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	31/03/2025	a vista	CIF	

	lucas@innovasurgical.com.br Mais informações						
38	Inovamed Hospitalar Ltda CNPJ: 12.889.035/0002-93 POUSO ALEGRE - MG Usuario Ws Inovamed Hospitalar Ltda (51) 3393-2800 cotacao@inovamedhospitalar.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	3 dias após confirmação	22/03/2025	28 ddl	CIF	-
39	Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me CNPJ: 38.426.460/0001-59 GOIÂNIA - GO Celso Ferreira Lima Lima (62) 8272-2953 kairoscompras01@gmail.com Mais informações	R\$ 350,0000	1 dias após confirmação	22/03/2025	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	CONTATO: LETICIA CRISTINA (62) 3581-9997 / 9-8272-2953
40	Like Farma Logistica Certa Ltda CNPJ: 54.703.989/0001-29 ABADIA DE GOIAS - GO Vanessa De Holanda Costa Rotulo 62994866533 vanessalikefarma@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	24/03/2025	30 ddl	CIF	
41	Ludan Industria E Comercio Ltda CNPJ: 11.244.404/0001-47 INHUMAS - GO Lucas Oliveira Trindade Oliveira Trindade (62) 35112129 fitti1@gmail.com Mais informações	R\$ 5.000,0000	5 dias após confirmação	23/03/2025	30/42/54 ddl	CIF	
42	Lunax Comercio De Produtos Em Saude Ltda CNPJ: 37.824.218/0001-70 JUSSARA - GO Flavio Faria (62) 982404000 lunaxsaude@gmail.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	1 dias após confirmação	23/03/2025	a vista	CIF	
43	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: 31.492.478/0001-00 GOIÂNIA - GO MED SHOP (62) 9948-66533 rt@medshopbrasil.com Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	23/03/2025	a vista	CIF	
44	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ: 25.211.499/0003-79 BRASÍLIA - DF Usuario Ws Medcom Df (83) 9871-80872 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	22/03/2025	30 ddl	CIF	.
45	MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA CNPJ: 17.700.763/0001-48 DUQUE DE CAXIAS - RJ	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	24/03/2025	30 ddl	CIF	SUJEITO À ANÁLISE DE CRÉDITO.

	<p>Webservices Futura (21) 3311-5186 comercial@medicamentosfutura.com.br Mais informações</p>						
46	<p>MPM Produtos Médicos Ltda EPP CNPJ: 06.073.715/0001-50 GOIÂNIA - GO LÂzio Gonzaga (62) 4002-4011 medlineprodutosmedicos@gmail.com Mais informações</p>	R\$ 800,0000	3 dias após confirmação	28/03/2025	30 ddl	CIF	
47	<p>Med Center Comercial Ltda CNPJ: 00.874.929/0001-40 POUSO ALEGRE - MG Webiservice Medcom (35) 3449-1950 luiz.godoi@medcentercomercial.com.br Mais informações</p>	R\$ 1.500,0000	2 dias após confirmação	22/03/2025	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	Verifique atentamente as marcas, embalagens e demais observacoes especificadas na cotacao. O estoque esta sujeito a alteracoes sem aviso previo. Nao realizamos fracionamento de mercadorias. Somos qualificados GAFO. O cadastro esta sujeito a analise de credito, podendo haver revisao das condicoes de pagamento. Medicamentos termolabeis devem ter a temperatura aferida por pirometro no momento do recebimento. Contato: (35) 3449-1950. Horario de atendimento:07has18h. -
48	<p>Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares L Tda CNPJ: 25.211.499/0001-07 GOIÂNIA - GO Usuario Ws Medcom Go (83) 9871-80872 apagados@bionexo.com Mais informações</p>	R\$ 1.000,0000	1 dias após confirmação	22/03/2025	30 ddl	CIF	.
49	<p>Medical Shopping Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 04.656.390/0002-94 IPERÓ - SP Adriana Piscinato Pinto (11) 9273-2023 adm@medicalshopp.com.br Mais informações</p>	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	22/03/2025	30 ddl	CIF	
50	<p>Medicamental Hospitalar Ltda CNPJ: 31.378.288/0002-47 ITUMBIARA - GO Usuário Ws Medicamental (16) 3505-4900 sandra.feliciano@medicamental.com.br Mais informações</p>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	22/03/2025	30 ddl	CIF	-
51	<p>Medilar Importacao E Distribuicao De Produtos Medico Hospitalares S/a CNPJ: 07.752.236/0004-76 GUARULHOS - SP Usuário Ws Medilar (00) 00000-0000 cmachado@medlive.com.br Mais informações</p>	R\$ 1.700,0000	5 dias após confirmação	22/03/2025	28 ddl	CIF	RBC - Contato Comercial: (51) 3718-7600 E-mail: comercialmedlive@medlive.com.br ATENCAO: Pedido sujeito a analise do financeiro. Em casos de urgencia, favor entrar em contato. Prazo de entrega cotado em dias uteis nao corridos!
52	<p>Mileski Comércio de Produtos Hospitalares - Eireli EPP CNPJ: 37.131.679/0001-68 BRASÍLIA - DF Mileski Hospitalar</p>	R\$ 3.000,0000	10 dias após confirmação	23/03/2025	28 boleto	CIF	

	(61)99203-7437 mileskihosp@hotmail.com Mais informações						
53	Mogami Importacao e Exportacao Ltda CNPJ: 50.247.071/0001-61 SÃO PAULO - SP Usuario Ws Mogami (11) 2949-3404 marta@mogamibrasil.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	29/03/2025	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO
54	Monteiro Antunes Insumos Hospitalares LTDA CNPJ: 04.078.043/0001-40 PORTO ALEGRE - RS Usuario Ws Saas Monteiro Antunes Insumos Hospi (00) 0000-0000 venda@mahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	4 dias após confirmação	27/03/2025	30 ddl	FOB	FRETE CIF PARA PEDIDOS ACIMA DE R\$ 1.000,00 / PAGAMENTO 30 DIAS - SUJEITO A ANALISE DE CREDITO
55	Multifarma Comercial Ltda - Me CNPJ: 21.681.325/0001-57 BELO HORIZONTE - MG Usuário Ws Multifarma (31) 2522-8170 comercial@multifarma.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	2 dias após confirmação	22/03/2025	28 ddl	CIF	*COTAÇÃO RESPONDIDA PARA ENTREGA IMEDIATA* Preços validos por 3 dias uteis. Prazos de pagamento mediante análise de crédito de acordo com o valor do pedido. Atentar para o valor de faturamento mínimo para a região de destino. Prazo de entrega refere-se a dias uteis contados a partir do faturamento respeitando nosso horário de corte.TEL.:0800 608 8088 - (31)2522.8170 Dados bancários: Banco Santander - Agência: 3523 Banco: 033 Conta Corrente: 13003227-3
56	NL Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 10.750.894/0001-90 GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	22/03/2025	a vista	CIF	
57	Nacional Comercial Hospitalar CNPJ: 52.202.744/0007-88 SÃO PAULO - SP Usuario Ws Nacional - Santana Do Parnaiba (16) 3963-9090 suportebionexo@grupoelfa.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	22/03/2025	30 ddl	CIF	.
58	Neguev Comercial E Servicos Ltda CNPJ: 50.017.574/0001-40 GOIÂNIA - GO Lucas Pyles Assunção (62) 3210-4955 neguev.commercial@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	22/03/2025	30/42/54 ddl	CIF	
59	Paulo Carneiro de Lucena -Me CNPJ: 59.250.290/0001-74 SÃO PAULO - SP Paulo Carneiro de Lucena 11 2507-0990	R\$ 0,0000	3 dias após confirmação	22/03/2025	30 ddl	CIF	

	financeiro@novaopcaohospitalar.com.br Mais informações						
60	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 02.881.877/0001-64 MAUÁ - SP Webservice Polar Fix (11) 4512-8624 marciasena@polarfix.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	5 dias após confirmação	22/03/2025	Pagto Antecipado	CIF	-
61	Prime Automacao Comercial Ltda CNPJ: 31.366.706/0001-03 BARRETOS - SP Renata Fazio Fabiano 1733128025 vendas03@rqtecnologia.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	7 dias após confirmação	23/03/2025	30 ddl	FOB	
62	Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda CNPJ: 11.409.175/0001-73 DIADEMA - SP Usuario Ws Promedix (11) 98163-2390 juliana@medix.ind.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	18/04/2025	30 ddl	CIF	SUJEITO ANALISA DE CREDITO
63	Sensorial Saude Distribuidora Ltda CNPJ: 40.948.968/0001-69 LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	29/03/2025	30 ddl	CIF	-
64	Servimed Comercial Ltda - SP CNPJ: 44.463.156/0001-84 BAURU - SP Usuario Ws Servimed Comercial Ltda (14) 2106-2011 centralhospitalar@servimed.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	22/03/2025	28 ddl	CIF	-
65	Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda CNPJ: 09.944.371/0003-68 JUNDIAÍ - SP Usuario Ws Sulmedic (sp) (47) 3473-8845 coord.vendas2@sulmedic.com Mais informações	R\$ 1.200,0000	1 dias após confirmação	22/03/2025	30 ddl	CIF	-
66	Unimax Comercial Ltda CNPJ: 09.244.911/0001-39 CURITIBA - PR Rodrigo Gomes Peixoto (41) 99809-0124 unimaxcomercial@hotmail.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	22/03/2025	21 ddl	CIF	
67	Visionflex Soluções Gráficas Ltda CNPJ: 04.020.662/0001-84 SÃO PAULO - SP Enio Koetz (11) 970836434	R\$ 759,0000	9 dias após confirmação	23/03/2025	30 ddl	CIF	

	fabio.marinho@all4labels.com Mais informações						
68	X3 Med Distribuidora Ltda CNPJ: 55.397.585/0001-17 GOIÂNIA - GO Athilla Vinicius Santos (62) 9283-2304 x3med.comercial@gmail.com Mais informações	R\$ 3.000,0000	2 dias após confirmação	31/03/2025	30 ddl	CIF	

Produto		Respostas							
ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - UNIDADE Código: 37779		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
1	Quantidade: 400Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 21/03/2025 Fornecedor: H M Borges Marca: ABSORVENTE HIGIENICO HOSPITALAR , MAX CONFORT Preço Unitário: 0,6500 Quantidade: 400.0 14/02/2025 Fornecedor: H M Borges Marca: ABSORVENTE HIGIENICO HOSPITALAR , MAX CONFORT Preço Unitário: 0,6500 Quantidade: 3000.0 23/01/2025 Fornecedor: H M Borges Marca: ABSORVENTE HIGIENICO HOSPITALAR , MAX CONFORT Preço Unitário: 0,7500 Quantidade: 2000.0	H M Borges	R\$ 0,6500	R\$ 260,0000	20	ABSORVENTE HIGIENICO HOSPITALAR PCT , MAX CONFORT			Confirmado Tiago Farias De Souza21/03/2025 12:26
		Futura Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,8500	R\$ 340,0000	20	ABSORVENTE GERIATRICO BIGFRAL TAM UNICO C/20, FALCON	-	UNID.MEDIDA Unidade MARCA FAVORITA ACEITA ALTERNATIVA	-
		Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,8580	R\$ 343,2000	1	D06682-UN - ABSORVENTE HIGIENICO 10X40 CM C/GEL TIPO HOSPITALAR-MAXI CONFORT-UN	UN	-	-
		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,9156	R\$ 366,2400	20	ABSORVENTE GERIATRICO MAXI GERIATRIC C/20 - ESSITY DO BRASIL IND. E COM. LTDA	PT	-	-
		CM Hospitalar S.A.	R\$ 6,5810	R\$ 2.632,4000	20	ABSORVENTE MULTIUSO CONFORT MASTER 8PCT C/20 UNID, CONFORT MASTER	Unidade	Esse produto se apresenta em FD e cada embalagem contém 160.0(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor	-

2		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
AGULHA QUINCKE P/ RAQUI ANESTESIA N 27 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE		Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 3,8000	R\$ 95,0000	25	AGULHA DE RAQUI 27G - PROCARE - PROCARE	UNIDADE	VALIDADE MES 09/2025	-

ETILENO EMB EM P.G.C REG. MS.UNIDADE Código: 37812	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 4,4000	R\$ 110,0000	25	AGULHA P/RAQUI SPINAL 27GX3 1/2 CX/25, PROCARE	CAIXA	Confirmado Tiago Farias De Souza 21/03/2025 12:26
Quantidade: 25Unidade							
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA							
Justificativa	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 5,0432	R\$ 126,0800	25	AG. P/ RAQUIE DESC. 27G X3 1/2 UNISYS UNISYS, FABRICANTE	UN	-
;GLEIDSON não atinge faturamento mínimo.							
Informações de Última Compra							
21/03/2025	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 6,2500	R\$ 156,2500	25	AGULHA ANESTESIA 27G ESPINHAL RAQUIDIANA, BD	CX	-
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda							
Marca: AGULHA P/RAQUI SPINAL 27GX3 1/2 CX/25, PROCARE							
Preço Unitário: 4,4000							
Quantidade: 25.0	Like Farma Logistica Certa Ltda	R\$ 7,5300	R\$ 188,2500	1	AGULHA ANESTESIA RAQUIDIANA SEM INTRODUTOR PONTA QUINCKE 27G 0.4X90MM CINZA TRIFACETADA UNIEVER - REF. S279, UNISIS	UN	-
27/02/2025							
Fornecedor: HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA							
Marca: AGULHA ANESTESIA 27G ESPINHAL RAQUIDIANA QUINCKE PROCARE - LABOR IMPORT	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 10,0400	R\$ 251,0000	25	AGULHA RAQUI SPINAL 27GX31/2, UNISSIS	CX	-
Preço Unitário: 4,1749							
Quantidade: 50.0							
07/01/2025							
Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 22,3502	R\$ 558,7550	1	AGULHA ANESTESIA RAQUI SPINAL 27G 3 1/2 90X4 BD - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN	-
Marca: AGULHA DE RAQUI 27G - PROCARE - PROCARE							
Preço Unitário: 3,8500							
Quantidade: 200.0							

3

AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12 -C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO LUBRIFICADO C/ SILICONE CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S. - DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 Código: 19684	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,0782	R\$ 54,7400	100	AGULHA DESC 40X12 - PRODUTOS PARA SAUDE - SR	UN	Validade do Produto: 28/02/30	-
	Hospidrogas Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,0856	R\$ 59,9200	1	AGULHA DESC. 40 X 12 C/100 - AGULHA DESC. 40 X 12 / DESCARPACK	UN	Validade: 01/06/2029	-
Quantidade: 700Unidade	Cirúrgica Jaw Com. de	R\$ 0,1986	R\$ 139,0200	100	AGULHA HIPODERMICA C	CX	BOT	-
Marcas ACEITA ALTERNATIVA								

Preferidas:		Materiais Médicos Ltda - SC		DISP SEG 18G 40X1,2 630601 C 100 - DESCARPACK - DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA					
Justificativa									
;HOSPIDROGAS, CIRURGICA JAW, MED CENTER e BRAMED não atendem ao prazo de entrega/emergencial.									
Informações de Última Compra									
21/03/2025									
Fornecedor:	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,2625	R\$ 183,7500	100	AGULHA 40 X 12 DESC C/DISP SEG (I) - - WILTEX	Blister	-	-
Marca:	AGULHA HIPODERMICA 40X12 COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA - SOL MILLENNIUM - SOL MILLENNIUM	Bramed Comercio De Prod. Hospitalares E Farmaceuticos Ltda	R\$ 0,2659	R\$ 186,1300	100	AGULHA HIP. DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40 X 1,20MM (18G 1 1/2"), VENPER	CAIXA	-	-
Preço Unitário:	0,3100								
Quantidade:	700.0								
14/03/2025		HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA		R\$ 0,3100	R\$ 217,0000	100	AGULHA HIPODERMICA 40X12 COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA - SOL MILLENNIUM - SOL MILLENNIUM	CAIXA	Confirmado Tiago Farias De Souza21/03/2025 12:26
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda								
Marca:	AGULHA HIP DESC 40X12 (18GX1 1/2) C/DISP. SEG, WILTEX								
Preço Unitário:	0,3100								
Quantidade:	12000.0								
27/02/2025		Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda		R\$ 0,3150	R\$ 220,5000	100	AGULHA HIPODERMICA COM DISP SEG 40X1,20MM - 100UN-MEDIX BRASIL 18G 1 1/2'' ROSA, MEDIX BRASIL LTDA		
Fornecedor:	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA								
Marca:	AGULHA HIPODERMICA 40X12 C/DISP SEGUR - SOL MILLENNIUM								
Preço Unitário:	0,2791								
Quantidade:	2000.0								
		Futura Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,3200	R\$ 224,0000	100	AGULHA HIPODERMICA 40X12 C/DISP SEG CX C/100UN, MEDIX		UNID.MEDIDA Unidade MARCA FAVORITA ACEITA ALTERNATIVA	
		Like Farma Logistica Certa Ltda	R\$ 0,4000	R\$ 280,0000	100	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12, SR	CX		
		H M Borges	R\$ 0,4500	R\$ 315,0000	100	AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12MM, SR	CX		
		MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,5500	R\$ 385,0000	100	AGULHA HIPODERMICA 40X12 C/DISP SEGURANCA - SOL MILLENNIUM, SOL MILLENNIUM	CAIXA		
		CBS Medico	R\$ 0,5571	R\$ 389,9700	100	AGULHA	UN		

Cientifica S/A					HIPODERMICA 40 X 12 ECLIPSE BD (100) - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA			
CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,6049	R\$ 423,4300	100	UNIDADE	AGULHA DESC ECLIPSE 40X12 C/100 UND, BECTON DICKINSON - INJ (INJECTION)		Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem contém 100.0(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor	
Servimed Comercial Ltda - SP	R\$ 0,6110	R\$ 427,7000	100	Unidade	AG SEGURANCA ECLIPSE 40 X 12 MM 100UN HM BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGI	-	-	-

4

AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 25X7 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 UNIDADE Código: 19682		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 1000Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;BRAMED e MED CENTER não atende ao prazo de entrega/emergencial. - SULMEDIC não atinge faturamento mínimo. Informações de Última Compra 21/03/2025 Fornecedor: MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA Marcas: AGULHA HIPODERMICA 25X7 C/DISP SEGUR - SOL MILLENNIUM, SOL MILLENNIUM Preço Unitário: 0,4400	Bramed Comercio De Prod. Hospitalares E Farmaceuticos Ltda	R\$ 0,2590	R\$ 259,0000	100	AGULHA HIP. D.SEG. 25X0,70MM (22G 1) , VENPER	CX		-	
	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,2784	R\$ 278,4000	100	AGULHA 25 X 07 DESC C/DISP SEG (1) - - WILTEX	Blister	-	-	
	Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 0,2890	R\$ 289,0000	100	AGULHA HIPODERMICA COM DISP SEG 25X0,70MM - 100UN-MEDIX BRASIL 22G 1 , CINZA ESCURA, MEDIX BRASIL LTDA	-	-	-	
	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,4400	R\$ 440,0000	100	AGULHA HIPODERMICA 25X7 C/DISP SEGUR - SOL MILLENNIUM, SOL MILLENNIUM	CAIXA		Confirmado Tiago Farias De Souza21/03/2025 12:26	
	H M Borges	R\$ 0,4500	R\$ 450,0000	100	AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7MM, SR	CX		-	
	Like Farma Logistica Certa	R\$ 0,4500	R\$ 450,0000	100	AGULHA DESC. COM	CX		-	

Quantidade: 1000.0 14/03/2025 Fornecedor: Like Farma Logistica Certa Ltda Marca: AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12, SR Preço Unitário: 0,4500 Quantidade: 7000.0 27/02/2025 Fornecedor: HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA Marca: AGULHA HIPODERMICA 25X7 C/DISP SEGUR - SR Preço Unitário: 0,2791 Quantidade: 3000.0	Ltda CM Hospitalar S.A. Futura Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,6049 R\$ 0,6600 R\$ 55,7100	R\$ 604,9000 R\$ 660,0000 R\$ 55.710,0000	100 100 100	DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12, SR AGULHA DESC ECLIPSE 25X6 C/100 UND 30281464 , BECTON DICKINSON - INJ (INJECTION) BD AGULHA HIPODERMICA 25 X 7 ECLIPSE BD (100) - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UNIDADE CAIXA UN	Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem contém 100.0(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor UNID.MEDIDA Unidade MARCA FAVORITA ACEITA ALTERNATIVA
---	--	---	---	---------------------------	--	--------------------------------	---

5

AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/ FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C REG. M.S - DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 PORTARIA 1748/2011 Código: 19683	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 1000Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;BRAMED não atende ao prazo de entrega/emergencial. Informações de Última Compra 21/03/2025 Fornecedor: HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA Marca: AGULHA HIPODERMICA 25X8 C/DISP SEGUR (23X1) UN, SOL MILLENIUM Preço Unitário: 0,3100 Quantidade: 1000.0	Bramed Comercio De Prod. Hospitalares E Farmaceuticos Ltda	R\$ 0,2590	R\$ 259,0000	100	AGULHA HIP. DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25 X 0,80MM (21G 1"), VENPER	CAIXA		-
	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,3100	R\$ 310,0000	100	AGULHA HIPODERMICA 25X8 C/DISP SEGUR (23X1) UN, SOL MILLENIUM	CAIXA		Confirmado Tiago Farias De Souza 21/03/2025 12:26
	Futura Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,3400	R\$ 340,0000	100	AGULHA HIPODERMICA 25X8 C/DISP SEG CX C/100UN, MEDIX	-	UNID.MEDIDA Unidade MARCA FAVORITA ACEITA ALTERNATIVA	-
	H M Borges	R\$ 0,4500	R\$ 450,0000	100	AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8MM, SR	CX		-
	Like Farma Logistica Certa Ltda	R\$ 0,4500	R\$ 450,0000	100	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12, SR	CX		-
MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,5500	R\$ 550,0000	100	AGULHA HIPODERMICA 25X8 C/DISP SEGURANCA -	CAIXA		-	

14/03/2025	
Fornecedor:	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA
Marca:	AGULHA HIPODERMICA 25X8 C/DISP SEGUR (23X1) UN, SOL MILLENIUM
Preço Unitário:	0,3100
Quantidade:	10000.0
27/02/2025	
Fornecedor:	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA
Marca:	AGULHA HIPODERMICA 25X8 C/DISP SEGUR - SOL MILLENIUM
Preço Unitário:	0,2910
Quantidade:	2000.0

CBS Medico
Cientifica S/A

R\$ 0,5571

R\$ 557,1000

100

SOL
MILLENNIUM,
SOL
MILLENNIUM
AGULHA
HIPODERMICA
25 X 8 ECLIPSE
BD (100) -
BECTON UN -
DICKINSON
INDUSTRIAS
CIRURGICAS
LTDA

UN

-

-

**AGULHA HIPODERMICA DESC. C/
DISP DE SEGURANCA 13 X 0,45
MM**
Código: 27418
Quantidade: 200Unidade**Marcas
Preferidas:****Justificativa**;ATIVA. BRAMED e MEDICAMENTAL
não atendem ao prazo de
entrega/emergencial.**Informações de Última Compra****21/03/2025****Fornecedor:** HOSPDROGAS
COMERCIAL LTDA
Marca: AGULHA HIPODERMICA
13X4,5 C/DISP SEGUR,
LABOR IMPORT**Preço Unitário:**
0,3100**Quantidade:** 200.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,0737	R\$ 14,7400	50	AG. DESC.13 X 4,5 C/ 100 SR, SR	CX		-
Medical Shopping Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,2083	R\$ 41,6600	1	AGULHA HIPODERMICA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA (S/L) 13x0,45 26G 1/2 - INJEX, INJEX	CAIXA		-
Bramed Comercio De Prod. Hospitalares E Farmaceuticos Ltda	R\$ 0,2590	R\$ 51,8000	100	AGULHA HIP. DISPOSITIVO DE SEGURANCA 13X0,45MM (26G 1/2"), VENPER	CX		-
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,3100	R\$ 62,0000	100	AGULHA HIPODERMICA 13X4,5 C/DISP SEGUR, LABOR IMPORT	CAIXA		Confirmado Tiago Farias De Souza 21/03/2025 12:26

**AGULHA P/ ANESTEZIA RAQUI N
25 - UNIDADE**
Código: 37811
Quantidade: 50Unidade**Marcas
Preferidas:** ACEITA ALTERNATIVA**Justificativa**

;GLEIDSON não atende as condições

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 3,8500	R\$ 192,5000	25	AGULHA RAQ QUINCK 25GX3,5-0 C/25 - PROCARE - PROCARE	caixa		-
DMI Material Medico	R\$ 4,4800	R\$ 224,0000	1	AGULHA RAQUIDIANA ESPINAL SEM	PC		Confirmado Tiago Farias De

de pagamento.	
Informações de Última Compra	
21/03/2025	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	AGULHA RAQUIDIANA ESPINAL SEM INTRODUTOR LATERAL DESCARTAVEL 25G X 3 1/2" 90 X 05 AGULHA P/RAQUI SPINAL S/INTROD.25GX3 1/2" 90X05 DESC.UNISIS S259 CIRURGICA FERNANDES, CIRURGICA FERNANDES
Preço Unitário:	4,4800
Quantidade:	50.0
27/02/2025	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	AGULHA RAQUIDIANA ESPINAL SEM INTRODUTOR LATERAL DESCARTAVEL 25G X 3 1/2" 90 X 05 AGULHA P/RAQUI SPINAL S/INTROD.25GX3 1/2" 90X05 DESC.UNISIS S259 CIRURGICA FERNANDES, CIRURGICA FERNANDES
Preço Unitário:	4,4800
Quantidade:	200.0
17/02/2025	
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	AGULHA P/RAQUI SPINAL 25GX3 1/2 CX/25, PROCARE
Preço Unitário:	4,1000
Quantidade:	50.0

Hospitalar Ltda	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 4,5329	R\$ 226,6450	25	UN	-
MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 5,7500	R\$ 287,5000	25	CX	-	
Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 13,8800	R\$ 694,0000	25	BIO1	BD MDS	-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 14,4549	R\$ 722,7450	1	UN	-	-

INTRODUTOR LATERAL DESCARTAVEL 25G X 3 1/2" 90 X 05 | AGULHA P/RAQUI SPINAL S/INTROD.25GX3 1/2" 90X05 DESC.UNISIS S259 | CIRURGICA FERNANDES, CIRURGICA FERNANDES
 AG. P/ RAQUIE DESC. 25G X 3 1/2 PROCARE, STAR MED ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA.
 AGULHA ANESTESIA 25G ESPINHAL RAQUIDIANA QUINCKE PROCARE, LABOR IMPORT
 10487 | agulha spinal ponta quincke 25gx3,5 408379 - BD
 AGULHA ANESTESIA RAQUI SPINAL 25G 3 1/2 90X5 BD - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA

8	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS - UNIDADE Código: 42540	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 120Unidade	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,4300	R\$ 51,6000	12	ATADURA DE CREPE 10CM - ECOMAX, ECOMAX	PCT	-	-
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Medicamental	R\$ 0,4650	R\$ 55,8000	1	ATADURA CREPE	PT	-	-
	Justificativa								

;MED SHOP e MEDICAMENTAL não atende as condições de pagamento. - LUDAN, POLAR FIX e SENSORIAL não atendem ao prazo de entrega/emergencial.

Informações de Última Compra

21/03/2025

Fornecedor: HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA

Marca: ATADURA CREPOM 13 FIOS 10CMX1,8M(4,5) INA SAFE - NEVE

Preço Unitário: 0,6900

Quantidade: 120.0

27/02/2025

Fornecedor: MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA

Marca: ATADURA DE CREPE 10CM - ECOMAX, ECOMAX

Preço Unitário: 0,3900

Quantidade: 108.0

17/02/2025

Fornecedor: Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA

Marca: CREMER

Preço Unitário: 1,5533

Quantidade: 60.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Hospitalar Ltda				N/EST 10CM 13F 1,8M EUROPA C/12, POLAR FIX HOSP			
Ludan Industria E Comercio Ltda	R\$ 0,4700	R\$ 56,4000	12	Atadura de crepon 13 fios 10 x 1,80, Ludan	Pacote		-
Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,5636	R\$ 67,6320	12	F08379-RL - ATADURA DE CREPOM 10 CM X 1.8 M.-EUROPA-RL	RL		-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,6000	R\$ 72,0000	1	ATADURA DE CREPOM 10CM 13FIOS 1.80MT PCT C/12 - ANAPOLIS	-	ATADURA DE CREPOM 10CM 13FIOS 1.80MT PCT C/12 - ANAPOLIS ANAPOLIS	-
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,6900	R\$ 82,8000	12	ATADURA CREPOM 13 FIOS 10CMX1,8M(4,5) INA SAFE - NEVE	CAIXA		Confirmado Tiago Farias De Souza 21/03/2025 12:26
Futura Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,8750	R\$ 105,0000	12	ATADURA CREPE 13F 10CM X 1,8M/4,5M C/12 UND "POLAR", POLARFIX	PCT	UNID.MEDIDA Unidade MARCA FAVORITA ACEITA ALTERNATIVA	-
Medical Shopping Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,9240	R\$ 110,8800	12	ATADURA DE CREPE 10 CM X 1,8 M. - EUROPA - F08379, POLAR FIX	PACOTE		-
H M Borges	R\$ 1,5500	R\$ 186,0000	1	ATADURA CREPON 10CM -POLARFIX - POLARFIX - POLARFIX	UND		-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 5,2978	R\$ 635,7360	96	ATADURA CREPOM 10CM X 1,20M 13F DZ ANAPOLIS	UNIDADE		-
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 5,9000	R\$ 708,0000	1	ATADURA CREPOM 10cm X 1,8mts repouso(cremer)*M* -- CREMER S A	UN	ATADURA CREPOM 10cm X 1,8mts repouso(cremer)*M*	-
Alfalagos Ltda	R\$ 7,5549	R\$ 906,5880	125	ATADURA CREPE 10cmX1,80m 13FIOS C/12 - - ORTHOCREM	Dúzia		-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 11,0336	R\$ 1.324,0320	1	ATADURA CREPE 10CM 13F 1,8M NEVE PT C/12 - CREMER S/A	PT		-

9

AVENTAL DESC. MANGA LONGA PUNHO C/ ELASTICO TNT GR 50 - > CAPOTE DESC.MANGA LONGA GR50 - CAPOTE CIRURGICO DESCARTAVEL. COM MANGA LONGA. ELASTICO NO PUNHO. AMARRACOES NO PESCOCO E NAS COSTAS. EM TNT (TECIDO

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cirurgica Medpar Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,9390	R\$ 4.847,5000	2500	AVENTAL DESC.TNT 30GR C/10UNID. BRANCO AD10, LIFETEX	CX		-

**NAO TECIDO). GRAMTURA 50.
COR BRANCA. 100%
POLIPROPILENO. TAM GG. REG
MS - UNIDADE**
Código: 38033

Quantidade: 2500Unidade

Marcas
Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;CIRURGICA e FOX não atendem ao prazo de entrega/emergencial.

Informações de Última Compra

21/03/2025

Fornecedor: MED SHOP BRASIL
DISTRIBUIDORA LTDA

Marca: AVENTAL LAMINADO
IMPERMEAVEL MANGA
LONGA 50gr- AMEDICA,
AVENTAL LAMINADO
IMPERMEAVEL MANGA
LONGA 50gr- AMEDICA

Preço
Unitário: 2,2000

Quantidade: 2500.0

13/03/2025

Fornecedor: Like Farma Logistica
Certa Ltda

Marca: AVENTAL
DESC.N/TECIDO M/L
50GR C/PUNHO LASTEX
10UNID F00213, POLAR
FIX

Preço
Unitário: 2,6500

Quantidade: 15000.0

10/03/2025

Fornecedor: DMI Material Medico
Hospitalar Ltda

Marca: AVENTAL DESC MANGA
LONGA BCO G-50 C/10,
DMI

Preço
Unitário: 4,3900

Quantidade: 15000.0

Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli
R\$ 2,2000 R\$ 5.500,0000 10

MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA
R\$ 2,2000 R\$ 5.500,0000 10

CBS Medico Cientifica S/A
R\$ 2,3058 R\$ 5.764,5000 10

Neguev Comercial E Servicos Ltda
R\$ 2,3500 R\$ 5.875,0000 1

Lunax Comercio De Produtos Em Saude Ltda
R\$ 2,3500 R\$ 5.875,0000 10

AMPLAMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
R\$ 2,4000 R\$ 6.000,0000 250

Like Farma Logistica Certa Ltda
R\$ 2,6500 R\$ 6.625,0000 10

AVENTAL PACOTE
DESCARTAVEL PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL EM TNT BRANCO COM MANGA LONGA E PUNHO COM ELASTICO 50G/M2, FOX IND. E COM. DE MAT. MED. E HOSP. LTDA.

AVENTAL LAMINADO IMPERMEAVEL MANGA LONGA 50gr- AMEDICA, AVENTAL LAMINADO IMPERMEAVEL MANGA LONGA 50gr- AMEDICA PCT

AVENTAL TNT MANGA LONGA 40G C/ELASTICO ANADONA (10) - UN ANADONA COMERCIO E CONFECcoes LTDA
AVENTAL DESCARTAVEL TNT 50GR, INNOVA SURGICAL

AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA PUNHO ELAST. VIES E CINTO ACOPLADO COR BRANCA PP 50GR TAM. 140*100cm, CROW NAME

AVENTAL TNT 50 GR - ANTONELLE ODONTOMED - ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

AVENTAL PACOTE
DESC.N/TECIDO M/L 50GR C/PUNHO

Confirmado
Tiago Farias De Souza
21/03/2025
12:26

Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 2,8000	R\$ 7.000,0000	1	LASTEX 10UNID F00213, POLAR FIX INNOVATEX - AVENTAL DESCARTAVEL PCT TNT 50GR, INNOVATEX		-
BRAVA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 3,0330	R\$ 7.582,5000	10	00138-AVENTAL CAPOTE TNT BCO GR 50 C/10 (1,40 X 1,20), AMEDICA DESCARTAVEIS	embalagem	-
H M Borges	R\$ 3,4500	R\$ 8.625,0000	10	AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA UND GRAMATURA 50, A MEDICA		-
Mileski Comércio de Produtos Hospitalares - Eireli EPP	R\$ 3,5800	R\$ 8.950,0000	2500	AVENTAL MANGA LONGA NAO ESTERIL GR 50-MILESKI PCT 10 HOSPITALAR, MILESKI HOSPITALAR	FATURAMENTO A PRAZO SUJEITO A CONSULTA DE CREDITO. E-mail: mileskidesc@gmail.com WhatsApp: (61) 99203- 7437	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 4,8500	R\$ 12.125,0000	10	AVENTAL DESC MANGA LONGA BCO G-50 C/10, DMI	PCT	-
Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 5,2668	R\$ 13.167,0000	10	F08660-UN - AVENTAL DESCARTAVEL PLUS NAO TECIDO M/L 50 UN GR. COM PUNHO DE LASTEX-POLAR FIX-UN	-	-
Futura Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 12,4000	R\$ 31.000,0000	1	AVENTAL CIRURGICO G S/REFORCO EST SMS C/DUP EMB + TOALHA, POLARFIX	UND	UNID.MEDIDA Unidade MARCA FAVORITA ACEITA ALTERNATIVA
Camahe Industria E Comercio, Importacao E Exportacao De Produtos De Saude Ltda	R\$ 12,5000	R\$ 31.250,0000	1	Avental cirurgico descartavel SMS Azul , sem reforco , esteril, gramatura 40g/m2 G, com toalha de mao , cartao graft de transferencia na cor azul e branco , tiras na cintura e fechamento em velcro embalagem unitaria - validade da	UNITARIA	-

					esterilizacao 36 meses - dimensao do avental G medindo 130x150cm ,,, CAMAHE AVENTAL CIR EST AZU SMS PUNHO MALHA GR50 - - winner			
	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 15,3000	R\$ 38.250,0000	1	unidade	-	-	

CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 3.0 ESTERIL - UNIDADE
Código: 37967

Quantidade: 25Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa
;CBS MEDICO e IMPORT não atende ao prazo de entrega/emergencial.

Informações de Última Compra
21/03/2025

Fornecedor: MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA

Marca: TUBO ENDOTRAQUEAL C/BALAO ESTERIL PVC - TAM. 3,0MM, SOLIDOR - LABOR IMPORT

Preço Unitário: 4,3300

Quantidade: 25.0

14/03/2025

Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda

Marca: SONDA ENDOTRAQUEAL 3,0 SEM BALAO, SOLIDOR

Preço Unitário: 2,6600

Quantidade: 150.0

27/02/2025

Fornecedor: MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA

Marca: TUBO ENDOTRAQUEAL C/BALAO ESTERIL PVC - TAM. 3,0MM, SOLIDOR - LABOR IMPORT

Preço Unitário: 4,3300

Quantidade: 40.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 2,3348	R\$ 58,3700	1	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC S/BALAO 3,0 SOLIDOR - LABOR IMPORT COML IMP EXP LTDA	UN	-	-
Import Service Mat. Med. Hosp Ltda	R\$ 2,9000	R\$ 72,5000	25	HFA LB501030 TUBO ENDOTRAQUEAL HFA S/B 3,0MM	-	LB501030 LB501030 TUBO ENDOTRAQUEAL - HFA S/B 3,0MM HFA //	-
MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 4,3300	R\$ 108,2500	1	TUBO ENDOTRAQUEAL C/BALAO ESTERIL PVC - TAM. 3,0MM, SOLIDOR - LABOR IMPORT	CAIXA		Confirmado Tiago Farias De Souza 21/03/2025 15:37

10

CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 3.5 ESTERIL - UNIDADE Código: 37969		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 10Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 21/03/2025		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,6600	R\$ 26,6000	10	TUBO ENDOTRAQUEAL SEM BALAO 2,5MM SOLIDOR, LAMEDID	UN		Confirmado Tiago Farias De Souza21/03/2025 12:26
Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda Marca: TUBO ENDOTRAQUEAL SEM BALAO 2,5MM SOLIDOR, LAMEDID Preço Unitário: 2,6600 Quantidade: 10.0 14/03/2025		Import Service Mat. Med. Hosp Ltda	R\$ 2,9200	R\$ 29,2000	1	SONDA/TUBO ENDOTRAQUEAL HFA S/B 7,5MM HFA, Foyomed	-	LB501035 LB501035 TUBO ENDOTRAQUEAL - HFA S/B 3,5MM HFA	-
Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda Marca: TUBO ENDOTRAQUEAL SEM BALAO 2,5MM SOLIDOR, LAMEDID Preço Unitário: 2,6600 Quantidade: 60.0 14/02/2025		Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 3,3800	R\$ 33,8000	1	SONDA ENDOTRAQUEAL S/BALAO N.3,5MM, WEALL LEAD	UND		-
Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda Marca: TUBO ENDOTRAQUEAL SEM BALAO 2,5MM SOLIDOR, LAMEDID Preço Unitário: 2,6600 Quantidade: 60.0 14/02/2025		MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 7,1500	R\$ 71,5000	10	TUBO ENDOTRAQUEAL S/BALAO ESTERIL PVC - TAM. 3,5MM, SOLIDOR - LABOR IMPORT	CAIXA		-
Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda Marca: TUBO ENDOTRAQUEAL SEM BALAO 2,5MM SOLIDOR, LAMEDID Preço Unitário: 2,6600 Quantidade: 60.0									

CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO C/ DISPOSITIVO SEGURANÇA N22 -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE Código: 19689		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 400Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;FUTURA não atende as condições de pagamento. - MED CENTER não		Futura Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,8900	R\$ 356,0000	100	CATETER INTRAVENOSO 22G CX C/100, DESCARPACK	caixa	-	-
		Med Center Comercial Ltda	R\$ 1,9950	R\$ 798,0000	100	CATETER 22 C/DISP SEG - INT (I)/ - - POLYMED	Blister	-	-
		HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 2,0200	R\$ 808,0000	100	CATETER INTRAV PERIFERICO 24G C/DISP SEGUR AZUL, POLYMED	CAIXA		Confirmado Tiago Farias De Souza21/03/2025 12:26
		Bramed Comercio De	R\$ 2,1700	R\$ 868,0000	50	CATETER IV COM DISP.	CX	ANVISA 81840549027	-

atendem ao prazo de entrega/emergencial.		Prod. Hospitalares E Farmaceuticos Ltda		SEGURANCA 22G X 25MM - INTRAVEN SAFETY, SENSINOV					
Informações de Última Compra									
21/03/2025									
Fornecedor:	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 2,2400	R\$ 896,0000	100	CATETER INTRAV. PERIF. C/DISP. 22G C/100, POLYMED	CAIXA COM 100 UNIDADES		-
Marca:	CATETER INTRAV PERIFERICO 24G C/DISP SEGUR AZUL, POLYMED					CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 22GA			
Preço Unitário:	2,0200	H M Borges	R\$ 2,5500	R\$ 1.020,0000	1	RADIOPACO POLIURETANO C/DISP.SEG.AZUL LATEX FREE 362501, POLY MEDICURE	UN		-
Quantidade:	400.0								
14/03/2025									
Fornecedor:	Like Farma Logistica Certa Ltda	Import Service Mat. Med. Hosp Ltda	R\$ 2,8000	R\$ 1.120,0000	50	SMITHS MEDICAL 3060I CATETER IV C/SEG PROTECTIV PLUS 22GX25MM		3060I 3060I CATETER IV C/SEG PROTECTIV PLUS 22GX25MM SMITHS MEDICAL ASD. INC	-
Marca:	CATETER PARA INFUSAO INTRAVENOSA DE USO PERIFERICO POLYSHIELD COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA - REF. 11085, POLY MEDICURE								
Preço Unitário:	2,9050	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 2,9100	R\$ 1.164,0000	100	CATETER VENOSO PERIFERICO COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 22G-GAMMA CRUCIS, GAMMA CRUCIS	CAIXA		-
Quantidade:	1000.0								
27/02/2025									
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 5,1435	R\$ 2.057,4000	1	CATETER PERIFERICO INSYTE 22G 1.00 AUTOGUARD BD - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN		-
Marca:	CATETER INTRAVENOSO 22G X 25MM C/DISP. SEG., polymed								
Preço Unitário:	2,1800	CM Hospitalar S.A.	R\$ 5,1480	R\$ 2.059,2000	50	INSYTE AUTOGUARD 22GAX1.00 IN CX 50 UN REF 381823, BECTON DICKINSON - IT (INFUSION)	UNIDADE	Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem contém 50.0(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor	-
Quantidade:	400.0	Servimed Comercial Ltda - SP	R\$ 5,2000	R\$ 2.080,0000	50	CATETER INSYTE AUTOG 22G 1,00 50 UN HM BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGI	Unidade		-

13

CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO N18 DISPOSITIVO SEGURANÇA - ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG.MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. Código: 19687		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 200Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		Med Center Comercial Ltda	R\$ 1,6723	R\$ 334,4600	100	CATETER 18 C/DISP SEG - INT. - - DESCARPACK	Blister	-	-
		MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,8900	R\$ 378,0000	50	CATETER VENOSO PERIFERICO COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 18G-GAMMA CRUCIS, GAMMA CRUCIS	CAIXA	-	-
Justificativa ;MED CENTER não atende ao prazo de entrega/emergencial. - MED SHOP não atende as condições de pagamento.		HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 2,0400	R\$ 408,0000	100	CATETER PERIFERICO IV 18G C/ DISP SEGURANCA, DESCARPACK	PACOTE		Confirmado Tiago Farias De Souza21/03/2025 12:26
Informações de Última Compra 21/03/2025		Bramed Comercio De Prod. Hospitalares E Farmaceuticos Ltda	R\$ 2,1700	R\$ 434,0000	50	CATETER IV COM DISP. SEGURANCA 18G X 32MM - INTRAVEN SAFETY, SENSINOV	CX	ANVISA 81840549027	-
Fornecedor: HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA Marca: CATETER PERIFERICO IV 18G C/ DISP SEGURANCA, DESCARPACK Preço Unitário: 2,0400 Quantidade: 200.0		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,1800	R\$ 436,0000	100	CATETER INTRAVENOSO18G COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, LABOR IMPORT	CX		-
07/01/2025		Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 2,2000	R\$ 440,0000	100	CATETER INTRAVENOSO PERIF.18G C/DISP. C/100 DESCARPACK , DESCARPACK	CX		-
Fornecedor: MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA Marca: CATETER VENOSO PERIFERICO COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 18G-GAMMA CRUCIS, GAMMA CRUCIS Preço Unitário: 1,8900 Quantidade: 200.0		Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 2,2165	R\$ 443,3000	100	CATETER INTRAVENOSO 18G DISP SEG - PRODUTOS PARA SAUDE - DESCARPACK	UN	Validade do Produto: 30/04/29	-
17/12/2024		Futura Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 2,3650	R\$ 473,0000	100	CATETER INTRAVENOSO SEGURANCA 18G CX C/100, DESCARPACK	CX	-	-
Fornecedor: MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA Marca: CATETER VENOSO PERIFERICO COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 18G-GAMMA CRUCIS, GAMMA CRUCIS Preço Unitário: 1,8900 Quantidade: 300.0		Alfalagos Ltda	R\$ 2,4380	R\$ 487,6000	100	CATETER INTRAVENOSO Nº 18 DISP SEG CX C/100 CXM C/2000 - - DESCARPACK	UNIDADE	-	-
		H M Borges	R\$ 2,7500	R\$ 550,0000	1	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA - LABOR IMPORT - LABOR IMPORT - LABOR IMPORT	CAIXA		-
		Import Service	R\$ 3,0000	R\$ 600,0000	50	SMITHS MEDICAL	-	3065I	-

Mat. Med. Hosp Ltda					3065I CATETER IV C/SEG PROTECTIV PLUS 18GX32MM		3065I CATETER IV C/SEG PROTECTIV PLUS 18GX32MM SMITHS MEDICAL ASD. INC
CM Hospitalar S.A.	R\$ 5,1084	R\$ 1.021,6800	50		INSYTE AUTOGUARD 18GAX1.16 IN CX 50 UN REF 381844, BECTON DICKINSON - IT (INFUSION)	CX	Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem contém 50.0(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 5,5632	R\$ 1.112,6400	1		CATETER PERIFERICO INSYTE 18G 1.16 AUTOGUARD BD - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN	-

14

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº20 C/DISPOSITIVO SEGURANÇA -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG.MS DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE Código: 19688 Quantidade: 300Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;MEDICAL e MED CENTER não atendem ao prazo de entrega/emergencial. Informações de Última Compra 21/03/2025 Fornecedor: HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA Marca: CATETER INTRAV PERIFERICO 20G C/DISP SEGUR ROSA - DESCARPACK Preço Unitário: 2,0400 Quantidade: 300.0 14/03/2025	Medical Shopping Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,7985	R\$ 239,5500	1	CATETER INTRAVENOSO TEFLON (FEP) RADIOPACO 20G (1,1X32) ROSA - INJEX, INJEX	PACOTE		-
	Med Center Comercial Ltda	R\$ 1,9290	R\$ 578,7000	100	CATETER 20 C/DISP SEG - INT (I)/ - - POLYMED	Blister	-	-
	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 2,0400	R\$ 612,0000	100	CATETER INTRAV PERIFERICO 20G C/DISP SEGUR ROSA - DESCARPACK	CAIXA		Confirmado Tiago Farias De Souza21/03/2025 12:26
	Bramed Comercio De Prod. Hospitalares E Farmaceuticos Ltda	R\$ 2,1700	R\$ 651,0000	50	CATETER IV COM DISP. SEGURANCA 20G X 32MM - INTRAVEN SAFETY, SENSINOV	CX	ANVISA 81840549027	-
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,1800	R\$ 654,0000	100	CATETER INTRAVENOSO 20G X 32MM C/DISP. SEG., POLYMED	CX		-
	Cientifica Médica	R\$ 2,2500	R\$ 675,0000	100	CATETER	CX		-

Fornecedor:	Marca:	Preço Unitário:	Quantidade:	27/02/2025	Fornecedor:	Marca:	Preço Unitário:	Quantidade:	Descrição	Unidade	Valor	Valor	Quantidade	Descrição	Unidade	Valor	Valor
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	CATETER INTRAVENOSO 20G X 32MM C/DISP. SEG., POLYMED	2,1800	1200.0		Hospitalar Ltda				INTRAV. PERIF. C/DISP. 20G C/100 POLYMED, POLYMED								
					Nacional Comercial Hospitalar		R\$ 2,3385	R\$ 701,5500	1	DESCARPAC, descarpac					BOT	-	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	CATETER INTRAVENOSO 20G X 32MM C/DISP. SEG., POLYMED	2,1800	600.0		Futura Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda		R\$ 2,3700	R\$ 711,0000	100	DESCARPAC							
					H M Borges		R\$ 2,5500	R\$ 765,0000	1	DESCARPAC							
					Import Service Mat. Med. Hosp Ltda		R\$ 2,6000	R\$ 780,0000	50	SMITHS MEDICAL 3066I CATETER IV C/SEG PROTECTIV PLUS 20GX32MM					3066I 3066I CATETER IV C/SEG PROTECTIV PLUS 20GX32MM SMITHS MEDICAL ASD. INC		
					MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA		R\$ 2,8500	R\$ 855,0000	100	CATETER VENOSO PERIFERICO COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 20G-GAMMA CRUCIS, CATETER VENOSO PERIFERICO COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 20G-GAMMA CRUCIS					CAIXA	-	-
					CBS Medico Cientifica S/A		R\$ 5,1435	R\$ 1.543,0500	1	CATETER PERIFERICO INSYTE 20G 1.16					UN	-	-
					Servimed Comercial Ltda -		R\$ 5,2000	R\$ 1.560,0000	50	AUTOGUARD BD - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA					Unidade	-	-

SP

20G 1,16 50 UN
HM BÉCTON
DICKINSON
INDUSTRIAS
CIRURGI

15

CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº24 DISPOSITIVO SEGURANÇA -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 - UNIDADE
Código: 19690

Quantidade: 200Unidade**Marcas Preferidas:** ACEITA ALTERNATIVA**Justificativa**

;HOSPIDROGAS, MED CENTER e BRAMED não atende ao prazo de entrega/emergencial.

Informações de Última Compra**21/03/2025****Fornecedor:** Científica Médica Hospitalar Ltda**Marca:** CATETER INTRAVENOSO PERIF.24G C/DISP. C/100, POLYMED**Preço Unitário:** 2,2400**Quantidade:** 200.0**14/03/2025****Fornecedor:** HOSPIDROGAS COMERCIAL LTDA**Marca:** CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 24G C/DISP SEGUR AMARELO, POLYMED**Preço Unitário:** 2,0500**Quantidade:** 2000.0**27/02/2025****Fornecedor:** MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA**Marca:** CATETER PARA PUNCAO VENOSA PERIFERICA DE TEFLON RADIOPACO COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA LATEX FREE 24G AMARELO, MEDIX

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Hospidrogas Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,8893	R\$ 177,8600	1	CATETER IV PERIF. 24G C/100 CONV.01/99 - CATETER IV PERIF. 24G / POLYMED - CIR.FERNANDES	UN	Validade: 01/09/2029	-
Med Center Comercial Ltda	R\$ 2,1050	R\$ 421,0000	100	CATETER 24 C/DISP SEG - INT (1)/ - - POLYMED	Blister	-	-
Bramed Comercio De Prod. Hospitalares E Farmaceuticos Ltda	R\$ 2,1900	R\$ 438,0000	50	CATETER IV COM DISP. SEGURANCA 24G X 19MM - INTRAVEN SAFETY, SENSINOV	CX	ANVISA 81840549027	-
HOSPIDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 2,2400	R\$ 448,0000	100	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 24G C/DISP SEGUR AMARELO, POLYMED	CAIXA		-
Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 2,2400	R\$ 448,0000	100	CATETER INTRAVENOSO PERIF.24G C/DISP. C/100, POLYMED	UND		Confirmado Tiago Farias De Souza 21/03/2025 12:26
Futura Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 2,5200	R\$ 504,0000	100	CATETER INTRAVENOSO SEGURANCA 24G CX C/100, DESCARPACK	CX	-	-
H M Borges	R\$ 2,5500	R\$ 510,0000	1	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 22GA RADIOPACO POLIURETANO C/DISP.SEG.AZUL LATEX FREE 362501, POLY MEDICURE	UN		-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 2,6000	R\$ 520,0000	1	CATETER POLIURETANO C/ DISP SEG 24G X 19MM - POLYMED	-	CATETER POLIURETANO C/ DISP SEG 24G X 19MM - POLYMED	-
MED SHOP BRASIL	R\$ 2,9000	R\$ 580,0000	50	CATETER PARA PUNCAO VENOSA PERIFERICA DE	CAIXA		-

Preço Unitário: 2,8000 Quantidade: 500.0	DISTRIBUIDORA LTDA				TEFLON RADIOPACO COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA LATEX FREE 24G AMARELO, MEDIX			
	Import Service Mat. Med. Hosp Ltda	R\$ 6,9900	R\$ 1.398,0000	1	CATETER IV C/SEG PROTECTIV PLUS - 24GX19MM, SMITHS MEDICA			3063I 3063I CATETER IV C/SEG PROTECTIV PLUS 24GX19MM SMITHS MEDICAL ASD. INC
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 7,7104	R\$ 1.542,0800	1	CATETER PERIFERICO INSYTE 24G 0.56-N AUTOGUARD BD - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN	-	-

16

CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL C/ PRONGA ADULTO 2,10M ESTERIL - UNIDADE Código: 38047		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 60Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		Monteiro Antunes Insumos Hospitalares LTDA	R\$ 0,8500	R\$ 51,0000	1	CATETER NASAL TIPO OCULOS - DESCARPACK	UN	.	-
Justificativa ;MONTEIRO frete FOB. - MED CENTER, ALFALAGOS e CBS não atendem ao prazo de entrega/emergencial. - MED SHOP, CM e CIENTIFICA não atendem as condições de pagamento, CM nem a vista.		Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,8802	R\$ 52,8120	1	CATETER NASAL TIPO OCULOS - - BIOSANI	Blister	-	-
Informações de Última Compra 21/03/2025		MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,9900	R\$ 59,4000	25	CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO - MEDIX, CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO - MEDIX	PCT		-
Fornecedor: HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA Marca: CATETER TIPO OCULOS - ADULTO - CREMER		Alfalagos Ltda	R\$ 1,0552	R\$ 63,3120	1	CATETER NASAL TIPO OCULOS AD KIT/50 - - BIOSANI	Unidade	-	-
Preço Unitário: 1,7500 Quantidade: 60.0 14/03/2025		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,0980	R\$ 65,8800	10	CATETER P/OXIGENIO N 12 TIPO OCULOS ADULTO MARK MED (10) - MARK MED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	UN	-	-
Fornecedor: Like Farma Logistica Certa Ltda Marca: CATETER NASAL TP.SONDA NR.10 P/OXIGENIO 10202100, MEDSONDA		CM Hospitalar S.A.	R\$ 1,4730	R\$ 88,3800	20	EMBRAMED	UNIDADE	Esse produto se apresenta em PCT e cada embalagem contém 20.0(subunidade)	-

Preço Unitário: 1,4900
Quantidade: 300.0
27/02/2025
Fornecedor: QB COMERCIO LTDA
Marca: CANULA NASAL OXIG 12 FR 2,10 ADULTO, GMI/GABISA MEDICAL
Preço Unitário: 15,0000
Quantidade: 50.0

Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,5500	R\$ 93,0000	1	CATETER NASAL TIPO OCULOS P/OXIGENIO ADULTO 1,40M, EMBRAME	UND	-	
HOSPDRUGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 1,7500	R\$ 105,0000	20	CATETER TIPO OCULOS - ADULTO - CREMER	UND		Confirmado Tiago Farias De Souza21/03/2025 12:26
Mogami Importacao e Exportacao Ltda	R\$ 27,7500	R\$ 1.665,0000	1	23112 - CÂNULA NASAL TIPO OCULOS P/OXIGENOTERAPIA 12 FR X 2,10 M ADULTO GMI - NÃO ESTÉRIL - GMI - GABISA MEDICAL	UND	-	

unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor

17

CLAMP UMBILICAL- CONFECCIONADO EM CORPO UNICO C/ MATERIAL PLASTICO RESISTENTE, COM FORMATO E SISTEMA DENTEADO TIPO PINÇA EM V,C/ BORDAS ARREDONDADAS NAO TRAUMATICAS, DUPLAMENTE SERRILHADAS P/ EVITAR VAZAMENTO QUANDO EM USO, APRESEN. UM SISTEMA DE LACRE DEFINITIVO C/ FECHO PLASTICO INVIOVEL, PRODUTO MEDICO HOSP. DE USO UNICO, ESTERIL, ANTI ALERGICO E ASPIROGENICO COMER. EM EMBALAGENS INDIVIDUAIS (BLISTER) ESTERILIZADO C/ OXIDO DE ETILENO, INDIC. P/LIGADURA OU P/ PRENDER O CORDÃO UMBILICAL DE RN.
 Código: 38057
Quantidade: 100Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra
21/03/2025
Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda
Marca: CLAMP GRAMPO UMBILICAL DESC. ESTERIL C/100, FOYOMED
Preço Unitário: 0,4000

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,4000	R\$ 40,0000	100	CLAMP GRAMPO UMBILICAL DESC. ESTERIL C/100, FOYOMED	UND		Confirmado Tiago Farias De Souza21/03/2025 12:26
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,4300	R\$ 43,0000	100	CLAMP UMBILICAL ESTERIL, WILTEX	CX		-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,4997	R\$ 49,9700	100	CLAMP UMBILICAL HEALTHMED (100) - HEALTH - MED IND E COM DE ART HOSP LTDA	UN	-	-

Quantidade: 100.0
27/02/2025
Fornecedor: Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me
Marca: CLAMP UMBILICAL PGC C/100 - WILTEX
Preço Unitário: 0,3321
Quantidade: 200.0
07/01/2025
Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca: CLAMP UMBILICAL ESTERIL, WILTEX
Preço Unitário: 0,4300
Quantidade: 600.0

18	COLETOR DE URINA INFANTIL (MASCULINO) ESTERIL 100ML - EM SACOS DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, ADESIVO DUPLA FACE, ANTIALERGICO, COM ORIFICIO, COM GRADUAÇÃO ATÉ 100ML, ESTÉRIL (PARA UROCULTURA). REG.MS. Código: 15726	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 50Unidade	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,3500	R\$ 17,5000	10	COLETOR DE URINA MASCULINO INFANTIL, SEGMED	PCT		Confirmado Tiago Farias De Souza21/03/2025 12:26
	Marcas Preferidas: -	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,4200	R\$ 21,0000	10	COLETOR URINA INFANTIL MASC.ESTERIL, MEDSHARP	1		-
	Informações de Última Compra	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,5500	R\$ 27,5000	1	COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO 100ML C/100 - CRAL	-	COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO 100ML C/100 - CRAL CRAL ARTIGOS PARA LABORATORIO	-
	21/03/2025								
	Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda	H M Borges	R\$ 0,6500	R\$ 32,5000	1	COLETOR DE URINA INFANTIL ESTERIL MASCULINO 100ML , CRAL	UND		-
	Marca: COLETOR DE URINA MASCULINO INFANTIL, SEGMED								
	Preço Unitário: 0,3500								
	Quantidade: 50.0								
	10/03/2025								
	Fornecedor: H M Borges	Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 3,9987	R\$ 199,9350	1	COLETOR DE URINA INF MASCULINO NÃO ESTERIL 100ML PACOTE C/10 UNID. - A DEFINIR	UN		-
	Marca: COLETOR DE URINA INFANTIL ESTERIL MASCULINO 100ML , CRAL								
	Preço Unitário: 0,6500	CM Hospitalar S.A.	R\$ 56,3600	R\$ 2.818,0000	1	CRALPLAST - COPERTINA	Unidade	Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem contém 100.0(subunidade) unidade, caso esse	-
	Quantidade: 3000.0								
	07/02/2025								
	Fornecedor: DMI Material Medico								

Marca:	Hospitalar Ltda COLETOR DE URINA MASCULINO INFANTIL, SEGMED
Preço Unitário:	0,3500
Quantidade:	2000.0

item esteja
divergente, por
favor, contactar o
vendedor

19	COMP CAMPO OPERAT C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM ESTERIL PCT C/5 - A COMPRESSA CIRURGICA (CAMPO OPERATORIO) 45CMX50CM ESTERIL PCT C 5 UNIDADES, PRE- LAVADAS CONFECCIONADAS COM FIOS 100% ALGODÃO EM TECIDO QUADRUPLO SOBREPOSTO TIPO TELA COM PLACA RADIOPACA, CONTENDO 55 A 60% DE SULFATO DE BARIO OU COM FIO RADIOPACO. Código: 46592	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Med Center Comercial Ltda	R\$ 5,2111	R\$ 5.211,1000	1	CAMPO 25X28 CM CIRURG C/05 RX EST - - AMERICA/DIONE	Blister	-	-
		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 5,5000	R\$ 5.500,0000	1	CAMPO OPERATORIO 25X28 INA EST/ - RX PCT C/05 - NEVE	-	CAMPO OPERATORIO 25X28 INA EST/ RX PCT - C/05 - NEVE NEVE MEDICAL	-
	Quantidade: 1000Pacote Marcas Preferidas: - Justificativa ;MED CENTER e SENSORIAL não atende ao prazo de entrega/emergencial.	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 6,5000	R\$ 6.500,0000	5	campo operatorio 45x50 esteril c/5 liontex, campo operatorio 45x50 esteril c/5 liontex	PCT		Confirmado Tiago Farias De Souza 21/03/2025 12:26
	Informações de Última Compra 21/03/2025	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 6,8000	R\$ 6.800,0000	5	CAMPO OP.ULTR.25 X 28 CM C/5 UN EST. C/RX CAM. ENTREL. PRE- ENCOLH. DUP.EMB., MELHORMED	PCT		-
	Fornecedor: MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA Marca: campo operatorio 45x50 esteril c/5 liontex, campo operatorio 45x50 esteril c/5 liontex	H M Borges	R\$ 6,9500	R\$ 6.950,0000	5	CAMPO OPERATORIO ESTERIL 25X28CM C/5 UNID., ORTOFEN	PCT		-
	Preço Unitário: 6,5000 Quantidade: 1000.0	Ludan Industria E Comercio Ltda	R\$ 10,3200	R\$ 10.320,0000	5	CAMPO CIRURGICO ESTERIL 25X28CM, Biotextil	Pacote		-
	Informações de Última Compra 14/03/2025	HOSPDRGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 51,0000	R\$ 51.000,0000	1	CAMPO OPERAT 45X50CM C/RX 15G HELENA C/EST C/50 UND, amed	cx		-
	Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda Marca: CAMPO OP.ULTR.25 X 28 CM C/5 UN EST. C/RX CAM. ENTREL. PRE-ENCOLH. DUP.EMB., MELHORMED	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 51,4100	R\$ 51.410,0000	1	CAMPO OPER 45X50 RX 13G ORQUIDEA PT/50 C - - DESCTEXTIL	PC	-	-
	Preço Unitário: 5,9500 Quantidade: 2000.0								
	Informações de Última Compra 27/02/2025								

Fornecedor: HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA CAMPO OPERAT 25X28 C/RX 15G ESTERIL DIONE C/05 UND - AMED	Edige Comercio De Produtos Para Saude Ltda	R\$ 74,8000	R\$ 74.800,0000	1	CAMPO OPERATORIO 45CM X 50CM PCT/50UN 15GR AMED HELENA - CAMPO OPERATORIO 45CM X 50CM PCT/50UN 15GR AMED HELENA / AMED	PCT	-	-
Marca:								
Preço Unitário: 4,5540								
Quantidade: 400.0								
	Futura Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 77,0000	R\$ 77.000,0000	50	CAMPO OPERATORIO 45X50CM C/RX N/EST 20GR C/50 "EUROPA", POLARFIX	PCT	UNID.MEDIDA Pacote MARCA FAVORITA -	-

20

COMPRESSA GAZE 7.5X7.5CM ESTERIL 11F PCT 10 UNID - PACOTE Código: 38079	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 1760Pacote Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Futura Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,3415	R\$ 601,0400	5	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 11F C/05 ESTERIL "EUROPA", POLARFIX	PACOTE	UNID.MEDIDA Pacote MARCA FAVORITA ACEITA ALTERNATIVA	-
Justificativa ;FUTURA respondeu incorretamente o item solicitado pacote com 05. - SULMEDIC não atende as condições de pagamento.	Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 0,4350	R\$ 765,6000	1	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL LIVIA 11 FIOS - 7,5CMX7,5CM 13CMX24CM ENV C/10 UND S/RADIOPACO-AMED (UV:900), AMED S/A	-	-	-
Informações de Última Compra 21/03/2025	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,4600	R\$ 809,6000	440	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 11FIOS EST LIVIA C/10 UND, AMED	CAIXA		Confirmado Tiago Farias De Souza 21/03/2025 12:26
14/02/2025	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,4682	R\$ 824,0320	900	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 11F EST LIVIA - PRODUTOS PARA SAUDE - AMERICA	PC	Validade do Produto: 10/02/29	-
04/02/2025	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,4900	R\$ 862,4000	1	COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 CM 11 FIOS EST C/10 INA - NEVE	-	COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 CM 11 FIOS EST C/10 INA - NEVE NEVE MEDICAL	-
Fornecedor: Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda Marca: COMPRESSA DE GAZE ESTERIL LIVIA 11 FIOS - 7,5CMX7,5CM 13CMX24CM ENV C/10	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,5000	R\$ 880,0000	1	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5CM 11 FIOS ESTERIL COM 10UNID., texpharma	Envelope		-

Preço Unitário:	Quantidade:	UND S/RADIOPACO-AMED (UV:900), AMED S/A	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,5040	R\$ 887,0400	10	GAZE COMPRESSA 7.5X7.5 EST 13 FIOS LIVIA C/10, AMED	PCT	-
0,4490	10800.0		Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,5100	R\$ 897,6000	10	GAZE 7,5 X 7,5 13F LIVIA STERI S/RX C/10 - - AMERICA	PC	-
			Alfalagos Ltda	R\$ 0,5397	R\$ 949,8720	250	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 11FIOS ESTERIL EUROPA C/10 KIT/20 - - POLAR FIX	UNIDADE	-
			Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,5600	R\$ 985,6000	1	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 13FIOS EST. C/10 POLAR FIX, POLAR FIX	CX	-
			H M Borges	R\$ 0,5900	R\$ 1.038,4000	1	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5CM 11 FIOS ESTERIL COM 10UNID- ORIGINAL TEXTIL - ORIGINAL TEXTIL - ORIGINAL TEXTIL	UND	-
			Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,5907	R\$ 1.039,6320	250	F08406-ENV - COMPRESSA DE GAZE 11F. ESTERIL S/RX C/10-EUROPA-ENV	ENV	-
			Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 0,6050	R\$ 1.064,8000	1	AMED S/A	PT	COMPRESSA DE GAZE 13 FIOS 7,5X7,5 ESTERIL ENVELOPE C/ 10 UNID
			Ludan Industria E Comercio Ltda	R\$ 0,7900	R\$ 1.390,4000	10	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5CM 11 FIOS ESTERIL COM 10UNID, Biotextil	Pacote	-
			CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,8704	R\$ 1.531,9040	1	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 7,5X7,5 11F NEVE C/10 (CA) - CREMER S/A	EV	-
			CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,9100	R\$ 1.601,6000	240	CREMER	Pacote	Esse produto se apresenta em PCT e cada

embalagem contém 10.0(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor

Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 18,2480	R\$ 32.116,4800	36	COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 - 9F C/500 N/ESTERIL (REBECCA) - AMED	PACOTE	-
-----------------------------	-------------	-----------------	----	--	--------	---

21	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM ESTERIL - UNIDADE Código: 38132	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 30Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 21/03/2025	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 4,3300	R\$ 129,9000	10	Curativo hidocoloide 10x10cm, casex	caixa		Confirmado Tiago Farias De Souza 21/03/2025 15:25
	Fornecedor: HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA Marca: Curativo hidocoloide 10x10cm, casex Preço Unitário: 4,3300 Quantidade: 30.0 14/02/2025	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 4,4039	R\$ 132,1170	10	FP0107-UN - CURATIVO DE HIDROCOLOIDE EST. EXTRA FINO 10 X 10 CM (I)-WOUND CARE H-UN	UN	-	-
	Fornecedor: HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA Marca: CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM REGULAR - CASEX Preço Unitário: 4,3300 Quantidade: 30.0 07/01/2025	Futura Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 5,0000	R\$ 150,0000	10	CURATIVO HIDROCOLOIDE ESTERIL REGULAR 10 X 10CM C/10, POLARFIX	-	UNID.MEDIDA Unidade MARCA FAVORITA ACEITA ALTERNATIVA	-
	Fornecedor: MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA Marca: CURATIVO NAO ADESIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM PHARMACOLL CONFORT FINO - REF. COLLT100100, PHARMAPLAST Preço Unitário: 7,7700 Quantidade: 150.0	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 5,6499	R\$ 169,4970	1	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10 EXTRAFINO CASEX	UNIDADE		-
		Medical Shopping Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 6,6670	R\$ 200,0100	1	CURATIVO DE HIDROCOLOIDE ESTERIL WOUND CARE H 10 CM X 10 CM - FP0108, POLAR FIX	CAIXA		-
		Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 7,0400	R\$ 211,2000	1	CURATIVO HIDROCO EST REGULAR 10X10CM - - POLAR FIX	unidade	-	-
		MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 7,7700	R\$ 233,1000	10	CURATIVO NAO ADESIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM PHARMACOLL CONFORT FINO - REF. COLLT100100, PHARMAPLAST	UN		-

Bionexo

NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 8,9900	R\$ 269,7000	1	CURATIVO HIDROCOLOIDE EXTRA FINO 10CM X 10CM, VITAL MEDICAL	UND	-	-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 11,6750	R\$ 350,2500	10	CURATIVO HIDROCOLOIDE EXTRA FINO 10X10CM CURATEC (10) - LM FARMA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	UN	-	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 16,8000	R\$ 504,0000	10	CURATIVO ADESIVO HIDROCOLOIDE DUODERM EXTRA FINO 10X10CM, CONVATEC	CX	-	-
Paulo Carneiro de Lucena -Me	R\$ 19,0000	R\$ 570,0000	10	COMFEEL PLUS CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10 (NOVO) REF.: 33110 MARCA COLOPLAST, COLOPLAST	CAIXA	-	-
Espaco Hospitalar Comercial Ltda	R\$ 19,0000	R\$ 570,0000	1	CURATIVO NAO ADESIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM COMFEEL PLUS ULCER - REF. 3110, COLOPLAST	UN	-	-
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 36,1900	R\$ 1.085,7000	1	CURATEC HIDROCOLOIDE 10X10cm *M* - L M FARMA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	UN	CURATEC HIDROCOLOIDE - 10X10cm *M*	-
Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 178,7511	R\$ 5.362,5330	1	CURATIVO HIDROCOLOIDE DUODERM CGF 10 X 10CM C/5 CONVATEC... - CONVATEC	UN	-	-

22

DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE Código: 37915		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 80Unidade		H M Borges	R\$ 0,6500	R\$ 52,0000	1	EQUIPO CONEXAO 2 VIAS, VITALGOLD	UND		-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		Futura Comércio de Produtos	R\$ 0,6500	R\$ 52,0000	40	EQUIPO EXTENSOR	-	UNID.MEDIDA Unidade MARCA	-
Justificativa		;HM BORGES e FUTURA não atendem							

as condições de pagamento. - ATIVA não atende ao prazo de entrega/emergencial.

Informações de Última Compra

21/03/2025

Fornecedor: HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA
Marca: EQUIPO MULTIVIAS COM CLAMP - DESCARPACK - DESCARPACK - DESCARPACK
Preço Unitário: 0,6800
Quantidade: 80.0

14/03/2025

Fornecedor: Like Farma Logistica Certa Ltda
Marca: EQUIPO MULTIVIAS C/TUBO FLEXIVEL 18CM PINCA CLAMP/LUER LOCK K1301, LAMEDID COM. E SERVICOS LTDA.
Preço Unitário: 0,8999
Quantidade: 2000.0

27/02/2025

Fornecedor: MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA
Marca: EQUIPO MULTIVIAS COM CLAMP ESTERIL, DESCARPACK
Preço Unitário: 0,9900
Quantidade: 520.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Médicos e Hospitalares Ltda				MULTIVIAS 2 VIAS C/ CLAMP S/TAMPA EXT C/40, MEDIX		FAVORITA ACEITA ALTERNATIVA	
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,6749	R\$ 53,9920	1	EQUIPO INFUSOR 02 VIAS C/CLAMP DESCARPACK, DESCARPACK - SC	UN		-
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,6800	R\$ 54,4000	40	EQUIPO MULTIVIAS COM CLAMP - DESCARPACK - DESCARPACK - DESCARPACK	PACOTE		Confirmado Tiago Farias De Souza21/03/2025 12:26
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,6800	R\$ 54,4000	1	EQUIPO MULTIVIAS C/CLAMP CX/800 UND, DESCARPACK	CAIXA		-
Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,7586	R\$ 60,6880	40	EQUIPO MULTIVIAS 2 VIAS C/CLAMP SLIP (I) - - MEDIX	Blisters	-	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,7600	R\$ 60,8000	1	EQUIPO 2 VIAS C/CLAMP MULTIVIAS, WILTEX	UNIDADE		-
MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,9900	R\$ 79,2000	40	EQUIPO MULTIVIAS COM CLAMP ESTERIL, DESCARPACK	PACOTE		-
CM Hospitalar S.A.	R\$ 1,3095	R\$ 104,7600	20	EQUIPO 2V CLAMP S/TAMP EXT/SLIP 17CM C/20 1711G , EMBRAME	Unidade	Esse produto se apresenta em PCT e cada embalagem contém 20.0(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor	-
Hartmann Ind. e Com. de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,8200	R\$ 145,6000	250	CONEXAO P/ADM.SOL.POLI-HART 2VIA 410.101, HARTMANN	UN	NAO FRACIONAMOS CAIXA	-

23

DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23 - AGULHA C/ PROTETOR FECHADO, SILICONIZADA, BIZEL TRIFACETADO, ASAS FLEXIVEIS,COR PADRAO CONFORME NUMERACAO, EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK, PROTETOR

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Futura Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,2530	R\$ 25,3000	100	DISPOSITIVO INTRAVENOSO 23G "SCALP" C/100 AZUL, DESCARPACK	CX	UNID.MEDIDA Unidade MARCA FAVORITA ACEITA ALTERNATIVA	Confirmado Tiago Farias De Souza21/03/2025 12:26

FECHADO,ESTERILIZADO POR EXIDO DE ETILENO, EMB. INDIVIDUAL, BLISTER C/01 FACE TRANSPARENTE. REG MS. Código: 391 Quantidade: 100Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 21/03/2025 Fornecedor: Futura Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda Marca: DISPOSITIVO INTRAVENOSO 23G "SCALP" C/100 AZUL, DESCARPACK Preço Unitário: 0,2530 Quantidade: 100.0 23/01/2025 Fornecedor: H M Borges Marca: SCALP COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA NR.23, VITALGOLD Preço Unitário: 0,9500 Quantidade: 300.0 05/12/2024 Fornecedor: Maeve Produtos Hospitalares Marca: SCALP N.23 S/DISP. CX C/100 , SOLIDOR Preço Unitário: 0,2100 Quantidade: 200.0	Elfa Medicamentos S.a	R\$ 0,2574	R\$ 25,7400	1	ESCALPE 23G UM	BOT	-	
	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,4100	R\$ 41,0000	100	ESCALPE N.23G C/DISP. C/100 DESCARPACK, DESCARPACK	CX	-	
	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,4900	R\$ 49,0000	100	SCALP AGULHADO 23G LUER LOCK AZUL C/ DISP SEGUR - MEDIX, MEDIX	CAIXA	-	
	H M Borges	R\$ 0,9000	R\$ 90,0000	1	SCALP COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA NR.23, VITALGOLD	UND	-	
	CM Hospitalar S.A.	R\$ 1,3000	R\$ 130,0000	50	MEDIX	CX	-	Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem contém 50.0(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,7502	R\$ 175,0200	1	SCALP 23G ASEPTO BD - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN	-	-

24

DISPOSITIVO NEONATAL 2 VIAS Y EM SILICONE - UNIDADE Código: 37917	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 50Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;DUPATRI e HARTMANN não atendem ao prazo de entrega/emergencial. - CM e CIENTIFICA não atendem as condições de pagamento CM nem a vista. Informações de Última Compra 21/03/2025	Dupatri Hospitalar Comercio, Importacao E Exportacao Ltda.	R\$ 1,3347	R\$ 66,7350	300	MULTIVIA 2 VIAS NEONAT C 300 10340002 - MEDSONDA, MEDSONDA	-	BOT	-
	CM Hospitalar S.A.	R\$ 2,5075	R\$ 125,3750	20	EMBRAMED	Unidade	Esse produto se apresenta em PCT e cada embalagem contém 20.0(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente, por	-

Fornecedor: HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA									favor, contactar o vendedor
Marca: EQUIPO MULTIVAS 2 VIAS C/CLAMP NEOATAL , EMBRAMED	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 2,6000	R\$ 130,0000	20	EQUIPO 2VIAS L.L NEONATAL C/20, EMBRAMED	UND			-
Preço Unitário: 2,8100	Hartmann Ind. e Com. de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 2,7500	R\$ 137,5000	100	CONEXAO P/ADM.SOL.POLI-HART 2VIA NEO 410.125, HARTMANN	UN	NAO FRACIONAMOS CAIXA		-
Quantidade: 50.0									
14/03/2025									
Fornecedor: HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 2,8100	R\$ 140,5000	1	EQUIPO MULTIVAS 2 VIAS C/CLAMP NEOATAL , EMBRAMED	CAIXA			Confirmado Tiago Farias De Souza 21/03/2025 12:26
Marca: EQUIPO MULTIVAS 2 VIAS C/CLAMP NEOATAL , EMBRAMED	H M Borges	R\$ 3,0000	R\$ 150,0000	1	EQUIPO CONEXAO 2 VIAS NEONATAL, MEDSONDA	UND			-
Preço Unitário: 2,8100									
Quantidade: 500.0									
27/02/2025									
Fornecedor: HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 5,0300	R\$ 251,5000	1	EQUIPO POLI-BRASINO 2VIAS UNIVERSAL NEONATAL G.C., KDL	UN			-
Marca: EQUIPO MULTIVIAS 2 VIAS C/ CLAMP NEONATAL - EMBRAMED									
Preço Unitário: 2,6980									
Quantidade: 200.0									

25

DESC.MONIT.CARDIACA ADULTO - UNIDADE Código: 38173	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
Quantidade: 200Unidade	Monteiro Antunes Insumos Hospitalares LTDA	R\$ 0,1800	R\$ 36,0000	1	ELETRODO DE ECG ADULTO PCT COM 50UN - DESCARPACK	PCT	.	-	
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,2222	R\$ 44,4400	40	ELETRODO DESC.P/ ECG AD. C/ GEL C/ 50 - MEDIX	UNIDADE		-	
Justificativa	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,2250	R\$ 45,0000	50	ELETRODO ECG ADULTO SF22 35X40MM UNDS ELETROCARDIOGRAMA, MEDIX	1		Confirmado Tiago Farias De Souza 21/03/2025 12:26	
Informações de Última Compra	Futura Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,2300	R\$ 46,0000	50	ELETRODO ECG ADULTO DESC SF22 (35X40MM) RETANGULO C/50 UND, MEDIX	CX	UNID.MEDIDA Unidade MARCA FAVORITA ACEITA ALTERNATIVA	-	
21/03/2025	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,2300	R\$ 46,0000	50	ELETRODO DESC.MONIT.ADULTO ECG SF22 35X40 - MEDIX	CX		-	
Fornecedor: HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,2466	R\$ 49,3200	50	ELETRODO P/MONIT ADULTO/INFANTIL MP40 - MEDPEX	Blister		-	
Marca: ELETRODO ECG ADULTO SF22 35X40MM UNDS ELETROCARDIOGRAMA, MEDIX	DMI Material Medico	R\$ 0,2520	R\$ 50,4000	50	ELETRODO ADULTO MP-40, MEDPEX	PCT		-	
Preço Unitário: 0,2250									
Quantidade: 200.0									
14/03/2025									
Fornecedor: HOSPDROGAS									

Marca: COMERCIAL LTDA ELETRODO ECG ADULTO SF22 35X40MM UNDS ELETROCARDIOGRAMA, MEDIX Preço Unitário: 0,2250 Quantidade: 5000.0 27/02/2025 Fornecedor: HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA Marca: ELETRODO ECG ADULTO MAX02 46MMX41MM UND - MAXICOR Preço Unitário: 0,2100 Quantidade: 1000.0	Hospitalar Ltda	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,2580	R\$ 51,6000	1	ELETRODO P/ MONIT CARD ADULTO SF02 PCT C/ 50 - MAXICOR	-	ELETRODO P/ MONIT CARD ADULTO SF02 PCT C/ 50 - MAXICOR MAXICOR	
	Alfalagos Ltda		R\$ 0,2681	R\$ 53,6200	8000	ELETRODO P/MONIT ADULTO GEL C/50 - - DESCARPACK	Unidade	-	-
	H M Borges		R\$ 0,3000	R\$ 60,0000	50	ELETRODO ADULTO PARA MONITORIZACAO CARDIACA, VITALCOR	PCT	-	-
	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda		R\$ 0,3020	R\$ 60,4000	50	13614 eletrodo p/ monitoracao ad desc c/ 50und - DESCARPACK	BIO1	DESCARPACK	-
	CM Hospitalar S.A.		R\$ 0,4094	R\$ 81,8800	100	ELETRODO AD MEDITRACE 200 PCTE 100 REF 31050522, MEDITRACE	UNIDADE	Esse produto se apresenta em PCT e cada embalagem contém 100.0(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor	-
	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA		R\$ 0,4500	R\$ 90,0000	50	ELETRODO ECG DESCARTAVEL SOLIDOR ADULTO/INFANTIL, SOLIDOR	CAIXA	-	-
	Deal Vital Comercio De Material Cirurgico E Hospitalar Ltda		R\$ 0,4700	R\$ 94,0000	1	ELETRODO MONITORAMENTO CARDIACO ADULTO 2223BRQ 3M - 3M	UN	3M	-
	CBS Medico Cientifica S/A		R\$ 0,5614	R\$ 112,2800	50	ELETRODO ESPUMA 2223BR QUADRADO 3M (50) - 3M DO BRASIL LTDA	UN	-	-
MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA		R\$ 0,5702	R\$ 114,0400	50	ELETRODO P MONITORIZACAO BRQ C 50 2223 - 3M, 3M	-	BOT	-	

26

EQUIPO P/ SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/ INJETOR LATERAL Código: 233		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 700Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;MULTIFARMA não atende ao prazo de entrega/emergencial.		Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 0,7920	R\$ 554,4000	25	DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	UN	EQUIPO LUER SLIP C/FILTRO E INJ MACRO PCT C/25 UND	-
Informações de Última Compra 21/03/2025 Fornecedor: HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA		HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,8700	R\$ 609,0000	25	EQUIPO MACRO COMPLETO MEDIX, MEDIX	1		Confirmado Tiago Farias De Souza21/03/2025 12:26
		Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,8977	R\$ 628,3900	25	EQUIPO MAC GTS INJ LAT FILT 1,50MT	Blister	-	-

	Astra Farma Comércio de Material Médico Hospitalar Ltda	R\$ 1,2200	R\$ 854,0000	25	DESCARPACK - DESCARPACK EQUIPO MACROGOTAS SLIP C/FILTRO E INJETOR LATERAL CX C/25 - MEDIX BRASIL PROD. HOSP. E ODONT. LTDA	CX	-	-
	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,3700	R\$ 959,0000	25	EQUIPO P/ INFUSAO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL SLIP, DESCARPACK	PACOTE		-
	Hartmann Ind. e Com. de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 3,1500	R\$ 2.205,0000	200	EQUIPO ENDOVENOSO INJECTOR AIR FILTRO 15 MICRA REVERSIVEL LUER LOCK - REF. 260141, HARTMANN	UN		-

27

ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4.5M ->RL C/4,5M Código: 12888		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 60Rolo Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		Med Center Comercial Ltda	R\$ 8,5816	R\$ 514,8960	1	ESPARADRAPO 10CM X 4,5M C/CAPA - - MISSNER/ADPELE	Blister	-	-
Justificativa ;MED CENTER não atende ao prazo de entrega/emergencial.		HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 8,6900	R\$ 521,4000	1	ESPARADRAPO IMPERM BRANCO 10CMX4,5M - CREMER - CREMER	ROLO		Confirmado Tiago Farias De Souza21/03/2025 12:26
Informações de Última Compra 21/03/2025		HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA				ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10X4,5CM (PROCITEX), CREMER	1		-
Fornecedor: HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA Marca: ESPARADRAPO IMPERM BRANCO 10CMX4,5M - CREMER - CREMER Preço Unitário: 8,6900 Quantidade: 60.0		Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 8,8500	R\$ 531,0000	1	ESPARADRAPO 10X4.5 BRANCO ADPELE - PRODUTOS PARA SAUDE - MISSNER	RL	Validade do Produto: 30/11/26	-
14/03/2025 Fornecedor: HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA Marca: ESPARADRAPO IMPERM BRANCO 10CMX4,5M - CREMER - CREMER Preço Unitário: 8,6900 Quantidade: 500.0		Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 9,0929	R\$ 545,5740	1	ESPARADRAPO 10CM X 4,5M BRANCO IMPERMEAVEL PROCITEX, CREMER	RL	UNID.MEDIDA Rolo MARCA FAVORITA ACEITA ALTERNATIVA	-
		Futura Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 10,1500	R\$ 609,0000	1	ESPARADRAPO 10X4,5 C/ CAPA PROCITEX	ROLO		-
		Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 10,2945	R\$ 617,6700	36				-

27/02/2025		CM Hospitalar S.A.	R\$ 10,3700	R\$ 622,2000	12	ESPARADRAPO 10CMX4,5M CREMER, CREMER	ROLO	Esse produto se apresenta em UN e cada embalagem contém 1.0(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor
Fornecedor:	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA							
Marca:	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL BRANCO 10CMX4,5M ADPELE - MISSNER							
Preço Unitário:	7,3500							
Quantidade:	100.0							
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 10,9000	R\$ 654,0000	1	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CM X 4,5 REF 663006/802856 - PROCITEX	-	-	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CM X 4,5 REF 663006/802856 - PROCITEX CREMER S.A.
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 11,9625	R\$ 717,7500	1	ESPARADRAPO 10CM X 4,5M ADPELE MISSNER - MISSNER MISSNER LTDA	RL	-	-
	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 12,5000	R\$ 750,0000	1	ESPARADRAPO 10X4,5 PROCITEX, PROCITEX	UND	-	-
	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 12,9549	R\$ 777,2940	1	FP0025-RL - ESPARADRAPO IMPERMEAVEL COM CAPA 10 CM X 4.5 M.-POLAR FIX-RL	RL	-	-
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 15,5600	R\$ 933,6000	1	ESPARADRAPO 10CMX4,5MT 198.973 - REF. 198973, CREMER	RL	-	-
	H M Borges	R\$ 17,0000	R\$ 1.020,0000	1	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10X4,5CM, PROCITEX	UND	-	-

28

ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 25MMX10M - > ROLO COM 10M Código: 12807		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	24Unidade	Med Center Comercial Ltda	R\$ 2,0684	R\$ 49,6416	1	FITA MICROPORE 25 X 10 C/CAPA - - CIEX	Blister	-	-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 2,2000	R\$ 52,8000	1	FITA MICROPORE HIPOALERGENICO 25MMX10M C/CAPA, CIEX	UND		Confirmado Tiago Farias De Souza21/03/2025 12:26
Justificativa	;MED CENTER não atende ao prazo de entrega/emergencial.	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 2,8000	R\$ 67,2000	1	FITA MICROPORE 25MM X 10M - MAXICOR	-	FITA MICROPORE 25MM X 10M - MAXICOR MAXICOR	-
Informações de Última Compra	21/03/2025	Polar Fix Indústria e Comércio de	R\$ 3,1218	R\$ 74,9232	1	FP0027-RL - FITA MICROPOROSA HIPOALERGENICO	RL	-	-
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda								
Marca:	FITA MICROPORE HIPOALERGENICO								

<p>25MMX10M C/CAPA, CIEX</p> <p>Preço Unitário: 2,2000</p> <p>Quantidade: 24.0</p> <p>27/02/2025</p> <p>Fornecedor: HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA</p> <p>Marca: FITA MICROPOROSA BRANCA HIPOAL 2,5CMX10CM ESTERIL C/2 CARTEL - CREMER</p> <p>Preço Unitário: 1,5500</p> <p>Quantidade: 50.0</p> <p>14/02/2025</p> <p>Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda</p> <p>Marca: FITA MICROPORE HIPOALERGICA 25MMX10M C/CAPA, CIEX</p> <p>Preço Unitário: 2,3500</p> <p>Quantidade: 48.0</p>	<p>Produtos Hospitalares Ltda</p> <p>CM Hospitalar S.A.</p> <p>MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA</p> <p>Medilar Importacao E Distribuicao De Produtos Medico Hospitalares S/a</p> <p>CBS Medico Cientifica S/A</p> <p>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</p>	<p>R\$ 3,8300</p> <p>R\$ 91,9200</p> <p>12</p> <p>R\$ 3,9900</p> <p>R\$ 95,7600</p> <p>1</p> <p>R\$ 5,2046</p> <p>R\$ 124,9104</p> <p>1</p> <p>R\$ 5,8536</p> <p>R\$ 140,4864</p> <p>1</p> <p>R\$ 6,9700</p> <p>R\$ 167,2800</p> <p>1</p>	<p>R\$ 91,9200</p> <p>R\$ 95,7600</p> <p>R\$ 124,9104</p> <p>R\$ 140,4864</p> <p>R\$ 167,2800</p>	<p>25 MM X 10 M. COM CAPA-POLAR FIX-RL</p> <p>CREMER UNIDADE</p> <p>RL</p> <p>CAIXA</p> <p>RL</p> <p>PCT</p>	<p>Esse produto se apresenta em UN e cada embalagem contém 1.0(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor</p> <p>MICROPORE 25MMX10M REF.1530 BRANCO C/CAPA CX C/80 3M</p>
--	--	---	---	--	---

29

ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.M ESTERIL DESCARTAVEL - UNIDADE Código: 37948	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<p>Quantidade: 100Unidade</p> <p>Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA</p> <p>Informações de Última Compra</p> <p>21/03/2025</p> <p>Fornecedor: HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA</p> <p>Marca: ESPECULO VAGINAL DESCART EST TAM M, KOLPLAST</p> <p>Preço Unitário: 1,2500</p> <p>Quantidade: 100.0</p> <p>14/03/2025</p> <p>Fornecedor: HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA</p> <p>Marca: ESPECULO VAGINAL DESCART EST TAM M,</p>	<p>HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA</p> <p>Científica Médica Hospitalar Ltda</p> <p>MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA</p> <p>Ativa Médico Cirurgica Ltda</p>	<p>R\$ 1,2500</p> <p>R\$ 1,3300</p> <p>R\$ 1,4365</p> <p>R\$ 1,5601</p>	<p>R\$ 125,0000</p> <p>R\$ 133,0000</p> <p>R\$ 143,6500</p> <p>R\$ 156,0100</p>	<p>1</p> <p>1</p> <p>180</p> <p>200</p>	<p>ESPECULO VAGINAL DESCART EST TAM M, KOLPLAST</p> <p>ESPECULO VAGINAL DESC. EST./ LUBRIF. (M) - CRALPLAST - CRALPLAST</p> <p>ESPECULO VAGINAL EST M C 180 VAGISPEC 905400921 - KOLPLAST - KOLPLAST CI LTDA</p> <p>ESPECULO DESC. UN VAG. ESTERIL M CRALPLAST, CRAL PRODUTOS PARA</p>	<p>UND</p> <p>UNIDADE</p> <p>CE</p> <p>UN</p>	<p>BOT</p>	<p>Confirmado Tiago Farias De Souza21/03/2025 12:26</p> <p>-</p> <p>-</p> <p>-</p> <p>-</p>

KOLPLAST									
Preço Unitário:	1,2500								
Quantidade:	500.0								
27/02/2025									
Fornecedor:	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,6256	R\$ 162,5600	1	LABORATORIO LTDA ESPECULO VAGINAL ESTERIL COM LUBRIFICACAO M VAGISPEC - KOLPLAST CL LTDA	UN	-	-
Marca:	ESPECULO VAG. DESC. EST. S/LUB. (M) - VAGISPEC	Alfalagos Ltda	R\$ 1,6608	R\$ 166,0800	180	ESPECULO VAG DESC EST LUB M KIT/10 - - VAGISPEC	Unidade	-	-
Preço Unitário:	1,3837								
Quantidade:	200.0								
	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me		R\$ 1,6747	R\$ 167,4700	1	ESPECULO VAGINAL DESC M ESTERIL - PRODUTOS PARA SAUDE - CRAL	UN	Validade do Produto: 23/05/25	-
	CM Hospitalar S.A.		R\$ 1,8600	R\$ 186,0000	200	CRALPLAST - COPERTINA	CX	Esse produto se apresenta em UN e cada embalagem contém 1.0(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor	-
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda		R\$ 1,9900	R\$ 199,0000	1	ESPECULO DESC. M ESTERIL - ADLIN	-	ESPECULO DESC. M ESTERIL - ADLIN KOLPLAST	-
	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA		R\$ 1,9900	R\$ 199,0000	1	ESPECULO VAGINAL ESTERIL S/LUBRIFICACAO TAM.MED., KOLPLAST	UN		-
	H M Borges		R\$ 2,0000	R\$ 200,0000	200	ESPECULO VAGINAL ESTERIL TAMANHO M 200 UNIDADES 40002, CRAL	UN		-
	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp		R\$ 2,0000	R\$ 200,0000	1	ESPECULO VAGINAL M ESTERIL - - CRALPLAST	PACOTE		-

30

ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.P ESTERIL DESCARTAVEL - UNIDADE Código: 37950	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 100Unidade	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 1,1000	R\$ 110,0000	1	ESPECULO VAGINAL DESCART EST TAM P, KOLPLAST	CAIXA		Confirmado Tiago Farias De Souza21/03/2025 12:26
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	BIOHOSP	R\$ 1,3091	R\$ 130,9100	216	ESPECULO	CE	BOT	-

Informações de Última Compra									
21/03/2025									
Fornecedor:	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA								
Marca:	ESPECULO VAGINAL DESCART EST TAM P, KOLPLAST								
Preço Unitário:	1,1000								
Quantidade:	100.0								
14/03/2025									
Fornecedor:	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA								
Marca:	ESPECULO VAGINAL DESCART EST TAM P, KOLPLAST								
Preço Unitário:	1,1000								
Quantidade:	200.0								
14/02/2025									
Fornecedor:	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA								
Marca:	ESPECULO VAGINAL DESCART EST TAM P S/LUB - KOLPLAST								
Preço Unitário:	1,0931								
Quantidade:	150.0								
	PRODUTOS HOSPITALARES SA								
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,5616	R\$ 156,1600	1					
	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 1,6147	R\$ 161,4700	1				Validade do Produto: 01/06/25	-
	CM Hospitalar S.A.	R\$ 1,7120	R\$ 171,2000	200				Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem contém 200.0(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor	-
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,7900	R\$ 179,0000	1				ESPECULO DESC. P ESTERIL - ADLIN	-
	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 1,9900	R\$ 199,0000	1				ESPECULO VAGINAL P ESTERIL - - CRALPLAST	-
	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,9900	R\$ 199,0000	1				ESPECULO VAGINAL TAM.P ESTERIL RMDESC, RIOPASA	-
	H M Borges	R\$ 2,3000	R\$ 230,0000	1				ESPECULO VAGINAL NAO LUBRIFICADO ESTERIL TAMANHO P, VAGISPEC	-
	Futura Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 3,5000	R\$ 350,0000	1				ESPECULO VAGINAL TAM P/S/ LUBRIFICAÇÃO - ESTERIL C/1 UN, MEDSONDA	-

EXTENSOR EXL-DEHP FREE FOTO 120CM - UNIDADE	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
---	------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

Código: 37961 Quantidade: 50Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;CM respondeu incorretamente o item solicitado e não atende as condições de pagamento. Informações de Última Compra 21/03/2025 Fornecedor: Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me Marca: Equipos Extensor Modelo EXL DEHP Free Foto 120 (120 cm de comprimento) - LIFEMED - LIFEMED Preço Unitário: 6,7900 Quantidade: 50.0 17/02/2025 Fornecedor: Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me Marca: Equipos Extensor Modelo EXL DEHP Free Foto 120 (120 cm de comprimento) - LIFEMED - LIFEMED Preço Unitário: 6,7900 Quantidade: 50.0 14/02/2025 Fornecedor: Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me Marca: Equipos Extensor Modelo EXL DEHP Free Foto 120 (120 cm de comprimento) - LIFEMED - LIFEMED Preço Unitário: 6,7900 Quantidade: 1000.0	CM Hospitalar S.A. R\$ 0,3767 R\$ 18,8350 150 Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me R\$ 6,7900 R\$ 339,5000 50 MPM Produtos Médicos Ltda EPP R\$ 21,9000 R\$ 1.095,0000 1	EXTENSOR P/EQUIPO NEO FOTO LL 1,20 CM 368963 , EMBRAMED Equipos Extensor Modelo EXL DEHP Free Foto 120 (120 cm de comprimento) - LIFEMED - LIFEMED TUBO EXTENSOR ALTA PRESSAO ANGIOWAY 120CM-LPJG90, Lepu	Unidade Un -	Esse produto se apresenta em UN e cada embalagem contém 1.0(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor Confirmado Tiago Farias De Souza 21/03/2025 12:26
--	---	---	--------------------	---

32	FIO ABSO SIN MULT O C/70CM AG1/2 CIR. CIL 3.9A4.0CM - UNIDADE Código: 42493 Quantidade: 36Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Fornecedor DMI Material Medico Hospitalar Ltda Preço Unitário R\$ 7,5000 Valor Total R\$ 270,0000 Quantidade por Embalagem 36	Fabricante FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA O 70CM AG.4CM 271000, POLYSUTURE Embalagem ENV	Situação Confirmado Tiago Farias De Souza 21/03/2025 12:26
----	--	--	--	---

Informações de Última Compra	
21/03/2025	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 0 70CM AG.4CM 271000, POLYSUTURE
Preço Unitário:	7,5000
Quantidade:	36.0
01/12/2022	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 0 70CM AG.4CM 271000, POLYSUTURE
Preço Unitário:	6,5500
Quantidade:	36.0
22/06/2022	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 0 70CM AG.4CM 271000, POLYSUTURE
Preço Unitário:	6,3100
Quantidade:	72.0

33	FIO ALGODAO PRT 0-0 S/AG 15X45CM - UNIDADE Código: 38107	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação																
	Quantidade: 72Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,8500	R\$ 205,2000	24	FIO ALGODAO AZUL 0 15X45CM S/AG.AA510, COVIDIEN / POLYSUTURE	UN		Confirmado Tiago Farias De Souza21/03/2025 12:26																
	<table border="1"> <thead> <tr> <th colspan="2">Informações de Última Compra</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;">21/03/2025</td> </tr> <tr> <td>Fornecedor:</td> <td>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</td> </tr> <tr> <td>Marca:</td> <td>FIO ALGODAO AZUL 0 15X45CM S/AG.AA510, COVIDIEN / POLYSUTURE</td> </tr> <tr> <td>Preço Unitário:</td> <td>2,8500</td> </tr> <tr> <td>Quantidade:</td> <td>72.0</td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;">14/03/2025</td> </tr> <tr> <td>Fornecedor:</td> <td>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</td> </tr> </tbody> </table>									Informações de Última Compra		21/03/2025		Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	Marca:	FIO ALGODAO AZUL 0 15X45CM S/AG.AA510, COVIDIEN / POLYSUTURE	Preço Unitário:	2,8500	Quantidade:	72.0	14/03/2025		Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Informações de Última Compra																									
21/03/2025																									
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda																								
Marca:	FIO ALGODAO AZUL 0 15X45CM S/AG.AA510, COVIDIEN / POLYSUTURE																								
Preço Unitário:	2,8500																								
Quantidade:	72.0																								
14/03/2025																									
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda																								

Marca:	FIO ALGODAO AZUL 0 15X45CM S/AG.AA510, COVIDIEN / POLYSUTURE
Preço Unitário:	2,8500
Quantidade:	72.0
17/02/2025	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	FIO ALGODAO AZUL 0 15X45CM S/AG.AA510, COVIDIEN / POLYSUTURE
Preço Unitário:	2,8500
Quantidade:	48.0

34	FIO CATGUT CROMADO 1 AG1/2 4.8 A 5CM CIRC.CIL.C/90CM - UNIDADE Código: 38143	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 192Unidade	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 4,7843	R\$ 918,5856	1	CATGUT CROM. 1 C/AG 4,0CM CIR. 1/2 C401MR40 SHALON, SHALON SUTURAS	CX	-	
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 6,4500	R\$ 1.238,4000	24	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CC29201, POLYSUTURE	ENV		Confirmado Tiago Farias De Souza21/03/2025 12:26
	Justificativa ;ATIVA não atende ao prazo de entrega/emergencial.								
	Informações de Última Compra 21/03/2025								
	Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda								
	Marca: FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CC29201, POLYSUTURE								
	Preço Unitário: 6,4500								
	Quantidade: 192.0								
	14/03/2025								
	Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda								
	Marca: FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CC29201, POLYSUTURE								
	Preço Unitário: 6,4500								
	Quantidade: 360.0								
	27/02/2025								
	Fornecedor: MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA								
	Marca: FIO CATGUT SIMPLES 0								

AG1/2 4.8 A 5.0CM
CIRC.CIL.C/90CM -
UNIDADE -TECHNOFIO,
TECHNOFIO

Preço Unitário: 5,0400

Quantidade: 96.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
35	FIO CATGUT SIMPLES 0 AG1/2 4.8 A 5.0CM CIRC.CIL.C/90CM - UNIDADE Código: 38177							
	Quantidade: 312Unidade							
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA							
	Informações de Última Compra 21/03/2025							
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 6,6000	R\$ 2.059,2000	24	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 0 90CM AG.5CM CS29110, POLYSUTURE	ENV		Confirmado Tiago Farias De Souza 21/03/2025 12:26
	Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda							
	Marca: FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 0 90CM AG.5CM CS29110, POLYSUTURE							
	Preço Unitário: 6,6000							
	Quantidade: 312.0							
	14/03/2025							
	Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda							
	Marca: FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 0 90CM AG.5CM CS29110, POLYSUTURE							
	Preço Unitário: 6,6000							
	Quantidade: 312.0							
	14/02/2025							
	Fornecedor: Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me							
	Marca: CATGUT SIMP. 0-0 C/AG 5,0 MR 1/2 C/24 ENV., SHALON							
	Preço Unitário: 5,2417							
	Quantidade: 336.0							

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
36	FIO NYLON PRT 3-0 AG 2,4-2,5CM TR 3/8 45CM (2) - UNIDADE Código: 38234							
	Quantidade: 144Unidade							
	Marcas ACEITA ALTERNATIVA							
	DMI Material Medico	R\$ 2,5000	R\$ 360,0000	24	FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 3-0 45CM AG.2,4CM	ENV		Confirmado Tiago Farias De Souza 21/03/2025 12:26

Preferidas:
Informações de Última Compra
21/03/2025
Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca: FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 3-0 45CM AG.2,4CM NP84330, COVIDIEN / POLYSUTURE
Preço Unitário: 2,5000
Quantidade: 144.0
23/03/2023
Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca: FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 3-0 45CM AG.2,4CM NP84330, COVIDIEN / POLYSUTURE
Preço Unitário: 2,3200
Quantidade: 288.0
22/03/2023
Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca: FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 3-0 45CM AG.2,4CM NP84330, COVIDIEN / POLYSUTURE
Preço Unitário: 2,3200
Quantidade: 48.0

Hospitalar
LtdaNP84330,
COVIDIEN /
POLYSUTURE

37

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G -> FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE. FORMATO ANATOMICO. BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS. ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS. COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO. COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES. REDUZINDO A UMIDADE PARA PESO DE 70 A 90KG E CINTURA DE 80 A 150CM	Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli	R\$ 1,3500	R\$ 810,0000	8	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL TAMANHO G - FOX - FOX IND. E COM. DE MAT. MED E HOSP. LTDA.	PACOTE		-
	Futura Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 1,3812	R\$ 828,7200	8	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA G C/8, MAXI CONFORT	-	UNID.MEDIDA Unidade MARCA FAVORITA ACEITA ALTERNATIVA	Confirmado Tiago Farias De Souza21/03/2025 12:26

CONFORME A PORTARIA 1.480 (31/12/1990) DO MINISTERIO DA SAUDE A MESMA DEVERA ESTAMPAR NO ROTULO DA EMBALAGEM DISPENSADO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE - UNIDADE Código: 223		Unimax Comercial Ltda	R\$ 1,4000	R\$ 840,0000	8	FRALDA GERIATRICA ADULTO SLIM MAXCLEAN PCT C/8 UND - G, MAXCLEAN	1	-
Quantidade: 600Unidade		Lunax Comercio De Produtos Em Saude Ltda	R\$ 1,4900	R\$ 894,0000	28	FRALDA DESC.GERIATRICA GRD.10UNID PCT PROTEGE D07649, POLAR FIX		-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 1,7700	R\$ 1.062,0000	1	FRALDA GERIT.MAST ADU G PT 08 70 A 90 KG - - KISSES	unidade	-
Justificativa ;FOX INDUSTRIA não atende ao prazo de entrega/emergencial.		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,8835	R\$ 1.130,1000	26	FRALDA ADULTO TENA CONFORT M C/26 - ESSITY DO BRASIL IND. E COM. LTDA	PT	-
Informações de Última Compra 21/03/2025		H M Borges	R\$ 1,9500	R\$ 1.170,0000	8	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA ADULTO G, KISSES	PCT	-
Fornecedor: Futura Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda		Medicamental Hospitalar Ltda	R\$ 2,1000	R\$ 1.260,0000	56	BIGFRAL	UNIDADE	-
Marca: FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA G C/8, MAXI CONFORT		MPM Produtos Médicos Ltda EPP	R\$ 2,2500	R\$ 1.350,0000	8	Fralda Geriátrica , Maxi Conforti	Un	-
Preço Unitário: 1,3812		Servimed Comercial Ltda - SP	R\$ 3,0025	R\$ 1.801,5000	64	FD GER BIGFRAL DERM PLUS EC G 4X16UN P FALCON DISTRIBUICAO, ARMAZENAMENTO	Unidade	-
Quantidade: 600.0		MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 3,4759	R\$ 2.085,5400	7	FRALDA GERIAT G C 7 DERMA PLUS 20379-0 / 20379-1 - BIGFRAL - FALCON DISTRIBUICAO, ARMAZENAMENTO E TRANSPORTES S.A.	PT	BOT
14/03/2025		FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 3,9300	R\$ 2.358,0000	8	FRALDA GERI. (MASTERFRAL) (SOFT) (G) C/8 *S* -- MARDAM IND E COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE LTDA	UN	FRALDA GERI. (MASTERFRAL) (SOFT) (G) C/8 *S*
Fornecedor: Futura Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda		Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 4,7453	R\$ 2.847,1800	1	FITA ADESIVA 19X50 CIEX, CIEX DO BRASIL MATRIZ	RL	-
Marca: FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA G C/8, MAXI CONFORT								
Preço Unitário: 1,3688								
Quantidade: 2000.0								
23/01/2025								
Fornecedor: Medicamental Hospitalar Ltda								
Marca: BIGFRAL								
Preço Unitário: 1,6982								
Quantidade: 2016.0								

E FITA ADESIVA NAS LATERAIS. Código: 22330		Futura	R\$ 0,4750	R\$ 712,5000	20	FRALDA - DESCARTAVEL INFANTIL P C/20, MAXI CONFORT	UNID.MEDIDA Unidade MARCA FAVORITA ACEITA ALTERNATIVA	Confirmado Tiago Farias De Souza21/03/2025 12:26
Quantidade: 1500Unidade								
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								
Informações de Última Compra								
21/03/2025								
Fornecedor: Futura Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,4876	R\$ 731,4000	10	FRALDA INFANTIL BABY WILLY FOR KIDS P C/10 - PT DRYLOCK TECHNOLOGIES BRASIL LTDA	-	-
Marca: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL P C/20, MAXI CONFORT		Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,5404	R\$ 810,6000	1	FRALDA INFANTIL TAM. P PCT C/20 LIPPY BABY	UNIDADE	-
Preço Unitário: 0,4750								
Quantidade: 1500.0								
14/03/2025								
Fornecedor: H M Borges		H M Borges	R\$ 0,5500	R\$ 825,0000	1	- FRALDA DESC.INFANTIL TAM.P-KISSES - KISSES	PCT	-
Marca: - FRALDA DESC.INFANTIL TAM.P-KISSES - KISSES - KISSES		Elo Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,5500	R\$ 825,0000	20	FRALDA JUMBINHO INFANTIL P PT/20 - - KISSES	unidade	-
Preço Unitário: 0,4700								
Quantidade: 15000.0								
14/02/2025								
Fornecedor: H M Borges		NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,6000	R\$ 900,0000	20	FRALDA SUPER KISSES JUMBINHO INFANTIL P PCT/20, KISSES	PCT	-
Marca: - FRALDA DESC.INFANTIL TAM.P-KISSES - KISSES - KISSES		CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,6462	R\$ 969,3000	160	FRALDA INF P ESTRELINHA BABY PRATICA FD 08PCT C/20UN, estrelinha	UNIDADE	Esse produto se apresenta em FD e cada embalagem contém 160.0(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor
Preço Unitário: 0,4700								
Quantidade: 15000.0								
		Servimed Comercial Ltda - SP	R\$ 0,8120	R\$ 1.218,0000	160	FD BABYSEC ULTRA JUMBINHO P 8X20U SOFTYS BRASIL LTDA.	Unidade	-
		Lunax Comercio De Produtos Em Saude Ltda	R\$ 1,8000	R\$ 2.700,0000	80	FRALDA BIOFRAL PREMIUM TAM.P 9PCT 12UNID 10100076, SCA DO BRASIL	FD	-
		FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 2,1200	R\$ 3.180,0000	36	FRALDA (P) C/36 *S* (T.DISNEY) -- PROCTER GAMBLE DO BRASIL S A	UN	FRALDA (P) C/36 *S* (T.DISNEY)
		MEDCOM	R\$ 2,1827	R\$ 3.274,0500	7	FRALDA GERIAT PT	BOT	-

COMERCIO DE
MEDICAMENTOS
HOSPITALARES
LTDA

G C 7 CLASSICA
20395-0 -
BIGFRAL

39

LAMINA DE BISTURI Nº 23 - >AÇO CARBONO - UNIDADE Código: 5833		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 200Unidade		Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 0,2290	R\$ 45,8000	100	LAMINA BISTURI N23 CARBONO - CAIXA 100UN-MEDIX BRASIL, MEDIX BRASIL LTDA	-	-	-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA									
Justificativa		HOSPDRGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,2600	R\$ 52,0000	100	LAMINA DE BISTURI DESCART ACO CARB N 23, DESCARPACK	CAIXA		-
;SULMEDIC não atende as condições de pagamento.									
Informações de Última Compra		Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,2600	R\$ 52,0000	100	LAMINA BISTURI ACO CARBONO N.23 C/100, DESCARPACK	UND		Confirmado Tiago Farias De Souza 21/03/2025 12:26
21/03/2025									
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda		Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,2660	R\$ 53,2000	100	LAMINA BISTURI CARBONO N.23 CX C/100 - - DESCARPACK	unidade	-	-
Marca: LAMINA BISTURI ACO CARBONO N.23 C/100, DESCARPACK		Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,2755	R\$ 55,1000	100	LAMINA 23 CARBONO (BISTURI) (I) - - WILTEX	Blister	-	-
Preço Unitário: 0,2600		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,2800	R\$ 56,0000	100	LAMINA BISTURI NR 23 ACO CARBONO, STERILANCE	CX		-
Quantidade: 200.0									
17/02/2025									
Fornecedor: Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,2980	R\$ 59,6000	1	LAMINA DE BISTURI ACO CARBONO N. 23 (49 MM) CX C/100 - DESCARPACK	-	LAMINA DE BISTURI ACO CARBONO N. 23 (49 MM) CX C/100 - DESCARPACK DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRA	-
Marca: LAMINA BISTURI N23 CARBONO - CAIXA 100UN-MEDIX BRASIL, MEDIX BRASIL PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA		Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 0,3125	R\$ 62,5000	100	LAMINA DE BISTURI ACO CARBONO N 23 C/100 - LABOR IMPORT	CAIXA		-
Preço Unitário: 0,2290		MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,3700	R\$ 74,0000	100	LAMINA PARA BISTURI DESCARTAVEL N. 23 ACO CARBONO, LABOR IMPORT	CAIXA		-
Quantidade: 100.0		H M Borges	R\$ 0,4500	R\$ 90,0000	1	LAMINA PARA BISTURI No 23 -TOPMED - TOPMED - TOPMED	UND		-
14/02/2025									
Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda		Futura Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 1,9000	R\$ 380,0000	100	LAMINA DE BISTURI Nº23 C/100 UND, FEATHER	-	UNID.MEDIDA Unidade MARCA FAVORITA ACEITA ALTERNATIVA	-
Marca: LAMINA BISTURI NR 23 ACO CARBONO, STERILANCE		CM Hospitalar S.A.	R\$ 2,0932	R\$ 418,6400	100	LAMINA DE BISTURI CARB N23 C/100 FEATHER, F/FEATHER	CX	Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem contém 100.0(subunidade) unidade, caso esse	-
Preço Unitário: 0,2600									
Quantidade: 1000.0									

item esteja
divergente, por
favor, contactar o
vendedor

CBS Medico
Cientifica S/A R\$ 2,4507 R\$ 490,1400 100
LAMINA DE BISTURI
ACO CARBONO N 23
FEATHER (100) -
CIRURGICA UN -
FERNANDES
C.MAT.CIR.HO.SO.LTDA

40

LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. - UNIDADE Código: 38003		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 600Unidade		Unimax Comercial Ltda	R\$ 0,1090	R\$ 65,4000	100	LANCETA SEGURANCA 23GAX1,8MM AUTO	1		-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA									
Justificativa		Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,1100	R\$ 66,0000	100	LANCETA DE SEGURANCA 28G C/100, MAXICOR	UND		-
;UNIMAX não atende ao prazo de entrega/emergencial. - CIENTIFICA não atende as condições de pagamento.									
Informações de Última Compra		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,1250	R\$ 75,0000	100	LANCETA DE SEGURANCA PICADORADA ESTERIL, LORIS	CX		Confirmado Tiago Farias De Souza21/03/2025 12:26
21/03/2025									
Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda		Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,1296	R\$ 77,7600	100	LANCETA 23 C/DISP SEG (RETRATIL) (I) - - STERILANCE	Blister	-	-
Marca: LANCETA DE SEGURANCA PICADORADA ESTERIL, LORIS									
Preço Unitário: 0,1250		HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,1300	R\$ 78,0000	100	LANCETA DE SEGURANCA 28G ROXA, MEDIX	CAIXA		-
Quantidade: 600.0									
17/02/2025		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,1500	R\$ 90,0000	1	LANCETA C/ DISP. SEG 28G 0,36 X 1,4MM CX C/ 100 UND - MEDLEVENSOHN		LANCETA C/ DISP. SEG 28G 0,36 X 1,4MM CX C/ 100 UND - MEDLEVENSOHN	-
Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda									
Marca: LANCETA DE SEGURANCA 28G C/100, MAXICOR		Elfa Medicamentos S.a	R\$ 0,1575	R\$ 94,5000	100	LANCETA DE SEGURANCA 28G 0,36X18,3MM AZUL C100 0600101 - DESCARPACK - DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	CX	BOT	-
Preço Unitário: 0,1100									
Quantidade: 200.0		Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,1600	R\$ 96,0000	100	LANCETA DE SEGURANCA 26G CX C/100 - - MEDLEVENSOHN	unidade	-	-
07/01/2025									
Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda									
Marca: LANCETA DE SEGURANCA PICADORADA ESTERIL, LORIS									
Preço Unitário: 0,1300									
Quantidade: 8000.0									

MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,1800	R\$ 108,0000	100	LANCETA DE SEGURANCA ML04 26G ESTERIL, MEDLEVENSOHN	CAIXA	-
Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 0,2490	R\$ 149,4000	100	LANCETA DE SEGURANCA 21G CX C/100 UNID - - FIRSTLAB	CAIXA	-
H M Borges	R\$ 0,2800	R\$ 168,0000	100	lanceta para glicemia c/dispositivo de seguranA, sterilance, sterilance	cx	-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 14,7370	R\$ 8.842,2000	1	LANCETA GLICEMIA C/ D.SEG.1,8MM 28G C/100 - WILTEX	UNIDADE	-

41

LENCOL HOSPITALAR DESC.BRANCO.TAM.70CMX50M - UNIDADE Código: 38277	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 90Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;MILESKI, FOX, SENSORIAL, MEDICAL, LUDAN, ATIVA e COOP não atendem ao prazo de entrega/emergencial. - ELLO,CM e CIENTIFICA não atendem as condições de pagamento. Informações de Última Compra 21/03/2025 Fornecedor: HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA Marcas: LENCOL PAPEL HOSP 70CMX50M RL 100% CELULOSE PREMIUM , DESCARBOX Preço Unitário: 12,4300 Quantidade: 90.0 27/02/2025 Fornecedor: HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA Marcas: LENCOL PAPEL HOSP 70CMX50M RL 100% CELULOSE PREMIUM - DESCARBOX Preço Unitário: 12,6176 Quantidade: 50.0	Mileski Comércio de Produtos Hospitalares - Eireli EPP	R\$ 3,6800	R\$ 331,2000	90	FORRO ABBSORVENTE OU Campo filtrante DESCARTAVE L MILESKI PARA BANDEJAS DE ESTERILIZACAO 50x70FA, MILESKI HOSPITALAR	PCT 50	FATURAMENTO A PRAZO SUJEITO A CONSULTA DE CREDITO. E-mail: mileskidesc@gmail.com WhatsApp: (61) 99203-7437	-
	Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli	R\$ 8,0000	R\$ 720,0000	10	LENCOL DE PAPEL 70X50 BRANCO NATURAL - FOX - FOX	caixa		-
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 8,9000	R\$ 801,0000	8	LENCOL DESC. HOSPITALAR 70X50 BRANCO AGUIA - ANCORA PAPEIS	-	LENCOL DESC. HOSPITALAR 70X50 BRANCO AGUIA - ANCORA PAPEIS	-
	Medical Shopping Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 9,5200	R\$ 856,8000	1	PAPEL LENCOL DESCARTEC BRANCO 70CM X 50M, DESCRATEC	ROLO		-
	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 9,8700	R\$ 888,3000	10	PAPEL LENCOL ALICE 70CMX50M C/10 BRANCO - - ALICE	unidade	-	-
	Ludan Industria E Comercio	R\$ 10,5500	R\$ 949,5000	10	PAPEL LENCOL HOSP. LUDAN	Pacote		-

07/01/2025											
Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda Marca: PAPEL LENCOL 70CM X 50CM BRANCO ROLO, FLEXPEL Preço Unitário: 20,6000 Quantidade: 250.0	Ltda				ECO 70X50 PCT, LUDAN						
	CM Hospitalar S.A.	R\$ 11,1380	R\$ 1.002,4200	10	FLEXPELL	RL		Esse produto se apresenta em RL e cada embalagem contém 10.0(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor	-		
	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 11,2000	R\$ 1.008,0000	10	PAPEL LENCOL 50CMX50M ECO C/10, LUDAN	UND			-		
	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 11,5483	R\$ 1.039,3470	1	PAPEL LENCOL 50CMX50M NATURAL DESCARBOX	UNIDADE			-		
	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 12,3810	R\$ 1.114,2900	1	13669 lencol papel 20g 70cmx50m premium REF 450 - DESCARBOX	BIO1	DESCARBOX		-		
	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 12,4300	R\$ 1.118,7000	10	PAPEL LENCOL 70CMX50M RL 100% CELULOSE PREMIUM, DESCARBOX	ROLO					Confirmado Tiago Farias De Souza 21/03/2025 12:26
	Futura Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 12,7000	R\$ 1.143,0000	10	PAPEL LENCOL 70CMX50M BRANCO PREMIUM C/10, DESCARBOX	-	UNID.MEDIDA Unidade MARCA FAVORITA ACEITA ALTERNATIVA		-		
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 14,0883	R\$ 1.267,9470	10	PAPEL LENCOL 70X50 100 CELULOSE BEM MED FLEXPELL (10) - FLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA	RL			-		
	H M Borges	R\$ 15,0000	R\$ 1.350,0000	10	papel lencol 70x50 eco fibras naturais branco, flexpell	CX			-		
	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 17,5000	R\$ 1.575,0000	1	PAPEL LENCOL 70X50 PLUMAX ECO CX/10, PLUMAX	CX			-		
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 20,6000	R\$ 1.854,0000	10	PAPEL LENCOL 70CM X 50CM BRANCO ROLO, FLEXPEL	CX			-			

-> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO ÚNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVÍVEL, ATÓXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RÁIO GAMA OU ÓXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAÚDE Código: 382												
Medilar Importacao E Distribuicao De Produtos Medico Hospitalares S/a	R\$ 1,0641	R\$ 212,8200	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL N.7,0 C/ PO C/200 PARES MAX TOUCH LATEX BR (CA 35.776), LUVIX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL N.7,0 C/ PO C/200 PARES MAX TOUCH LATEX BR (CA 35.776)	-					
Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 1,1000	R\$ 220,0000	50	MEDIX BRASIL PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA	PR	LUVA CIRURGICA LATEX COM PO TAM 7,0 CX C/50 PARES	-					
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 1,1600	R\$ 232,0000	200	LUVA CIRURGICA LATEX ESTER 7,0 C/ PO PAR SENSICARE, BECARE	CAIXA			Confirmado	Tiago Farias De Souza	21/03/2025	12:26	
Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 1,1900	R\$ 238,0000	1	LUVA CIRURGICA 7,0 BECARE - - BECARE	Par	-	-					
Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 1,2250	R\$ 245,0000	50	LUVA LATEX PROC CIR C/PO TAM 7.0 - 50 PARES-EST-MEDIX, MEDIX BRASIL LTDA	-	-	-					
Elfa Medicamentos S.a	R\$ 1,2262	R\$ 245,2400	1	LUVA CIRURGICA LATEX EST N.7,0 0212201 - DESCARPACK, DEACARPACK	-	BOT	-					
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 1,4000	R\$ 280,0000	10	SONDA ENDOT DESC C/B 7.0MM MEDIX, MEDIX	CX	-	-					
Alfalagos Ltda	R\$ 1,5273	R\$ 305,4600	200	LUVA CIRURGICA EST 7 C/200PARES KIT/10 - - SANRO	Pares	-	-					
MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,5500	R\$ 310,0000	50	LUVA CIRURGICAS LATEX ESTERIL 7,0 C/PO , DESCARPACK	CAIXA	-	-					
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,5900	R\$ 318,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7.0 - SENSITEX	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7.0 - SENSITEX MUCAMBO S/A	-					
Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 1,6500	R\$ 330,0000	200	LUVA CIRURGICA EST 7,0 LATEX C/TALCO SENSITEX C/200, MUCAMBO	-	UNID.MEDIDA Pares MARCA FAVORITA ACEITA ALTERNATIVA	-					
Futura Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 1,6750	R\$ 335,0000	1	LUVA CIRURGICA SENSITEX 7,0	PA	-	-					

Quantidade: 200Pares

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;MEDILAR e MULTIFARMA não atendem ao prazo de entrega/emergencial.

Informações de Última Compra

21/03/2025

Fornecedor: HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA

Marca: LUVA CIRURGICA LATEX ESTER 7,0 C/ PO PAR SENSICARE, BECARE

Preço Unitário: 1,1600

Quantidade: 200.0

14/03/2025

Fornecedor: MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA

Marca: LUVA CIRURGICAS LATEX ESTERIL 7,0 C/PO , DESCARPACK

Preço Unitário: 1,5500

Quantidade: 1600.0

27/02/2025

Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp

Marca: LUVA CIRURGICA 7,0 BECARE - - BECARE

Preço Unitário: 1,1900

Quantidade: 300.0

	H M Borges	R\$ 2,2500	R\$ 450,0000	1	MUCAMBO 106 - NEWELL BRANDS BRASIL LTDA	PAR		-
	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 2,2745	R\$ 454,9000	200	LUVA CIRURGICA 7.0 C/PO SENSIFIRM - PRODUTOS PARA SAUDE - MUCAMBO	PR	Validade do Produto: 30/12/25	-
	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 3,5200	R\$ 704,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 PAR - - DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	UN	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 PAR	-

43	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7.5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO ÚNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO , ESTERILIZAÇÃO P/ RAIOS GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE Código: 381 Quantidade: 150Pares Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;SULMEDIC e FUTURA não atendem as condições de pagamento. - MULTIFARMA não atende ao prazo de entrega/emergencial. Informações de Última Compra 21/03/2025 Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda Marcas: LUVA CIRURGICA LATEX C/PO TAM. 7.5, MEDIX Preço Unitário: 1,4000 Quantidade: 150.0	Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 1,2250	R\$ 183,7500	50	LUVA LATEX PROC CIR C/PO TAM 7.5 - 50 PARES-EST- MEDIX, MEDIX BRASIL LTDA	-	-	-
	Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 1,3200	R\$ 198,0000	50	MEDIX BRASIL PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA	PR	LUVA CIRURGICA LATEX COM PO TAM 7,5 CX C/50 PARES	-
	Futura Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 1,3800	R\$ 207,0000	50	LUVA CIRURGICA EST 7,5 LATEX C/TALCO C/50 PARES, MEDIX	CX	UNID.MEDIDA Pares MARCA FAVORITA ACEITA ALTERNATIVA	-
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 1,4000	R\$ 210,0000	200	LUVA CIRURGICA LATEX C/PO TAM. 7.5, MEDIX	CX		Confirmado Tiago Farias De Souza21/03/2025 12:26
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,4900	R\$ 223,5000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7.5 - DESCARPACK	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7.5 - DESCARPACK DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRA	-
	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,6300	R\$ 244,5000	50	LUVA CIRURGICAS LATEX ESTERIL 7,5 C/PO, DESCARPACK	CAIXA		-
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,6750	R\$ 251,2500	1	LUVA CIRURGICA SENSITEX 7,5 MUCAMBO 106 - NEWELL BRANDS BRASIL LTDA	PA	-	-
	Ello Distribuicao	R\$ 1,7500	R\$ 262,5000	200	LUVA CIRURGICA	Par	-	-

14/03/2025		Fornecedor:		Marca:		Preço Unitário:		Quantidade:	
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA		LUAVA CIRURGICA LATEX ESTER 7,5 C/ PO PAR SENSICARE, BECARE		1,1600		1600.0		1600.0	
07/01/2025		DMI Material Medico Hospitalar Ltda		LUAVA CIRURGICA LATEX COM PO 7.5 TEXTURIZADA SENSITEX - REF. 106101BR, MUCAMBO		1,8900		2600.0	

Fornecedor		Preço Unitário		Valor Total		Quantidade por Embalagem		Fabricante		Embalagem		Comentário		Situação	
Ltada - Epp		R\$ 1,8300		R\$ 274,5000		1		SENSITEX TAM 7,5 CX C 200 - - MUCAMBO		PAR					
Cientifica Médica Hospitalar Ltda		R\$ 2,5000		R\$ 375,0000		1		LUAVA CIRURGICA LIFE PLUS ESTERIL No 7,5, LEMGRUBER		PR					
H M Borges		R\$ 3,6300		R\$ 544,5000		1		LUAVA CIRURGICA ESTERIL NR. 7.5 - PARES , NEW HAND		PC		LUAVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 PAR			
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA								LUAVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 PAR - - DESCARPACK DO BRASIL LTDA							

44		Fornecedor		Preço Unitário		Valor Total		Quantidade por Embalagem		Fabricante		Embalagem		Comentário		Situação	
LUAVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N6,5 - > CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO ÚNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAIOS GAMA OU OXÍDIO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE Código: 22482		Unimax Comercial Ltda		R\$ 1,1500		R\$ 517,5000		1		LUAVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 , BECARE		1					
Quantidade: 450Pares		HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA		R\$ 1,1600		R\$ 522,0000		150		LUAVA CIRURGICA LATEX ESTER 6,5 C/PO PAR SENSICARE , BECARE		CAIXA				Confirmado Tiago Farias De Souza21/03/2025 12:26	
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda		R\$ 1,2250		R\$ 551,2500		50		LUAVA LATEX PROC CIR C/PO TAM 6.5 - 50 PARES-EST-MEDIX, MEDIX BRASIL LTDA							
Justificativa: ;UNIMAX não atende ao prazo de entrega/emergencial.		Futura Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda		R\$ 1,3400		R\$ 603,0000		50		LUAVA CIRURGICA EST 6,5 LATEX C/TALCO C/50 PARES, ABL SAUDE		CAIXA		UNID.MEDIDA Pares MARCA FAVORITA ACEITA ALTERNATIVA			
Informações de Última Compra: 21/03/2025		Ativa Médico Cirurgica Ltda		R\$ 1,3931		R\$ 626,8950		1		LUAVA CIRURGICA EST. 6,5 SENSICARE - BE CARE		PARES					
Fornecedor: HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA		DMI Material Medico Hospitalar Ltda		R\$ 1,4000		R\$ 630,0000		200		LUAVA CIRURGICA LATEX C/PO TAM. 6.5, MEDIX		CX					
Marca: LUAVA CIRURGICA LATEX ESTER 6,5 C/PO		Ello Distribuicao		R\$ 1,4500		R\$ 652,5000		50		LUAVA		Par					

<p>BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRACÇÃO, COMPRIMENTO MININO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. REGISTRO MIN. DA SAUDE DE ACORDO COM NBR 13.392/95 Código: 385</p> <p>Quantidade: 90Caixa</p> <p>Marcas Preferidas: -</p> <p>Justificativa</p> <p>;SENSORIAL, CBS e X3 não atendem ao prazo de entrega/emergencial. - SULMEDIC, CIENTIFICA e CM não atendem as condições de pagamento.</p> <p>Informações de Última Compra</p> <p>21/03/2025</p> <p>Fornecedor: HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA</p> <p>Marca: LUVA PROCEDIMENTO C/ PO TAM M CX C/ 100 UND - MEDIX, MEDIX</p> <p>Preço Unitário: 23,0000</p> <p>Quantidade: 90.0</p> <p>14/03/2025</p> <p>Fornecedor: HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA</p> <p>Marca: LUVA PROCEDIMENTO C/ PO TAM M CX C/ 100 UND - MEDIX, MEDIX</p> <p>Preço Unitário: 23,0000</p> <p>Quantidade: 800.0</p> <p>27/02/2025</p> <p>Fornecedor: HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA</p> <p>Marca: LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/PO TAM M UN - MEDICAL SYSTEM</p> <p>Preço Unitário: 21,2000</p> <p>Quantidade: 100.0</p>	Ltda						M LATEX PRO C/ PO - MEDIX	M LATEX PRO C/ PO - MEDIX MEDIX BRASIL PRODUTOS HOSPITAL	
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 20,6250	R\$ 1.856,2500	100			LUVA PROCEDIMENTO M MEDIX C/100 (10) - MEDIX BRASIL LTDA	-	-
	Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 21,9900	R\$ 1.979,1000	100			LUVA LATEX PROC NAO ESTERIL C/PO TAM M - 100 LUVAS - LEMGRUBER, TARGA SA	-	-
	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 22,2000	R\$ 1.998,0000	1			LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO MEDIO COM PO , DESCARPACK		-
	CM Hospitalar S.A.	R\$ 22,2900	R\$ 2.006,1000	10			LUVA DE PROCED. LATEX C/TALCO M C/100 MEDIX , MEDIX BRASIL		Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem contém 100.0(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor
	X3 Med Distribuidora Ltda	R\$ 22,8000	R\$ 2.052,0000	100			LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX M CAIXA COM 100, MEDICAL SYSTEM	CAIXA	-
	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 23,0000	R\$ 2.070,0000	100			LUVA PROCEDIMENTO C/ PO TAM M CX C/ 100 UND - MEDIX, MEDIX	CAIXA	Confirmado Tiago Farias De Souza 21/03/2025 12:26
	Cirúrgica Jaw Com. de Materiais Médicos Ltda - SC	R\$ 23,2530	R\$ 2.092,7700	1			LUVA P PROC.LATEX MEDIA COM 100 UNID 0530301, DESCARPACK	CX	BOT -
	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 23,4000	R\$ 2.106,0000	100			LUVA PROCEDIM TOP QUALITY TAM M 100 UNID - MEDIX	CARTUCHO	-
	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 24,0000	R\$ 2.160,0000	1			LUVA LATEX COM PO (PARA PROCEDIMENTO - USO MEDICO) TAMANHO MEDIO- INOVEN, LUVA LATEX COM PO (PARA PROCEDIMENTO - USO MEDICO)	CAIXA	-

Futura Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 25,0000	R\$ 2.250,0000	100	TAMANHO MEDIO- INOVEN LUVA LATEX C/TALCO N/EST M DE PROCEDIMENTO CX C/100, DESCARPACK	UNID.MEDIDA Caixa MARCA FAVORITA -	-
Med Center Comercial Ltda	R\$ 25,0052	R\$ 2.250,4680	1	LUVA M LATEX PROC C/100 (I) -- CAIXA MEDIX	-	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 25,9000	R\$ 2.331,0000	1	MEDIX BRASIL LUVA PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO DE LATEX COM PO, MEDIX	UNIDADE	-
Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 30,1900	R\$ 2.717,1000	1	LUVA PROCEDIMENTO LATEX COM PO M C/100 - DESCARPACK	CAIXA	-
H M Borges	R\$ 32,0000	R\$ 2.880,0000	100	LUVAS PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO COM PO DESCARPACK NE, DESCARPACK	UNIDADE	-
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 46,2000	R\$ 4.158,0000	1	LUVA DE PROCED. 100un M C/TALCO -- DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	CX	LUVA DE PROCED. 100un M C/TALCO -

46

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Astra Farma Comércio de Material Médico Hospitalar Ltda	R\$ 0,2923	R\$ 5,8460	100	LUVA DE PROCEDIMENTO G CX C/100 COM PO - MEDIX BRASIL PROD. HOSP. E ODONT. LTDA	UN	-	-
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	R\$ 0,4270	R\$ 8,5400	100	LUVA PROC NAO CIRURG COM PO G DESCARPACK CX C .100 PC CX C\ 100 PC - LUVA PROC NAO CIRURG COM PO G DESCARPACK CX C .100 PC CX C\ 100 PC DESCARPACK	Peça	LUVA PROC NAO CIRURG COM PO G DESCARPACK CX C 100 PC CX C\ 100 PC LUVA DESCARPACK LUVA PROC NAO CIRURG COM PO G DESCARPACK CX C 100 PC CX C\ 100 PC LUVA DESCARPACK	-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 2,0625	R\$ 41,2500	100	LUVA PROCEDIMENTO G MEDIX C/100 (10) CX - MEDIX BRASIL LTDA	CX	-	-

LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G ->CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230MM. LUBRIFICA COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO, AMBIDESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.392/95 E NR6 DO MINIST - CAIXA COM 100UN.
Código: 384

Quantidade: 20Caixa

Marcas Preferidas: -

Justificativa

;ASTRA, MED FUTURA e CBS não atendem ao prazo de entrega/emergencial. - SULMEDIC, CIENTIFICA e CM não atendem as condições de pagamento. Informações de Última Compra 21/03/2025 Fornecedor: HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA Marca: LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/ PO TAM G DESCARPACK CX COM 100 UND , DESCARPACK Preço Unitário: 23,0000 Quantidade: 20.0 14/03/2025 Fornecedor: HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA Marca: LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/ PO TAM G DESCARPACK CX COM 100 UND , DESCARPACK Preço Unitário: 23,0000 Quantidade: 100.0 17/02/2025 Fornecedor: Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda Marca: LUVA LATEX PROC NAO ESTERIL C/PO TAM G- LEMGRUBER, LEMGRUBER Preço Unitário: 21,9900 Quantidade: 20.0	Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 20,9900	R\$ 419,8000	100	LUVA LATEX PROC - NAO ESTERIL C/PO TAM G - 100 LUVAS - LEMGRUBER, TARGA SA	-	-	
	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 22,2000	R\$ 444,0000	1	LUVA PROCED. TOP QUALITY TAM. G C/100, MEDIX	CAIXA	-	
	CM Hospitalar S.A.	R\$ 22,2900	R\$ 445,8000	10	MEDIX LP	CAIXA	-	Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem contém 100.0(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor
	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 23,0000	R\$ 460,0000	100	LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/ PO TAM G DESCARPACK CX COM 100 UND , DESCARPACK	CX	-	Confirmado Tiago Farias De Souza 21/03/2025 12:26
	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 24,0000	R\$ 480,0000	100	LUVA PROCED 100 UN. NAO ESTERIL G - - LEMGRUBER	CARTUCHO	-	-
	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 24,0000	R\$ 480,0000	100	LUVA PARA PROCEDIMENTO DE LATEX DESCARTAVEL AMBIDESTRA C/PO TAM. G, INOVEN	CAIXA	-	-
	Cirúrgica Jaw Com. de Materiais Médicos Ltda - SC	R\$ 24,1630	R\$ 483,2600	1	LUVA P PROC.LATEX GRANDE COM 100 UNID 0530401, DESCARPACK	CX	BOT	-
	Futura Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 24,2000	R\$ 484,0000	100	LUVA LATEX C/TALCO N/EST G DE PROCEDIMENTO C/100 QUALITY, medix	CX	-	*** VERIFICAR QUANT. *** UNID.MEDIDA Caixa MARCA FAVORITA -
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 25,9000	R\$ 518,0000	100	LUVA PROCEDIMENTO NITRILICA S/PO NAO ESTERIL GRANDE, MEDIX	CX	-	-
	X3 Med Distribuidora Ltda	R\$ 26,0000	R\$ 520,0000	100	TOP QUALITY LUVAS DE LATEX PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO COM PO, MEDIX	UNIDADE	-	-
H M Borges	R\$ 32,0000	R\$ 640,0000	1	LUVA DE	CAIXA	-	-	

FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 47,2000	R\$ 944,0000	1	PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. G - CREMER - CREMER - CREMER LUVA DE PROCED. 100un G C/TALCO -- DESCARPACK CX DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	LUVA DE PROCED. 100un G C/TALCO -
----------------------------------	-------------	--------------	---	---	--------------------------------------

47

LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. DE ACORDO COM NBR 13.392/95 E/ REGISTRO MS
Código: 386

Quantidade: 90Caixa

Marcas -

Preferidas: -

Justificativa

;MEDILAR, CBS, ATIVA, SENSORIAL e MED CENTER não atendem ao prazo de entrega/emergencial. - CM, CIENTIFICA e SULMEDIC não atendem as condições de pagamento.

Informações de Última Compra**21/03/2025**

Fornecedor: HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA

Marca: LUVA DE PROCEDIMENTO TAM - P - DESCARPACK CX C/100 UND, DESCARPACK

Preço Unitário: 23,0000

Quantidade: 90.0

14/03/2025

Fornecedor: HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Medilar Importacao E Distribuicao De Produtos Medico Hospitalares S/a	R\$ 0,1850	R\$ 16,6500	100	LUVA PROCEDIMENTO LATEX PEQUENA C/100 (CA49367) CX.EMB 1.400 HANDFORM LUVIX, LUVIX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.	-	LUVA PROCEDIMENTO LATEX PEQUENA C/100 (CA49367) CX.EMB 1.400 HANDFORM LUVIX	-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,2062	R\$ 18,5580	100	LUVA PROCEDIMENTO P MEDIX C/100 (10) - MEDIX BRASIL LTDA	CX	-	-
CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,2229	R\$ 20,0610	1000	LUVA DE PROCED. LATEX C/TALCO P C/100 MEDIX , MEDIX BRASIL	CAIXA	Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem contém 100.0(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor	-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,2354	R\$ 21,1860	10	LUVA PROCEDIM - P - C/100 (PROCED) LEMGRUBER, TARGA S/A	CX	-	-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,2500	R\$ 22,5000	1	LUVA DE PROCEDIMENTO P LATEX PRO C/ PO - MEDIX	-	LUVA DE PROCEDIMENTO P LATEX PRO C/ PO - MEDIX MEDIX BRASIL PRODUTOS HOSPITAL	-
Med Center Comercial Ltda	R\$ 20,8773	R\$ 1.878,9570	1	LUVA P LATEX PROC C/100 (I) NM - - MEDIX	CAIXA	-	-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 22,2000	R\$ 1.998,0000	100	LUVA LATEX PROCEDIMENTO C/PO P C/100, GTECH	UND	-	-

Marca: LUVA DE PROCEDIMENTO TAM - P - DESCARPACK CX C/100 UND, DESCARPACK

Preço Unitário: 23,0000

Quantidade: 1000.0

06/03/2025

Fornecedor: Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda

Marca: LUVA LATEX PROC NAO CIRUR C/PO TAM P - CX 100UN-MEDIX BRASIL, MEDIX BRASIL LTDA

Preço Unitário: 22,4900

Quantidade: 300.0

Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda
R\$ 22,4900 R\$ 2.024,1000 100

HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA
R\$ 23,0000 R\$ 2.070,0000 100

Futura Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda
R\$ 23,0000 R\$ 2.070,0000 100

Ello Distribuicao Ltda - Epp
R\$ 23,4000 R\$ 2.106,0000 100

MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA
R\$ 24,0000 R\$ 2.160,0000 100

X3 Med Distribuidora Ltda
R\$ 25,6500 R\$ 2.308,5000 100

DMI Material Medico Hospitalar Ltda
R\$ 25,9000 R\$ 2.331,0000 100

H M Borges
R\$ 32,0000 R\$ 2.880,0000 100

FARMATER MEDICAMENTOS LTDA
R\$ 45,2000 R\$ 4.068,0000 1

LUVA LATEX PROC - NAO CIRUR C/PO TAM P - CX 100UN-MEDIX BRASIL, MEDIX BRASIL LTDA

LUVA DE PROCEDIMENTO TAM - P - DESCARPACK CX C/100 UND, DESCARPACK
CAIXA

LUVA LATEX C/TALCO N/EST P DE PROCEDIMENTO C/100 UND, ABL SAUDE

LUVA PROCEDIM TOP QUALITY TAM P 100 UNID - - MEDIX
CARTUCHO -

MEDIX BRASIL LUVA PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO DE LATEX COM PO, MEDIX
UNIDADE -

TOP QUALITY LUVAS DE LATEX PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO COM PO, MEDIX
UNIDADE -

LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX NAO ESTERIL TAM. PEQ., MEDIX
CX -

LUVAS PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO COM PO DESCARPACK NE, DESCARPACK
UNIDADE -

LUVA DE PROCED. 100un P C/TALCO -- DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA
CX LUVA DE PROCED. 100un P C/TALCO -

Confirmado
Tiago Farias De Souza
21/03/2025
12:26

48

MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ ELASTICOS -> MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICOS, CAMADA TRIPLA, COM CLIP NASAL. COM EFICIENCIA DE FILTRAGEM BACTERIANA MAIOR OU IGUAL A 95%; CONFEÇÃO EM POLIPROPILENO E POLIESTER

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Neguev Comercial E Servicos Ltda	R\$ 0,0800	R\$ 200,0000	50	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA INNOVATEX - INNOVATEX -	CAIXA		-

ANTIALERGICO; INODORO E ATÓXICO. Código: 43020									
Quantidade: 2500Unidade	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,1050	R\$ 262,5000	50	INNOVA SURGICAL MASCARA DESC.C/ELASTICO TRIPLA C/50 KDU, KDU	CX			-
Marcas Preferidas: -									
Justificativa									
;NEGUEV não atinge faturamento mínimo. - CIENTIFICA não atende as condições de pagamento. - CBS e ART MEDICA não atendem ao prazo de entrega/emergencial.									
Informações de Última Compra									
21/03/2025									
Fornecedor: HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	Art Médica Comércio e Representações de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 0,1131	R\$ 282,7500	50	MASCARA CIRURGICA TRIPLA C ELAST PT C 50 0110701 - DESCARPACK - DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	PT	BOT		-
Marca: MASCARA TRIP LA COM ELASTICO BRANCA , MEDIX									
Preço Unitário: 0,1200									
Quantidade: 2500.0	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,1200	R\$ 300,0000	50	MASCARA TRIP LA COM ELASTICO BRANCA , MEDIX	CAIXA			Confirmado Tiago Farias De Souza21/03/2025 12:26
14/03/2025									
Fornecedor: HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	Futura Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,1230	R\$ 307,5000	50	MASCARA TRIPLA C/ ELASTICO C/50 UND, DESCARPACK	CX	UNID.MEDIDA Unidade MARCA FAVORITA -		-
Marca: MASCARA TRIP LA COM ELASTICO BRANCA , MEDIX									
Preço Unitário: 0,1200									
Quantidade: 500.0	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,1250	R\$ 312,5000	1	MASCARA DESC TRIPLA BRANCA C/ELAST C/50 - MEDIX	-	MASCARA DESC TRIPLA BRANCA C/ELAST C/50 - MEDIX MEDIX BRASIL PRODUTOS HOSPITAL		-
21/02/2025									
Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,1269	R\$ 317,2500	1	MASCARA DESC TRIP C/ELAST PCT/50 - WILTEX	UNIDADE			-
Marca: MASCARA DESC.C/ELASTICO TRIPLA C/50 KDU, KDU									
Preço Unitário: 0,1078	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,1330	R\$ 332,5000	50	MASCARA DESC TRIPLA C/ELASTICO C/50 BRANCA, DMI	CX			-
Quantidade: 2500.0	H M Borges	R\$ 0,1400	R\$ 350,0000	50	mascara tripla com tiras caixa c/50 unidades - farmatex - farmatex	cx			-
	CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,2668	R\$ 667,0000	1000	MASCARA DESC TRIPLA C/ELAST CLIP BRANC CART C/50 UND NEVE, NEVE	UNIDADE	Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem contém 50.0(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente, por		-

favor, contactar o vendedor

FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,3600	R\$ 900,0000	50	MASCARA CIRURGICA DESCAR.50unid -- DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	UN	MASCARA CIRURGICA DESCAR.50unid	-
BMR Medical Ltda - EPP	R\$ 0,3800	R\$ 950,0000	50	Mascara facial medica / cirurgica, caixa Aoki			-
MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 5,9000	R\$ 14.750,0000	25	MASCARA TRIPLA BYD - MASCARA FACIAL DESCARTAVEL , BYD CARE	CAIXA		-

49

PRESERVATIVO LATEX NAO LUBRIFICADO -> COM RESERVATORIO, LADOS PARALELOS EMBALADOS INDIVIDUALMENTE COM REGISTRO M.S - UNIDADE
Código: 1262

Quantidade: 144Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa
;CBS, COOP e ATIVA não atendem ao prazo de entrega/emergencial. - FUTURA não atende as condições de pagamento.

Informações de Última Compra
21/03/2025

Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda

Marca: PRESERVATIVO MASCULINO NAO LUBRIFICADO BLOWTEX, BLOWTEX

Preço Unitário: 0,4760

Quantidade: 144.0
07/01/2025

Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda

Marca: PRESERVATIVO MASCULINO NAO LUBRIFICADO BLOWTEX, BLOWTEX

Preço Unitário: 0,4760

Quantidade: 720.0
17/12/2024

Fornecedor: DMI Material Medico

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,2849	R\$ 41,0256	144	PRESERVATIVO NAO LUBRIFICADO MADEITEX (144) - INDUSTRIA ART DE BORRACHA INOVATEX LTDA	UN	-	-
Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 0,3113	R\$ 44,8272	144	11778 preservativo nao lubrificado c/ 144und - MADEITEX	BIO1	MADEITEX	-
Futura Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,3472	R\$ 49,9968	144	PRESERVATIVO NAO LUBRIFICADO C/144, MADEITEX	CX	UNID.MEDIDA Unidade MARCA FAVORITA ACEITA ALTERNATIVA	-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,3530	R\$ 50,8320	144	PRESERVATIVO NAO LUBRIF. MADEITEX, JOAOMED COM. MAT. CIRURG. LTDA	UN		-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,4760	R\$ 68,5440	144	PRESERVATIVO MASCULINO NAO LUBRIFICADO BLOWTEX, BLOWTEX	CX		Confirmado Tiago Farias De Souza 21/03/2025 12:26
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,5900	R\$ 84,9600	1	PRESERVATIVO NAO LUBRIFICADO C/144 - BLOWTEX	-	PRESERVATIVO NAO LUBRIFICADO CX C/144 - BLOWTEX CARBOGEL	-
MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 49,1416	R\$ 7.076,3904	1	PRESERVATIVO NAO LUBRIFICADO C 144 - BLOWTEX - FABRICA DE ARTEFATOS DE	CX	BOT	-

Marca: Hospitalar Ltda PRESERVATIVO MASCULINO NAO LUBRIFICADO BLOWTEX, BLOWTEX Preço Unitário: 0,4760 Quantidade: 576.0	CM Hospitalar S.A.	R\$ 54,3100	R\$ 7.820,6400	1	LATEX BLOWTEX LTDA PRESERVATIVO BLOWTEX NAO LUBRIFICADO CX 144 UNID , BLOWTEX	Unidade Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem contém 144.0(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor
---	--------------------	-------------	----------------	---	--	---

50	PULSEIRA ADULTO SCANBAND BRANCA ROLO - UNIDADE Código: 37955	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 5Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;ATIVA MEDICO, MED CENTER e SENSORIAL responderam incorretamente o item solicitado. Informações de Última Compra 21/03/2025 Fornecedor: A G LIMA PULSEIRA TERMICA BRANCA - ADULTO/INFANTIL AJUSTAVEL - MEDICAL PRINT - MEDICAL PRINT Preço Unitário: 80,0000 Quantidade: 5.0 13/03/2025 Fornecedor: A G LIMA PULSEIRA TERMICA BRANCA - ADULTO/INFANTIL AJUSTAVEL - MEDICAL PRINT - MEDICAL PRINT Preço Unitário: 80,0000 Quantidade: 30.0 05/12/2024 Fornecedor: A G LIMA PULSEIRA TERMICA BRANCA - ADULTO/INFANTIL AJUSTAVEL - MEDICAL PRINT - MEDICAL PRINT Preço 76,0000	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,4377	R\$ 2,1885	100	PULSEIRA P/IDENT. ADULTO BRANCA WILTEX	UNIDADE	-	-	
	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,4863	R\$ 2,4315	100	PULSEIRA DE IDENTIF ADULTO BRANCA (I) - - WILTEX	Blister	-	-	
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,5800	R\$ 2,9000	1	PULSEIRA ADULTO BRANCA CX/100 PCS - WILTEX	-	PULSEIRA ADULTO BRANCA CX/100 PCS - WILTEX	-	
	A G LIMA	R\$ 80,0000	R\$ 400,0000	5	PULSEIRA TERMICA BRANCA - ADULTO/INFANTIL AJUSTAVEL - MEDICAL PRINT - MEDICAL PRINT	CAIXA	Confirmado Tiago Farias De Souza 21/03/2025 12:26		
	Visionflex Soluções Gráficas Ltda	R\$ 91,0000	R\$ 455,0000	5	Pulseira termica direta adulto 25mm x 280mm em rolo com 200 unidades., Visionflex	Caixa com 5 Rolos	-		
	Prime Automacao Comercial Ltda	R\$ 105,0000	R\$ 525,0000	5	PULSEIRA IDENTIFICACAO TERMICA HOSPITALAR - ROLO C/200 TUB 1" BRANCA - RQ ETIQUETAS	ROLO	-		
	Anima Color Marketing Promocional Ltda	R\$ 150,0000	R\$ 750,0000	200	PULSEIRA TERMICA SCAN ROLO ADULTO, Anima Color	RL C/ 200	NOSSAS PULSEIRAS NAO SAO COMPATIVIEIS - COM A IMPRESSORA HC100		

Unitário:

Quantidade: 20.0

51	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<p>PULSEIRA NEONATAL SCAN BRANCA ROLO - PULSEIRA NEONATAL, COR BRANCA, 15CM DE COMPRIMENTO, 2 CENTÍMETROS DE LARGURA, MATERIAL UTILIZADO DEVE SER FLEXÍVEL, LISO, IMPERMEÁVEL, LAVÁVEL, BACTERICIDA E NÃO-ALERGÊNICO. NÃO DEVE TER CANTOS, CONTORNO OU BORDAS AFIADAS QUE POSSAM IRRITAR OU FRICCIONAR A PELE, O FIXADOR NÃO DEVE PRESSIONAR A PELE; Código: 51302</p> <p>Quantidade: 2Rolo</p> <p>Marcas Preferidas: -</p> <p>Justificativa</p> <p>;CBS respondeu incorretamente o item solicitado. - VISION não atende ao prazo de entrega/emergencial.</p> <p>Informações de Última Compra</p> <p>21/03/2025</p> <p>Fornecedor: A G LIMA</p> <p>Marca: PULSEIRA TERMICA BRANCA - RN - AJUSTAVEL - 250 UNIDADES - MEDICAL PRINT - MEDICAL PRINT</p> <p>Preço Unitário: 120,0000</p> <p>Quantidade: 2.0</p> <p>13/03/2025</p> <p>Fornecedor: A G LIMA</p> <p>Marca: PULSEIRA TERMICA BRANCA - RN - AJUSTAVEL - 250 UNIDADES - MEDICAL PRINT - MEDICAL PRINT</p> <p>Preço Unitário: 120,0000</p> <p>Quantidade: 30.0</p> <p>14/02/2025</p> <p>Fornecedor: A G LIMA</p> <p>Marca: PULSEIRA TERMICA BRANCA - RN - AJUSTAVEL - 250 UNIDADES - MEDICAL</p>	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,3704	R\$ 0,7408	100	PULSEIRA NEONATAL BRANCA HEALTHMED (100) - HEALTH - MED IND E COM DE ART HOSP LTDA	UN	-	-
	Visionflex Soluções Gráficas Ltda	R\$ 103,0000	R\$ 206,0000	4	Pulseira termica direta neonatal 20mm x 152mm - BRANCA em rolo com 250 unidades. , Visionflex	Caixa		-
	A G LIMA	R\$ 120,0000	R\$ 240,0000	2	PULSEIRA TERMICA BRANCA - RN - AJUSTAVEL - 250 UNIDADES - MEDICAL PRINT - MEDICAL PRINT	CAIXA		Confirmado Tiago Farias De Souza 21/03/2025 12:26
	Prime Automacao Comercial Ltda	R\$ 130,0000	R\$ 260,0000	2	PULSEIRA IDENTIFICACAO INFANTIL TERMICA HOSPITALAR - ROLO C/200 TUB 1" BRANCA TAMANHO: 19MMX193MM - RQ - RQ	1		-
Anima Color Marketing Promocional Ltda	R\$ 185,0000	R\$ 370,0000	350	Pulseira Termica Scan Rolo Neonatal - ANIMA COLOR - Anima Color	350		NOSSAS PULSEIRAS NAO SAO COMPATIVEIS - COM A IMPRESSORA HC100	

	PRINT - MEDICAL PRINT
Preço Unitário:	120,0000
Quantidade:	5.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
SAPATILHA CIRURG.DESC.ELAST.30GR/M2 - UNIDADE Código: 38358 Quantidade: 3000Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;ELLO não atende as condições de pagamento. Informações de Última Compra 21/03/2025 Fornecedor: HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA Marca: SAPATILHA PROPE DESC BRANCO, ANADONA Preço Unitário: 0,0593 Quantidade: 3000.0 01/12/2022 Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda Marca: ANADONA Preço Unitário: 0,0750 Quantidade: 21000.0 21/11/2022 Fornecedor: BF DE ANDRADE HOSPITALAR Marca: SAPATILHA DESC.PROPE BRANCA TNT C/100, PREVEMAX IND EMBALAGEM DISTR. EPIS LTDA Preço Unitário: 0,0700 Quantidade: 6000.0	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,0510	R\$ 153,0000	100	SAPATILHA PROPE DESCARTAVEL PACOTE/100UN - - LIONTEX	cx.	-	-
	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0593	R\$ 177,9000	100	SAPATILHA PROPE DESC BRANCO, ANADONA	100		Confirmado Tiago Farias De Souza21/03/2025 12:26
	Neguev Comercial E Servicos Ltda	R\$ 0,0800	R\$ 240,0000	100	PROPE SAPATILHA DESCARTAVEL TNT INNOVATEX - INNOVATEX - INNOVA SURGICAL	PACOTE		-
	H M Borges	R\$ 0,1000	R\$ 300,0000	100	PROPE DESCARTAVEL GRAMATURA LEVE, DEJAMARO	PCT		-
	Futura Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,1200	R\$ 360,0000	100	PRO PE BRANCO 20 GR - C/100, MEDIX		UNID.MEDIDA Unidade MARCA FAVORITA ACEITA ALTERNATIVA	-
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,1260	R\$ 378,0000	100	SAPATILHA DESC. PROPE 30GR PCT C/50 PARES, DMI	PCT		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
53	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,1834	R\$ 91,7000	500	SERINGA 1ML 13 X 4,5 REMOVIVEL - - SR	Blister	-	-

Preferidas:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,1900	R\$ 95,0000	500	SERINGA UND		-
Justificativa							
;MED CENTER e SENSORIAL não atendem ao prazo de entrega/emergencial. - CIENTIFICA não atende as condições de pagamento.							
Informações de Última Compra							
21/03/2025							
Fornecedor:	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,2000	R\$ 100,0000	100	SERINGA 1ML C/AG 13X45 LUER SLIP P/INSULINA / DESCARPACK	CAIXA	Confirmado Tiago Farias De Souza 21/03/2025 12:26
Marca:	SERINGA 1ML C/AG 13X45 LUER SLIP P/INSULINA , DESCARPACK						
Preço Unitário:	0,2000						
Quantidade:	500.0						
14/03/2025							
Fornecedor:	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,2000	R\$ 100,0000	100	seringa descartavel insulina 1 ml c/ agulha, Medix	caixa	-
Marca:	seringa descartavel insulina 1 ml c/ agulha, Medix						
Preço Unitário:	0,2000						
Quantidade:	2000.0						
27/02/2025							
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 0,2800	R\$ 140,0000	100	SERINGA 1 ML LL C/AG 13X0,45 CX C/ 100 - - SOLIDOR	CAIXA	-
Marca:	SERINGA 1 ML LL C/AG 13X0,45 CX C/ 100 - - SOLIDOR						
Preço Unitário:	0,2790						
Quantidade:	500.0						
	H M Borges	R\$ 0,5000	R\$ 250,0000	100	SERINGA DESCARTAVEL 1ML SEM AGULHA BICO SLIP, SR	UND	-
	CM Hospitalar S.A.	R\$ 1,8045	R\$ 902,2500	100	BECTON DICKINSON - CONSUMO	UNIDADE	- Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem contém 100.0(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor

54

SERINGA DESC 05ML (GRAD 0,02ML)LUER SLIP (LISA) S/ AGULHASERINGA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL SEM AGULHA; CAPACIDADE PARA 5ML - DEVE SER GRADUADA A CADA 0,2 ML	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 0,1290	R\$ 193,5000	600	SERINGA 3 ML LS CX C/ 100 - RINCO - RYNCO	CAIXA		-

(DIVIDIDA EM 25 PARTES IGUAIS); BICO LUER SLIP; ESTÉRIL (ETO), DE USO ÚNICO, ATÓXICA E APIROGÊNICA Código: 37922		HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,1400	R\$ 210,0000	500	SERINGA S/AGULHA 5ML LUER SLIP SR, SR	CX		Confirmado Tiago Farias De Souza 21/03/2025 12:26
Quantidade: 1500Unidade		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,1490	R\$ 223,5000	1	SERINGA DESC 05ML S/AG LUER SLIP UND - SR	-	SERINGA DESC 05ML S/AG LUER SLIP UND - SR SR	-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,1540	R\$ 231,0000	500	SERINGA 5ML SLIP S/AG - - SR	Blister	-	-
Justificativa		Futura Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,1850	R\$ 277,5000	100	SERINGA 5ML BICO LUER SLIP CX C/100, DESCARPACK	CX	UNID.MEDIDA Unidade MARCA FAVORITA ACEITA ALTERNATIVA	-
Informações de Última Compra		H M Borges	R\$ 0,2300	R\$ 345,0000	100	SERINGA DESCARTAVEL 5ML SEM AGULHA BICO SLIP, SR	UND	-	-
21/03/2025		Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,2800	R\$ 420,0000	100	SERINGA DESC. 05ML S/AG LS, DESCARPACK	CAIXA	-	-
Fornecedor: HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA		MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,3000	R\$ 450,0000	100	SERINGA HIPODERMICA DESCARTAVEL 5ML LUER SLIP - MEDIX, MEDIX DO BRASIL	CAIXA	-	-
Marca: SERINGA S/AGULHA 5ML LUER SLIP SR, SR		MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,3418	R\$ 512,7000	700	SERINGA 5ML S AG L.SLIP C 700 990317 - BD - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	CE	BOT	-
Preço Unitário: 0,1400		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,3745	R\$ 561,7500	700	SERINGA 05ML S/AGULHA SLIP BD (700) - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN	-	-
Quantidade: 1500.0		CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,3920	R\$ 588,0000	700	SERINGA DESC S/AG 05ML L.LOCK C/700 BD REF990175, BECTON DICKINSON - INJECTION	UNIDADE	Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem contém 700.0(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor	-
14/03/2025		Servimed Comercial Ltda -	R\$ 0,3960	R\$ 594,0000	700	SER 5ML SLIP BICO CEN 700	Unidade	-	-
Fornecedor: HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA									
Marca: SERINGA S/AGULHA 5ML LUER SLIP SR, SR									
Preço Unitário: 0,1400									
Quantidade: 10000.0									
27/02/2025									
Fornecedor: Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me									
Marca: SERINGA DESC. 05ML S/AG. L.S C/100 - DESCARPACK									
Preço Unitário: 0,1845									
Quantidade: 3500.0									

SP

UN HM
BECTON
DICKINSON
INDUSTRIAS
CIRURGI

55

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
SERINGA DESC. 20ML S/ AGULHA LUER SLIP (LISA) -> - EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 1 ML. EMBOLO SILICONIZADO. EMBALADA EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO. - LUER SLIP (LISA) - UNIDADE Código: 10073 Quantidade: 1500Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;MULTIFARMA não atende ao prazo de entrega/emergencial. - ELLO não atende as condições de pagamento. Informações de Última Compra 21/03/2025 Fornecedor: HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA Marca: SERINGA 20ML S/AG LUER SLIP CX/50, DESCARPACK Preço Unitário: 0,3400 Quantidade: 1500.0 14/03/2025 Fornecedor: HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA Marca: SERINGA HIPODERMICA SEM AGULHA SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA GRADUADA DESCARTAVEL ESTERIL TRANSPARENTE LUER SLIP 20ML RMDESC - REF. 573, SR PRODUCTOS Preço Unitário: 0,3400 Quantidade: 16000.0 17/02/2025 Fornecedor: Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA Marca: SR	Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 0,2992	R\$ 448,8000	250	SALDANHA RODRIGUES LTDA	UN	SERINGA SR 20ML SEM AGULHA SEM DISPOSITIVO DE SEG. BICO LUER SLIP CX C/250 UND	-
	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,3400	R\$ 510,0000	250	SERINGA PY 20ML LUER SLIP CX 250 -- SR	unidade	-	-
	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,3400	R\$ 510,0000	50	SERINGA 20ML S/AG LUER SLIP CX/50, DESCARPACK	CAIXA		Confirmado Tiago Farias De Souza 21/03/2025 12:26
	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,3400	R\$ 510,0000	250	SERINGA 20ML SEM AGULHA LUER SLIP, DESCARPACK	CAIXA		-
	Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 0,3450	R\$ 517,5000	50	SERINGA SEM AGULHA 20ML LUER SLIP - CAIXA 50UN-MEDIX BRASIL, MEDIX BRASIL LTDA	-	-	-
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,3890	R\$ 583,5000	1	SERINGA DESC 20ML S/AG LUER SLIP UND - SR	-	SERINGA DESC 20ML S/AG LUER SLIP UND - SR SR	-
	Futura Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,4080	R\$ 612,0000	50	SERINGA 20ML BICO LUER SLIP CX C/50, DESCARPACK	CX	UNID.MEDIDA Unidade MARCA FAVORITA ACEITA ALTERNATIVA	-
	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,4200	R\$ 630,0000	250	SERINGA HIPODERMICA ESTERIL SEM AGULHA LUER SLIP 20ML, SR	CAIXA		-
	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA	R\$ 0,4613	R\$ 691,9500	50	SERINGA 20ML S AG L.SLIP C 50 0324701 - DESCARPACK - DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	CX	BOT	-
	H M Borges	R\$ 0,6300	R\$ 945,0000	100	SERINGA DESCARTAVEL BICO SLIP	UND		-

Preço 0,3208
Unitário:
Quantidade: 1000.0

CBS Medico
Cientifica S/A

R\$ 0,8878 R\$ 1.331,7000

250

20ML-
DESCARPACK -
DESCARPACK -
DESCARPACK
SERINGA 20ML
S/AGULHA SLIP
BD (250) -
BECTON
DICKINSON
INDUSTRIAS
CIRURGICAS
LTDA

UN

-

-

CM Hospitalar
S.A.

R\$ 0,9266 R\$ 1.389,9000

250

SERINGA DESC
S/AG 20ML
L.SLIP C/250
BD
REF:990173,
BECTON
DICKINSON -
INJ
(INJECTION)

UNIDADE

Esse produto se
apresenta em CX
e cada embalagem
contém
250.0(subunidade)
unidade, caso esse
item esteja
divergente, por
favor, contactar o
vendedor

56

**SERINGA DESC. BICO LUER SLIP
S/AG.S/ DISP.SEG. 10ML -
UNIDADE**
Código: 37910

Quantidade: 1000Unidade

Marcas
Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;MED CENTER, MULTIFARMA e
SENSORIAL não atendem ao prazo de
entrega/emergencial. - FUTURA e
CIENTIFICA não atendem as condições
de pagamento. - MEDCOM não atinge
faturamento minimo.

Informações de Última Compra

21/03/2025

Fornecedor: HOSPDROGAS
COMERCIAL LTDA

Marca: SERINGA 10ML S/AG
LUER SLIP,
DESCARPACK

Preço
Unitário: 0,2600

Quantidade: 1000.0

14/03/2025

Fornecedor: HOSPDROGAS
COMERCIAL LTDA

Marca: SERINGA 10ML S/AG
LUER SLIP,
DESCARPACK

Preço
Unitário: 0,2600

Quantidade: 16000.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,2147	R\$ 214,7000	100	SERINGA 10ML SLIP S/AG (I) - - DESCARPACK	Blister	-	-
Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 0,2200	R\$ 220,0000	250	SALDANHA RODRIGUES LTDA	UN	SERINGA SR 10ML SEM AGULHA SEM DISPOSITIVO DE SEG. BICO LUER SLIP CX C/250 UND	-
Futura Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,2400	R\$ 240,0000	100	SERINGA 10ML BICO LUER SLIP CX C/100 UND, MEDIX	CX	UNID.MEDIDA Unidade MARCA FAVORITA ACEITA ALTERNATIVA	-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,2450	R\$ 245,0000	1	SERINGA DESC 10ML S/AG LUER SLIP UND - SR	-	SERINGA DESC 10ML S/AG LUER SLIP UND - SR SR	-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,2500	R\$ 250,0000	100	SERINGA DESC. 10ML S/AG LS, DESCARPACK	CAIXA		-
Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares L Tda	R\$ 0,2590	R\$ 259,0000	100	SERINGA 10ML S AG L. SLIP C 100 0324501 - DESCARPACK - DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	CX	BOT	-
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,2600	R\$ 260,0000	100	SERINGA 10ML S/AG LUER SLIP, DESCARPACK	CAIXA		Confirmado Tiago Farias De Souza 21/03/2025 12:26

27/02/2025									
Fornecedor: HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA Marca: SERINGA 10ML S/AG LUER SLIP - SR Preço Unitário: 0,2300 Quantidade: 7000.0	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,2600	R\$ 260,0000	100	SERINGA 10 ML SEM AGULHA LUER SLIP - DESCARPACK, SERINGA 10 ML SEM AGULHA LUER SLIP - DESCARPACK	UND		-	
	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,3300	R\$ 330,0000	250	SERINGA PY 10ML LUER SLIP CX/250UND - - SR	unidade	-	-	
	Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 0,3303	R\$ 330,3000	250	SERINGA 10ML SEM AGULHA SLIP C/250 - SR - SR	CAIXA		-	
	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 0,3400	R\$ 340,0000	100	SERINGA 10 ML S/AG LUER SLIP CX C/ 100 - MEDIX - MEDIX	CAIXA		-	
	H M Borges	R\$ 0,3700	R\$ 370,0000	1	SERINGA DESCARTAVEL BICO SLIP 10 ML - DESCARPACK - DESCARPACK - DESCARPACK	UND		-	
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,5650	R\$ 565,0000	1	SERINGA 10ML S/AGULHA SLIP BD (400) - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN		-	
	CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,5900	R\$ 590,0000	400	SERINGA DESC S/AG 10ML L.SLIP C/400 BD REF990558, BECTON DICKINSON - INJ (INJECTION)	UNIDADE	Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem contém 400.0(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor	-	
	Servimed Comercial Ltda - SP	R\$ 0,5960	R\$ 596,0000	400	SER 10ML SLIP BICO CEN 400 UN HM BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGI	Unidade		-	

57

SERINGA DESC.01ML S/AG.BICO LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA (4)

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

- UNIDADE Código: 39428		Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,0895	R\$ 44,7500	500	SERINGA UN DESC 1ML S/AG LSLIP SUPERA - PRODUTOS PARA SAUDE - SR	Validade do Produto: 30/12/26	-
Quantidade: 500Unidade								
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								
Justificativa								
;GLOBAL não atende ao prazo de entrega/emergencial.								
Informações de Última Compra								
21/03/2025								
Fornecedor:	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	Elo Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,1200	R\$ 60,0000	500	SERINGA PY S/AG 1ML INSULINA SLIP CX/500 - SR	unidade	-
Marca:	SERINGA ESTERIL S/ AGULHA 1ML LUER SLIP , SR							
Preço Unitário:	0,0997	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,1247	R\$ 62,3500	500	SERINGA 1ML SLIP S/AG - - SR	Blister	-
Quantidade:	500.0							
14/03/2025								
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,1290	R\$ 64,5000	1	SERINGA DESC 01ML S/AG LUER SLIP S/AG - SR	-	SERINGA DESC 01ML S/AG LUER SLIP S/AG - SR SR
Marca:	SERINGA 1ML INSULINA LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,1380	R\$ 69,0000	100	SERINGA 1ML SEM AGULHA HIPODERMICA LUER SLIP, DESCARPACK	CAIXA	-
Preço Unitário:	0,1400	Futura Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,1400	R\$ 70,0000	100	SERINGA 1ML INSULINA S/ AGULHA C/100 UNID, DESCARPACK	-	UNID.MEDIDA Unidade MARCA FAVORITA ACEITA ALTERNATIVA
Quantidade:	6000.0							
27/02/2025								
Fornecedor:	H M Borges	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 0,1800	R\$ 90,0000	100	SERINGA INSULINA 1 ML S/AG LUER SLIP - - MEDIX	CAIXA	-
Marca:	SERINGA DESCARTAVEL 1ML SEM AGULHA BICO SLIP, SR							
Preço Unitário:	0,5000	CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,3300	R\$ 165,0000	1	BECTON DICKINSON CONSUMO	UNIDADE	Esse produto se apresenta em UN e cada embalagem contém 1.0(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor
Quantidade:	1000.0							
		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,3432	R\$ 171,6000	1400	SERINGA INSULINA 100 S/AG PLASTIPAK BD UN (1400) - EMBECTA BRASIL LTDA	UN	-
		H M Borges	R\$ 0,5000	R\$ 250,0000	100	SERINGA DESCARTAVEL 1ML SEM	UND	-

Confirmado
Tiago Farias De
Souza21/03/2025
12:26

	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,9013	R\$ 450,6500	1400	AGULHA BICO SLIP, SR SERINGA TUBERCULINA 1ML S AG C 1400 990189 - BD - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	CE	BOT	-
--	---	------------	--------------	------	--	----	-----	---

58

SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 12 - UNIDADE Código: 5944		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 10Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;HOSPIDROGAS e CBS não atendem ao prazo de entrega/emergencial. - MED COM não atinge faturamento minimo.		Hospidrogas Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 2,0143	R\$ 20,1430	1	SONDA FOLEY 2 VIAS N. 14 05CC. - SONDA FOLEY 2 VIAS N. 14 05CC. / INJEX	UN	Validade: 01/06/2028	-
Informações de Última Compra 21/03/2025		Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares L Tda	R\$ 2,2300	R\$ 22,3000	10	SONDA FOLEY 2 VIAS N.12 C BL 30ML BRANCA C 10 0751101 - DESCARPACK - DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	CX	BOT	-
Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda Marca: SONDA VESICAL FOLEY SILICONE 2 VIAS 12FR 40CM COM BALAO 30ML - REF. FB23012, WELL LEAD Preço Unitário: 12,5000 Quantidade: 10.0 14/03/2025		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 2,9471	R\$ 29,4710	1	SONDA FOLEY SOLIDOR 30CC 2 VIAS 12 - LABOR IMPORT COML IMP EXP LTDA	UN	-	-
Fornecedor: Like Farma Logistica Certa Ltda Marca: SONDA VESICAL FOLEY SILICONE 2 VIAS 12FR 42CM EXPANSIVEL 10ML QUFORA TIEMANN - REF. 32560212, MBH INTERNATIONAL Preço Unitário: 10,6500 Quantidade: 20.0 07/01/2025		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 12,5000	R\$ 125,0000	1	SONDA VESICAL FOLEY SILICONE 2 VIAS 12FR 40CM COM BALAO 30ML - REF. FB23012, WELL LEAD	UN		Confirmado Tiago Farias De Souza21/03/2025 12:26
Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda Marca: SONDA VESICAL FOLEY SILICONE 2 VIAS 12FR 40CM COM BALAO									

	30ML - REF. FB23012, WELL LEAD
Preço Unitário:	11,9000
Quantidade:	30.0

59	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 14 - UNIDADE Código: 5881	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 20Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;HOSPIDROGAS não atende ao prazo de entrega/emergencial. Informações de Última Compra 21/03/2025	Hospidrogas Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 2,0143	R\$ 40,2860	1	SONDA FOLEY 2 VIAS N. 14 05CC. - SONDA FOLEY 2 VIAS N. 14 05CC. / INJEX	UN	Validade: 01/06/2028	-
	Fornecedor: HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA Marca: SONDA FOLEY LATEX 2 VIAS N 14 BALAO 15-30ML SILICONIZADA - MEDIX, MEDIX Preço Unitário: 2,3100 Quantidade: 20.0 14/03/2025	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 2,3100	R\$ 46,2000	10	SONDA FOLEY LATEX 2 VIAS N 14 BALAO 15-30ML SILICONIZADA - MEDIX, MEDIX	CAIXA		Confirmado Tiago Farias De Souza21/03/2025 12:26
	Fornecedor: Like Farma Logistica Certa Ltda Marca: SONDA VESICAL FOLEY SILICONE 2 VIAS 14FR 25CM COM BALAO 10ML FOLYSIL - REF. AA8514, COLOPLAST Preço Unitário: 10,6500 Quantidade: 100.0 27/02/2025	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 2,9757	R\$ 59,5140	1	SONDA FOLEY SOLIDOR 05CC 2 VIAS 14 (BO) - LABOR IMPORT COML IMP EXP LTDA	UN	-	-
	Fornecedor: Medlinn Hospitalares Ltda - Me Marca: SONDA FOLEY 2 VIAS 100% SILICONE FR - 30CM COM BALAO ESTERIL DESCARTAVEL - , WELL LEAD Preço Unitário: 18,9700 Quantidade: 50.0	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 8,6900	R\$ 173,8000	1	SONDA VESICAL FOLEY SILICONE 2 VIAS 14FR 42CM EXPANSIVEL 10ML QUFORA TIEMANN - REF. 32560214, MBH INTERNATIONAL	UN	-	-
		Med Center Comercial Ltda	R\$ 8,7810	R\$ 175,6200	1	SONDA FOLEY 14 2 VIAS (SILICONE) (CATETER) - - GLOMED	Blister	-	-
		Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 14,3600	R\$ 287,2000	1	SONDA FOLEY SILICONE 2VIAS N.14 15-30CC, ADVANTIVE	UND	-	-
		Mogami Importacao e Exportacao Ltda	R\$ 20,4500	R\$ 409,0000	1	45014 - SONDA FOLLEY 2 VIAS, 14 FR X 4,70 MM COM BALÃO 15/30 ML, COMP. 420 MM GMI - GMI - GABISA MEDICAL	UND	.	-
		CM Hospitalar S.A.	R\$ 21,8360	R\$ 436,7200	10	TELEFLEX RUSCH UROLOGIA	UNIDADE	Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem contém 10.0(subunidade) unidade, caso	-

esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL N 06 - UNIDADE Código: 38243 Quantidade: 50Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;SULMEDIC não atinge faturamento minimo. - ATIVA não atende ao prazo de entrega/emergencial. Informações de Última Compra 21/03/2025 Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: SONDA NASOGASTRICA CURTA N.06, BIOBASE Preço Unitário: 1,0000 Quantidade: 50.0 23/01/2025 Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: SONDA NASOGASTRICA CURTA N.06, BIOBASE Preço Unitário: 1,0000 Quantidade: 100.0 18/12/2024 Fornecedor: Maeve Produtos Hospitalares Marca: SONDA NASOGASTRICA CURTA N.06 PCT C/10 EST. - MEDSONDA Preço Unitário: 0,5800 Quantidade: 50.0	Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 0,5890	R\$ 29,4500	50	SONDA NASOGASTRICA DESC CURTA 06FR - 40CM-PACOTE COM 50UN-MEDIX BRASIL, MEDIX BRASIL LTDA	-	-	-
	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,6295	R\$ 31,4750	10	SONDA NASOGASTR. CURTA 06 - BIOSANI	UNIDADE	-	-
	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,0000	R\$ 50,0000	10	SONDA NASOGASTRICA CURTA N.06, BIOBASE	UND		Confirmado Tiago Farias De Souza21/03/2025 12:26
	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,1200	R\$ 56,0000	1	SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL DESCARTAVEL NR. 06 1F. 34 CM, CAM-PLAST	UN	-	-
	CBS Medico Científica S/A	R\$ 5,1970	R\$ 259,8500	1	SONDA NASOGASTRICA CURTA N 06 MARK MED (10) - MARK MED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	UN	-	-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
SONDA NASOGASTRICA CURTA N 04 - UNIDADE Código: 38247 Quantidade: 20Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;CBS e ATIVA não atendem ao prazo de entrega/emergencial. - SULMEDIC não atinge faturamento minimo.	CBS Medico Científica S/A	R\$ 0,5112	R\$ 10,2240	1	SONDA NASOGASTRICA CURTA N 04 MARK MED - MARK MED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	UN	-	-
	Sulmedic Comercio De	R\$ 0,5400	R\$ 10,8000	50	SONDA NASOGASTRICA	-	-	-

Informações de Última Compra	
21/03/2025	
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	SONDA NASOGASTRICA CURTA BIOBASE DO N.4 AO N.20, BIOBASE
Preço Unitário:	1,0000
Quantidade:	20.0
23/01/2025	
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	SONDA NASOGASTRICA CURTA BIOBASE DO N.4 AO N.20, BIOBASE
Preço Unitário:	1,0000
Quantidade:	10.0
18/12/2024	
Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares
Marca:	SONDA NASOGASTRICA CURTA N.04 PCT C/10 EST., MEDSONDA
Preço Unitário:	0,5400
Quantidade:	30.0

Medicamentos Ltda

Ativa Médico Cirurgica Ltda

Científica Médica Hospitalar Ltda

R\$ 0,7161 R\$ 14,3220

R\$ 1,0000 R\$ 20,0000

10

10

DESC CURTA 04FR - 40CM- PACOTE COM 50UN-MEDIX BRASIL, MEDIX BRASIL LTDA

SONDA NASOGASTR. CURTA 12 - BIOSANI

SONDA NASOGASTRICA CURTA BIOBASE DO N.4 AO N.20, BIOBASE

UNIDADE

PGC

-

Confirmado Tiago Farias De Souza 21/03/2025 12:26

62

SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO N 16 -> ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL REG MS - UNIDADE Código: 16740	
Quantidade: 10Unidade	
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;MEC CENTER não atende ao prazo de entrega/emergencial.	
Informações de Última Compra	
21/03/2025	
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	SONDA GASTRICA PVC DESCARTAVEL ESTERIL 16FR 110CM - REF. 10104160, MEDSONDA
Preço Unitário:	0,9900
Quantidade:	10.0
14/02/2025	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,8875	R\$ 8,8750	10	NASOGASTRICA 16 (LONGA) - - BIOSANI	Blister	-	-
Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,9900	R\$ 9,9000	10	SONDA GASTRICA PVC DESCARTAVEL ESTERIL 16FR 110CM - REF. 10104160, MEDSONDA	UN		Confirmado Tiago Farias De Souza 21/03/2025 12:26
CM Hospitalar S.A.	R\$ 2,0215	R\$ 20,2150	20	SONDA NASOGASTRICA LONGA 16 C/20 2516P, EMBRAMED	Unidade	Esse produto se apresenta em PCT e cada embalagem contém 20.0(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor	-
Sensorial Saude	R\$ 2,2500	R\$ 22,5000	1	SONDA NASOGASTRICA	-	SONDA NASOGASTRICA	-

Fornecedor:	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	Distribuidora Ltda
Marca:	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.16, BIOSANI	
Preço Unitário:	1,1660	
Quantidade:	10.0	
01/12/2022		
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA	
Marca:	SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 16 - BIOBASE	
Preço Unitário:	0,6760	
Quantidade:	10.0	

LONGA N. 16
REF
266399/664171
- EMBRAMED

LONGA N. 16
REF
266399/664171 -
EMBRAMED
CREMER S.A.

63

SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 08 -ESTERIL INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. Código: 400		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 200Unidade		HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,5600	R\$ 112,0000	10	SONDA URETRAL ESTERIL N 08, BIOSANI	EMBALAGEM		Confirmado Tiago Farias De Souza 21/03/2025 12:26
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,6120	R\$ 122,4000	1	SONDA URETRAL Nº 8 BMEDICAL - BMEDICAL	UN	-	-
Informações de Última Compra 21/03/2025									
Fornecedor: HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA		CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,6790	R\$ 135,8000	20	SONDA URETRAL N08 PLAST C/20UN EMBRAMED 2003P, EMBRAMED	UNIDADE	Esse produto se apresenta em PCT e cada embalagem contém 20.0(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor	-
Marca: SONDA URETAL ESTERIL N 08, BIOSANI									
Preço Unitário: 0,5600									
Quantidade: 200.0									
14/03/2025									
Fornecedor: Like Farma Logistica Certa Ltda		Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 0,7666	R\$ 153,3200	20	10672 sonda uretral 08 266139/664041 - EMBRAMED	BIO1	EMBRAMED	-
Marca: SONDA VESICAL FOLEY SILICONE 2 VIAS 8FR 30CM COM BALAO 10ML GMI - REF. 45008, GABISA		MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,8762	R\$ 175,2400	20	SONDA URETRAL N.8 C 20 2003P 664041 EMBRAMED - CREMER - CREMER S.A.	PT	BOT	-
Preço Unitário: 0,9900									
Quantidade: 1000.0									
17/02/2025									
Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda		MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,8800	R\$ 176,0000	10	SONDA URETRAL N.08-EMBRAMED, EMBRAMED	PCT		-
Marca: SONDA VESICAL INTERMITENTE PVC 4FR 40CM N/A - REF. 266139, EMBRAMED		Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 0,8900	R\$ 178,0000	10	SONDA URETRAL ALIV. No 8 FR C/10 - SOLIDOR - SOLIDOR	PACOTE		-
Preço 1,0300									

Unitário: Quantidade: 100.0	Futura Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 1,0500	R\$ 210,0000	20	SONDA URETRAL Nº PCT 08 C/20 UND, CREMER/EMBRAMED	UNID.MEDIDA - Unidade MARCA FAVORITA ACEITA ALTERNATIVA	-
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,0600	R\$ 212,0000	1	SONDA URETRAL DESCARTAVEL N. 08 REF 664041 - EMBRAMED	SONDA URETRAL DESCARTAVEL N. 08 REF 664041 - EMBRAMED CREMER S.A.	-
	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,1000	R\$ 220,0000	10	SONDA URETRAL N.08, MEDSONDA	UN -	-
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 5,5880	R\$ 1.117,6000	1	SONDA URETRAL N 08 MARK MED (10) - MARK MED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	UN -	-

64	TIRA TESTE P/ DETERMINACAO GLICOSE NO SANGUE -> COM TEMPO DE RESULTADO NÃO ACIMA DE 40SEG C/ ELETRODO QUE ANULE A INTERFERENCIA DE MEDICAMENTOS E SUBSTANCIAS ENDOGENAS QUE POSSIBILITA RECEBER A SEGUNDA GOTA DE SANGUE C/ FAIXA DE HEMACEAS DE 20 A 70% QUE POSSIBILITE EXAME EM NEONATOS. Código: 457	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 1000Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,3900	R\$ 390,0000	50	TIRAS REAGENTE GLICOSE G133-10C FR.C/50, ONCALL	UND		Confirmado Tiago Farias De Souza 21/03/2025 12:26
	Informações de Última Compra 21/03/2025	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,4183	R\$ 418,3000	50	TIRAS DE TESTE ON CALL PLUS II AMARELA VP - - MEDLEVENSOHN	Blister	-	-
	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marcas: TIRAS REAGENTE GLICOSE G133-10C FR.C/50, ONCALL Preço Unitário: 0,3900 Quantidade: 1000.0 19/02/2025	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,4600	R\$ 460,0000	50	TIRA REAG TESTE GLICEMIA ON CALL PLUS G133-10C C/50, MEDLEVENSOHN	CAIXA		-
	Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp Marcas: - Preço Unitário: 0,4600 Quantidade: 400.0 26/11/2024	X3 Med Distribuidora Ltda	R\$ 0,4800	R\$ 480,0000	50	TIRA REAG TESTE GLIC 50X1 ON CALL PLUS II G133-10C, ON CALL PLUS	CAIXA		-
	Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp Marcas: -	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,4930	R\$ 493,0000	50	TIRA REAGENTE (GLICEMIA) AMARELA - PRODUTOS PARA SAUDE - ON CALL PLUS	UN	Validade do Produto: 18/06/26	-
	Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp Marcas: -	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,5743	R\$ 574,3000	10	SONDA NASOGASTR. CURTA 08 BIOSANI, BIOSANI IND. E COM. DE PROD. MED. E ONDONTO LTDA	UN		-
	Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp Marcas: -	Alfalagos Ltda	R\$ 0,6489	R\$ 648,9000	1000	SONDA NASOGASTRICA CURTA 8 PC/10 - - BIOSANI	Unidade	-	-
	Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp Marcas: -	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 2,8634	R\$ 2.863,4000	50	TIRAS P/ GLICEMIA ACCU-	UN	-	-

Preço 0,4600
 Unitário:
 Quantidade: 15000.0

CHEK GUIDE
 ROCHE (50) P.V.V
 - ROCHE
 DIABETES CARE
 BRASIL LTDA

65	TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO -> CONFECCIONADA EM TECIDO NÃO TECIDO (TNT), GRAMATURA 10, C/ ELASTICO ELASTICO ESPECIAL NO PERÍMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO UNICO. Código: 402	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 7000Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;UNIMAX e MED CENTER não atendem ao prazo de entrega/emergencial. Informações de Última Compra 21/03/2025 Fornecedor: HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA Marca: TOUCA DESCART SANFONADA C/ ELASTICO , ANADONA Preço Unitário: 0,0593 Quantidade: 7000.0 14/03/2025 Fornecedor: HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA Marca: TOUCA DESCART SANFONADA C/ ELASTICO , ANADONA Preço Unitário: 0,0593 Quantidade: 20000.0 17/02/2025 Fornecedor: Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA Marca: LAVIE Preço Unitário: 0,0445 Quantidade: 2000.0	Unimax Comercial Ltda	R\$ 0,0480	R\$ 336,0000	100	TOUCA DESCARTAVEL EM TNT COM ELASTICO PCT C/100 UND, LAVIE	1		-
		Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,0548	R\$ 383,6000	100	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA - ANADONA	Blister	-	-
		HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0593	R\$ 415,1000	100	TOUCA DESCART SANFONADA C/ ELASTICO , ANADONA 10228 touca sanfonada elastico branca c/ 100und - DESCARPACK	UND		Confirmado Tiago Farias De Souza21/03/2025 12:26
		Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 0,0635	R\$ 444,5000	1	TOUCA DESCARTAVEL DPK, DPK	BIO1	DESCARPACK	-
		Cirúrgica Jaw Com. de Materiais Médicos Ltda - SC	R\$ 0,0677	R\$ 473,9000	100	TOUCA DESC. C/ELASTICO PCT C/100 ADELIA S36 - AMERICAN MEDICAL	PT	BOT	-
		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,0750	R\$ 525,0000	1	TOUCA SANFONADA C/ELASTICO (BRANCA) C/100 , ECOMAX		TOUCA DESC. C/ELASTICO PCT C/100 ADELIA S36 - AMERICAN MEDICAL INDUSTRIA TEX	-
		Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,0750	R\$ 525,0000	100	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA TNT INNOVATEX - INNOVATEX - INNOVA SURGICAL	UND		-
		Neguev Comercial E Servicos Ltda	R\$ 0,0800	R\$ 560,0000	1	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA	PACOTE		-
		Futura Comércio de Produtos Médicos e	R\$ 0,0850	R\$ 595,0000	100			UNID.MEDIDA - Unidade MARCA	-

Item	Descrição	Valor Unitário	Valor Total	Quantidade	Unidade	Observações	Valor Unitário	Valor Total	Quantidade	Unidade	Observações
	Hospitalares Ltda					BRANCO C/100, VABENE					FAVORITA ACEITA ALTERNATIVA
	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,1000	R\$ 700,0000	100		TOUCA SANFONADA PCT/100 ECOMAX, ECOMAX					-
	H M Borges	R\$ 0,1300	R\$ 910,0000	1		TOUCA DESCATRAVEL COM ELASTICO - DESCARPACK - DESCARPACK - DESCARPACK					-
	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,1379	R\$ 965,3000	100		F08058-UN - TOUCA DESCARTAVEL COM ELASTICO-POLAR FIX-UN					-
	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,1900	R\$ 1.330,0000	100		TOUCA DESCARTAVEL C/ ELASTICO 100un *M* -- DESCARPACK DO BRASIL LTDA					TOUCA DESCARTAVEL C/ ELASTICO 100un *M*
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 7,9800	R\$ 55.860,0000	100		TOUCA TNT SANFONADA 12G NAYR (100) (CA) - NAYR INDUSTRIA, COM E DIST PRODUTOS LTDA					-

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
H M Borges	1	R\$ 260,0000
A G LIMA	2	R\$ 640,0000
Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	1	R\$ 339,5000
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	33	R\$ 13.803,3500
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	9	R\$ 1.172,7000
Futura Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	3	R\$ 1.566,5200
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	12	R\$ 4.879,4440
MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	4	R\$ 12.548,2500
Total:	65	R\$ 35.209,7640

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 35.209,7640

Total de Itens da Cotação: 65 Total de Itens Impressos: 65

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de

identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar